
 

J> § L Oc f?/ov^ 

 

GENERALI 
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Generali Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika 

IČO 452 72 956
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

kterou zastupují Ing. Ilona Šilhanová a Mgr. Jiří Pavlas 
útvar korporátní a průmyslové pojištění 

(dále jen „pojišťovna^)

a

Městská část Praha 1
Vodičkova 681/18, Praha 1, PSČ 115 68 

IČO 000 63 410

(Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka) 

kterou zastupuje
Mgr. Terezie Radoměřská, starostka 

(dále jen „pojistník")

uzavřeli dodatek č. 8 k pojistné smlouvě C. 899-25910-12 
o pojištění majetku podnikatelů

(pojištění živelní, pojištění odcizení, pojištění strojů, pojištění elektronických
zařízení)

a o pojištění odpovědnosti

Tato pojistná smlouvaje ve správě Mgr. Evy Bematové.

Pojistná smlouvaje sjednána prostřednictvím společnosti PETRISK INTERNATIONAL makléřská 
pojišťovací společnost a.s., se sídlem U Zákrutu 1778/5, Praha 10, PSČ 106 00, IČO 267 06 245. Pojištěný 
bude uplatňovat veškerá práva na pojistné plnění prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele.

L é / Confidential



Městská část Praha 1 PS č. 899-25910-12 dodatek č. 8 Stránka 2 z 28

1 ÚVODNÍ ustanoveni

1.1 S účinností ode dne 1.5.2018 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu č. 899-24152-10 o 
pojištění majetku podnikatelů a o pojištění odpovědnosti (dále jen “pojistná smlouva”).

1.2 Na základě dohody obou smluvních stran došlo s účinností ode dne 1.5.2023 ke změně níže 
specifikovaných ustanovení pojistné smlouvy uvedených v bodu 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy. 
Pojištění začíná dne 1.5.2023.

1.3 Pojistná smlouva je sjednána podle pojistných podmínek společnosti Česká pojišťovna a.s. Po spojení 
aktivit společností Generali Pojišťovna a.s. a Česká pojišťovna a.s. kdatu 21.12.2019 je pojišťovnou 
dle této pojistné smlouvy Generali Česká pojišťovna a.s., ICO: 45272956, sídlo Spálená 75/16, Nové 
Město, 110 00 Praha 1. Tam, kde je v pojistných podmínkách, pojistné smlouvě nebo jiné smluvní 
dokumentaci zmíněna Česká pojišťovna a.s., myslí se tím Generali Česká pojišťovna a.s. Kontakt na 
DPO je: dpo(a).generaliceska. cz. a kontakt na stížnosti je: stiznosti(a),generaliceska. cz.

2 ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY
2.1 Ustanovení bodů 1. až 8. pojistné smlouvy se ruší a nahrazují se následujícím zněním:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1. Pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí pojistnými podmínkami uvedenými v bodu 1.2. 

této pojistné smlouvy a doložkami, na které tato pojistná smlouva odkazuje, a dále smluvními 
ujednáními.

1.2. Pojistné podmínky, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohy:

Pojistné podmínky a doložky - plný název
Pojistné 
podmínky - 
zkrácený název

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO- 
P-01/2014 VPPMO-P

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění staveb DPPSP-P-01/2014 DPPSP-P
Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění movitých věcí DPPMP-P-01/2014 DPPMP-P
Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění strojů DPPST-P-01/2014 DPPST-P
Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění elektronických zařízení DPPEZ-P- 
01/2014 DPPEZ-P

1.3. Pojištěnými z této pojistné smlouvy jsou pojistník a dále příspěvkové organizace uvedené na 
„Seznamu příspěvkových organizací a nemovitého majetku", který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

1.4. S výjimkou pojištění odpovědnosti v rozsahu bodu 6. této smlouvy jsou oprávněnými osobami z této 
smlouvy pojistník a dále příspěvkové organizace uvedené na „Seznamu příspěvkových organizací a 
nemovitého majetku", který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. POJIŠTĚNI ŽIVELNÍ
Pojištění živelní se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P, DPPSP-P, DPPMP-P a dalšími 
ujednáními uvedenými pro toto pojištění v pojistné smlouvě.

2.1. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ, POJISTNÉ ČÁSTKY

Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění 
prvního rizika, bude toto uvedeno u příslušné položky ("Pojištění 1. rizika" resp. „Pojištění l.R“) a 
částka uvedená pro tuto položku je ve smyslu čl. 21 bodu 13 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.

Důvěrné / Cďfcfib&réteftlouva je ve správě: Mgr. Evy Ber     



v
Městská část Praha 1 PS č. 899-25910-12 dodatek č. 8 Stránka 3 z 28

POL.
Č.

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ

POJISTNÁ 
ČÁSTKA/ 

LIMIT PLNĚNÍ 
1. RIZIKA (KČ)

1. Stavby

S1

Vlastní i cizí budovy, stavby a dětská hřiště, uvedené na „Seznamu budov44 
(který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy), na „Seznamu staveb“ (který tvoří 
přílohu č. 3 této smlouvy) a na „Seznamu příspěvkových organizací a 
nemovitého majetku44 (který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy), vč. věcí 
zvláštní kulturní a historické hodnoty, které jsou součástmi pojištěných 
budov a staveb, vč. venkovních úprav, vč. podílů v SVJ, vč. automatického 
parkovacího systému Montipark 2i - 21/3 pro 21 vozidel, který je součástí 
bytového domu na adrese Benediktská 1100/13, Praha 1.

Uiednává se, že ustanovení článku 4 bodu 1 písm. b) DPPSP-P neplatí.

27 477 863 948

S2 Parkovací navigační systém (elektronicky výsuvné parkovací sloupky). 7 622 000

S3 Antiparkovací zábrany uvedené na „Seznamu antiparkovacích zábran44 
(který tvoří přílohu č. 4 této smlouvy).

181 689

S4 Movité stavby, přetlakové haly, Stánky a venkovní přístřešky, vč. 
venkovních úprav.

Pojištění l.R

Ujednává se, že ustanovení článku 4 bodu 1 písm. b) a e) DPPSP-P neplatí.

500 000

S5 Městský mobiliář.

Pojištění l.R

2 000 000

S6 Soubor skel oken, dveří, výloh, vstupních dveří navazujících na výlohy, 
včetně nalepených folií, nápisů a nalepených čidel elektrické zabezpečovací 
signalizace na těchto sklech, skleněných stěn a vitráží umístěných vně i 
uvnitř budovy.

Pojištění l.R

500 000

S7 Kluziště se syntetickým ledem se specifikací v Předmětu nájmu v Nájemní 
smlouvě č. 2022/0917 pronajaté od firmy Glice CZ, s. r. o., v rozměru cca 
20xl0m. Pojištění se sjednává na dobu od 24.11.2022 do 29.1.2023.

1 350 000

2. Věci movité

Ml
Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), kromě věcí uvedených 
v článku 4 DPPMP-P.

121 052 000M2
Soubor cizích strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), užívaných na 
základě smlouvy, kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P.

M3
Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí uvedených v 
článku 4 DPPMP-P.

M4

Soubor cizích věcí movitých a zásob převzatých za účelem úschovy, kromě 
věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P.

Pojištění l.R
300 000

M5

Věci zvláštní kulturní a historické hodnoty, umělecké předměty a sbírky 
specifikované na „Seznamu uměleckých předmětů44 (který tvoří přílohu č. 6 
této smlouvy).

Pojištění l.R

8 779 677

M6
Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a 
oběžných mincí v hotovosti, cenné papíry a ceniny.

500 000

Důvěrné / CdřtfjČteřftteriMouva je ve správě: Mgr. Evy Bernato     



/

Městská část Praha 1 PS č. 899-25910-12 dodatek č. 8 Stránka 4 z 28 |

Pojištění l.R

M7
Městská zeleň vedená v účetní evidenci pojištěného.
Ujednává se, že článek 4 bod 1 písm. k) DPPMP-P neplatí.
Pojištění l.R

1 000 000

M8
Soubor movitých věcí - vybavení ve vlastnictví nebo v užívání Sboru 
dobrovolných hasičů PRAHA 1 z.s.
Pojištění l.R

1 000 000

3. Náklady

NI

Náklady na opravu nebo na znovupořízení uměleckého nebo umělecko- 
řemeslného díla, které je stavební součástí pojištěné budovy nebo jiné 
stavby.
Ujednává se, že článek 4 bod 1 písm. c) DPPSP-P neplatí.
Pojištění l.R

10 000 000

N2

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek (DHM) před uvedením do 
užívání nebo bezprostředně po převzetí do užívání než bude zařazen do 
evidence majetku Městské části Praha 1.
Pojištění l.R

20 000 000

N3
Zachraňovací náklady nad hranici stanovenou v článku 18 bodu 2 VPPMO- 
P.
Pojištění l.R

40 000 000

2.2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ A SPOLUÚČASTI

2.2.1. Pro předmět pojištění specifikovaný v bodu Předmět pojištění, pojistné částky této pojistné smlouvy 
se sjednává pojištění pro případ jeho poškození nebo zničení, případně pro vznik pojištěných nákladů, 
níže uvedenými pojistnými nebezpečími. Zároveň jsou pro jednotlivé položky (pol. č.) a pojistná 
nebezpečí sjednány níže uvedené spoluúčasti.

PRO POL.
Č. SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ SPOLUÚČAST V 

KČ
Sl, NI, N2, 

N3

Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho části nebo 
nákladu (čl. 2 bod 1 písm. la) DPPSP-P resp. DPPMP-P)

50 000

S5, S7, M7 10 000
S2, Ml až 
M6, M8 5 000

S3, S4 1 000

Sl, S5,N1, 
N2, N3

Voda vytékající z vodovodních zařízení (čl. 2 bod 1 písm. h) 
DPPSP-P resp. DPPMP-P)

10 000

S2, M8 5 000

S3, S4, Ml 
až M6 1 000

Sl, N2, N3 Zamrzání vody ve vodovodním potrubí, je-li pojištěnou věcí 
budova (ěl. 2 bod 1 písm. i) DPPSP-P) 10 000

Sl, S4, S5, 
S7,N1,N3 Úmyslné poškození nebo zničení věci (čl. 2 bod 1 písm. j) 

DPPSP-P resp. DPPMP-P)
5 000

S2 10% z pojistného

Důvěrné / CďMjb&réigftlouva je ve správě: Mgr. Evy Bernatové,    



r

Městská část Praha 1 PS č. 899-25910-12_dodatek č. 8 Stránka 5 z 28

plnění, nejméně 
však 1 000 Kč

S3 1 000

Sl, S4, S5, 
S7, NI, N3

Odcizení stavebních součástí v rozsahu Doložky 1230CP 
Pojištění l.R

5 000

S2 10% z pojistného 
plnění, nejméně 
však 1 000 Kč

S3 1 000

S1,N1,N2,
N3

Povodeň nebo záplava (čl. 2 bod 1 písm. b) DPPSP-P resp. 
DPPMP-P)

50 000

S5, S7, M7 10 000

S2, Ml až 
M6,M8

5 000

S3, S4 1 000

Sl, S5, S7, 
M7, NI, N2, 

N3

Vichřice nebo krupobití (čl. 2 bod 1 písm. c) DPPSP-P resp. 
DPPMP-P)

Pro položky M7 a M8 se ujednává, že ustanovení článku 4 bodu 
2.4. písm. d) DPPMP-P a ustanovení článku 4 bodu 2.5. písm. 
d) DPPMP-P neplatí.

10 000

S2, Ml až 
M6, M8

5 000

S3, S4 1 000

Sl, S5, S7, 
M7,N1,N2, 

N3 Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin (čl. 2 bod 1 písm. d) 
DPPSP-P resp. DPPMP-P)

10 000

S2, Ml až 
M6, M8

5 000

S3, S4 1 000

Sl, S5, S7, 
M7,N1,N2, 

N3 Sesouvání nebo zřícení sněhových lavin (čl. 2 bod 1 písm. d) 
DPPSP-P resp. DPPMP-P)

10 000

S2, Ml až 
M6, M8

5 000

S3, S4 1 000

S1,S5, S7, 
M7,N1,N2, 

N3 Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů (čl. 2 bod 1 písm. e) 
DPPSP-P resp. DPPMP-P)

10 000

S2, Ml až 
M6, M8

5 000

S3, S4 1 000

Sl, S5, S7, 
M7,N1,N2, 

N3 Tíha sněhu nebo námrazy (čl. 2 bod 1 písm. f) DPPSP-P resp. 
DPPMP-P)

10 000

S2, Ml až 
M6, M8

5 000

S3, S4 1 000

Sl, S5, S7, Zemětřesení (čl. 2 bod 1 písm. g) DPPSP-P resp. DPPMP-P) 10 000

Důvěrné / je ve správě: Mgr. Evy Berna     



r

Městská část Praha 1 PS č. 899-25910-12_dodatek č. 8 Stránka 6 z 28

M7,N1,N2,
N3

S2, Ml až 
M6, M8 5 000

S3, S4 1 000

Sl, S5, S7, 
M7,N1,N2, 

N3
Náraz dopravního prostředku. Ujednává se, že pojištění se 
nevztahuje na škody způsobené dopravním prostředkem 
provozovaným či řízeným pojistníkem, pojištěným, oprávněnou 
osobou.

10 000

S2
10% z pojistného 
plnění, nejméně 
však 5 000 Kč

Ml až M6, 
M8 5 000

S3, S4 1 000

Sl, S5,M7, 
NI, N2, N3

Působení kouře, který unikl náhle a neočekávaně ze 
spalovacího, topného, varného nebo sušicího zařízení 
nacházejícího se na místě pojištění, pokud kouř unikl mimo 
určené otvory. Pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé 
dlouhodobým, postupným působením kouře.

10 000

S2, Ml až 
M6,M8 5 000

S3, S4 1 000

Sl, S5, M7, 
N1,N2, N3 Aerodynamický třesk. Aerodynamickým třeskem se rozumí 

rázová tlaková vlna, která vznikla překročením rychlosti zvuku 
(zvukové bariéry) letícím letadlem.

10 000

S2, Ml až 
M6, M8 5 000

S3, S4 1 000

Sl, NI, N2, 
N3 Únik vody ze samočinných hasicích zařízení v rozsahu Doložky 

1109CP

10 000

Ml ažM6, 
M8

5 000

S6 Pojištění součástí staveb (tzv. skel) v rozsahu Doložky 1125CP 
Pojištění l.R 1 000

M8 Pojištění při vnitrostátní přepravě (Doložka 1126CP) 
Pojištění l.R

5 000

2.2.2. Odchylně od bodu 2.2.1. této smlouvy se ujednává, že pro položku NI se sjednává nulová spoluúčast.
2.2.3. Odchylně od bodu 2.2.1. této smlouvy se ujednává, že pro součásti budov nebo jiných staveb 

(specifikovaných v pol. Sl) ve smyslu článku 7 bodu 11 DPPSP-P se sjednává spoluúčast ve výši 
10 000 Kč.

2.3. MÍSTO POJIŠTĚNÍ

Jako místo pojištění se sjednává, pokud není dále uvedeno jinak:

1) území Městské části Praha 1 - pro položky Sl, S4, S5, S6, S7, Ml až M3, M5 až M7, NI, N2, N3;

2) Praha 1: ul. Železná, Celetná, Ovocný trh, 28. října, Na Příkopě, Rytířská, Vodičkova, Nový Svět a 
park Na Kampě - pro položku S2;

3) místa pojištění dle přílohy č. 5 - pro položku S3 ;
4) Školská 30, Praha 1 - pro položku M4;
5) Dobronická 1257, Praha 4 - pro položky Ml a M2;

Důvěrné / Cdfcflb&řáiafttouva je ve správě: Mgr. Evy Bernatové,    



Městská část Praha 1________________________ PS č. 899-25910- 12_dodatek č. 8_______________________________ Stránka 7 z 28

6) území ČR - pro položku M8.

2.4. UJEDNÁNÍ O LIMITECH PLNĚNÍ

Pro věcné škody vzniklé z příčin pojistných nebezpečí uvedených v tabulce níže se ujednávají 
následující limity maximálního ročního plnění (limity MRP) ve smyslu čl. 15 bodu 6 VPPMO-P:

Pojistné nebezpečí limit MRP v Kč
Povodeň nebo záplava 175 000 000
Vichřice nebo krupobití 175 000 000
Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin

100 000 000
Sesouvání nebo zřícení sněhových lavin
Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů
Zemětřesení
Tíha sněhu nebo námrazy
Voda vytékající z vodovodních zařízení

100 000 000
Zamrzání vody
Náraz dopravního prostředku 20 000 000

(pro položku č. S2 max. 
do výše 250 000 Kč)

Působení kouře 20 000 000
Aerodynamický třesk 20 000 000
Unik vody ze samočinných hasicích zařízení (SHZ) 20 000 000
Atmosférické srážky v rozsahu bodu 2.5.5. této smlouvy 1 000 000
Přepětí a zkrat v souvislosti s úderem blesku v rozsahu bodu 2.5.6. této 
smlouvy

500 000

Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení (vandalismus) pro pol. Sl, 
S4, S5,N1,N3

1 000 000

Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení (vandalismus) pro pol. S2 250 000
Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení (vandalismus) pro pol. S3 181 689
Odcizení stavebních součástí (Doložka 1230CP) a Úmyslné poškození 
nebo úmyslné zničení (vandalismus) pro pol. S7

500 000

Odcizení stavebních součástí (Doložka 123 OOP) 931 689
Pojištění součástí staveb (tzv. pojištění skel - Doložka 1125CP) 500 000
Pojištění při vnitrostátní přepravě (Doložka 1126CP) 500 000

2.5. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

2.5.1. Únik vody ze samočinných hasicích zařízení (SHZ) - Doložka 1109CP
1. Pojištění se sjednává i pro případ poškození nebo zničení předmětu pojištění v důsledku 

nežádoucího úniku vody nebo jiného hasicího media ze SHZ instalovaného v místě pojištění. K 
SHZ patří zejm. trysky, potrubní vedení, zásobníky vody nebo hasicího media, armatury, čerpadla, 
jakož i jiná zařízení, to vše za podmínky, že slouží výhradně k provozu SHZ.

2. Pojištění se nevztahuje na škody na SHZ způsobené v souvislosti s jejich zkouškami, nebo 
opravami a úpravami staveb nebo SHZ.

Důvěrné / Cďfctj&feEáighlouva je ve správě: Mgr. Evy Bernatové,    



Městská část Praha 1 PSč. 899-25910-12 dodatek č. 8 Stránka 8 z 28

2.5.2. Ujednání o pojištění součástí staveb (tzv. skel - pol. č. S6) pro případ poškození nebo zničení 
věci jakoukoliv událostí (Doložka 1125CP)
1. Odchylně od článku 2 DPPSP-P se pojištění sjednává pro případ poškození nebo zničení pojištěné 

věci jakoukoliv událostí, která nastane nečekaně a náhle a není dále vyloučena.
2. Z pojištění nevzniká právo na plnění za:
a) škody způsobené bezprostředním následkem koroze, eroze, oxidace a jakýmkoliv znečištěním nebo 

poškrábáním;
b) poškození nebo zničení pojištěné věci vzniklé při dopravě, přemisťování, demontáži, montáži a při 

její opravě;
c) škody způsobené bezprostředním následkem opotřebení, trvalého vlivu provozu, postupného 

stárnutí s tím, že v případě pojištění neonových trubic a obdobných věcí se za škody vzniklé 
postupným stárnutím považuje také vyprchání plynové náplně. Plynová náplň se pro účely tohoto 
pojištění považuje za vyprchanou po třech letech od data výroby pojištěné věci;

d) odcizení, ztrátu nebo jiné pohřešování.

2.5.3. Voda vytékající z vodovodního zařízení - zpětné vystoupání vody
Odchylně od čl. 4 bodu 2.9. písm. a) DPPMP-P, resp. čl. 4 bodu 4.9. písm. a) DPPSP-P se ujednává, 
že za vodu vytékající z vodovodních zařízení se považuje i voda vystupující z odpadních potrubí a 
kanalizace v důsledku nahromadění vod z atmosférických srážek.

Pojištění se sjednává se sublimitem maximálního ročního plnění ve výši 2 000 000 Kč, který je 
sjednán v rámci limitu maximálního ročního plnění pro poj. nebezpečí voda vytékající z vodovodního 
zařízení v bodu 2.4. této smlouvy.

2.5.4. Voda vytékající z vodovodního zařízení - únik vody z dešťových svodů
Odchylně od článku 4 bodu 2.9. písm. a) DPPMP-P, resp. článku 4 bodu 4.9. písm. a) DPPSP-P se 
ujednává, že za vodu vytékající z vodovodních zařízení se považuje i voda unikající z řádně 
instalovaných a udržovaných dešťových svodů jakéhokoliv druhu.

Pojištění se sjednává se sublimitem maximálního ročního plnění ve výši 1 000 000 Kč, který je 
sjednán v rámci limitu maximálního ročního plnění pro poj. nebezpečí voda vytékající z vodovodního 
zařízení v bodu 2.4. této smlouvy s tím, že pojistné plnění za jednu pojistnou událost je omezeno 
částkou ve výši 200 000 Kč.

2.5.5. Atmosférické srážky
Sjednává se pojištění náhlého a nepředvídatelného působení atmosférických srážek, které vnikly nebo 
prosákly do pojištěné budovy a způsobily poškození nebo zničení pojištěné věci. Atmosférickými 
srážkami se pro účely tohoto pojištění rozumí voda z přívalového deště, z tajícího sněhu nebo ledu. 
Pojištění se však nevztahuje na škody způsobené v důsledku vniknutí srážkové vody do pojištěného 
prostoru nedostatečně uzavřenými okny, dveřmi nebo jinými otvory. Pojištění se dále nevztahuje na 
škody vzniklé v důsledku špatného technického stavu budovy (např. chybějící nebo neúplná střešní 
krytina, chybějící nebo nefunkční okno, dveře resp. jiná otvorová výplň), na škody vzniklé v 
souvislosti s tím, že na pojištěné budově byly prováděny stavební práce a na škody vzniklé působením 
vlhkosti, hub a plísní. Pro posouzení, zda se jednalo o přívalový déšť, je rozhodující stanovisko 
Českého hydrometeorologického ústavu (ČHMU).
Pojištění se sjednává s maximálním ročním limitem plnění ve výši 1 000 000 Kč a se spoluúčastí ve 
výši 5 000 Kč.

2.5.6. Přepětí, indukce v souvislosti s úderem blesku
Pojištění se sjednává i pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci zkratem nebo přepětím, které 
vzniklo v elektrorozvodné nebo komunikační síti v souvislosti s úderem blesku.
Pojištění se sjednává s maximálním ročním limitem plnění ve výši 500 000 Kč a se spoluúčastí ve výši 
5 000 Kč.

Důvěrné / CdftťjČté*fti$fr>louva je ve správě: Mgr. Evy Ber    



r
/ _________________________________________________________________________________________________

Městská část Praha 1 PS č. 899-25910-12_dodatek č. 8 Stránka 9 z 28

2.5.7. Přetlak
Pojistné nebezpečí uvedené v článku 2 bodu 1 písm. i) DPPSP-P se doplňuje o text: „Pojištění se dále 
vztahuje na poškození nebo zničení potrubí nebo topných těles vodovodních zařízení včetně armatur, 
došlo-li k němu přetlakem a pokud spolupůsobící příčinou nebylo opotřebení nebo koroze.“

2.5.8. Odchylně od článku 4 bodu 4.10. písm. c) DPPSP-P se ujednává, že za úmyslné poškození nebo 
zničení se považuje i úmyslné znečištění (škody způsobené nápisem, malbou, rytím a jiným 
obdobným způsobem) a pro tento případ se sjednává sublimit plnění ve výši 200 000 Kč.
Tento sublimit plnění je společný pro škody způsobené jakýmkoliv znečištěním na předmětech 
pojištění uvedených pod položkami Sl, S2, S3, S4 a S5 v bodu 2.1. této smlouvy a na předmětech 
pojištění uvedených pod položkami č. Kla až K6a v bodu 3.1. této smlouvy.

2.5.9. Ujednání o pojištění odcizení stavebních součástí (Doložka 1230CP) - platí pro položky Sl, S4 a 
S5
Ujednává se pojištění odcizení stavebních součástí pojištěných budov. Pojištění se sjednává jako 
pojištění prvního rizika s limitem plnění ve výši 500 000 Kč.
Pojištění odcizení se vztahuje též na mobilní stavby a městský mobiliář (lavičky, odpadkové koše, 
stoly, informační tabule apod.), a to v případě, že pachatel si pojištěnou věc nebo její součást 
přivlastnil způsobem, při kterém prokazatelně překonal překážky nebo se pojištěné věci nebo její 
součásti zmocnil její demontáží použitím nástroje nebo nářadí, jako jsou šroubovák, kleště, maticový 
klíč apod.

2.5.10. Ujednání o pojištění odcizení stavebních součástí (Doložka 1230CP) - platí pro položku S2
Ujednává se pojištění odcizení parkovacího navigačního systému. Pojištění se sjednává jako pojištění 
prvního rizika s limitem plnění ve výši 250 000 Kč.

2.5.11. Ujednání o pojištění odcizení stavebních součástí (Doložka 1230CP) - platí pro položku S3
Ujednává se pojištění odcizení antiparkovacích zábran. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního 
rizika podle čl. 5 bodu 7 VPPMP s limitem plnění ve výši 181 689 Kč.

2.5.12. Ujednání o pojištění odcizení stavebních součástí (Doložka 1230CP) - platí pro položku S7
Pojištění odcizení se vztahuje též na kluziště a to v případě, že pachatel si pojištěnou věc nebo její 
součást přivlastnil způsobem, při kterém prokazatelně překonal překážky nebo se pojištěné věci nebo 
její součásti zmocnil její demontáží použitím nástroje nebo nářadí, jako jsou šroubovák, kleště, 
maticový- klíč apod.

2.5.13. Městská zeleň
Ujednává se, že pojišťovna v případě pojistné události poskytne pojistné plnění ve výši odpovídající 
pořízení a výsadbě nové rostliny, keře nebo stromu stejného druhu, maximálně však do výše 
sjednaného limitu plnění prvního rizika.

2.5.14. Náraz dopravního prostředku, pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů
Odchylně od článku 4 bodu 2.7. písm. a) DPPMP-P, resp. článku 4 bodu 4.7. písm. a) DPPSP-P se 
ujednává se, že pojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci nárazem dopravního 
prostředku nebo jeho nákladu, pádem stromů, stožárů nebo jiných předmětů se vztahuje i na případy, 
kdy tyto předměty jsou součásti poškozené věci nebo součásti téhož souboru jako poškozená věc.

2.5.15. Ujednání o časovém vymezení 1 pojistné události u poj. nebezpečí povodeň nebo záplava a 
vichřice nebo krupobití a zemětřesení
Ujednává se, že pojistné události způsobené poj. nebezpečími povodeň nebo záplava, zemětřesení (čl. 
2 bod 1 písm. b) a g) DPPMP-P, DPPSP-P, DPPPP-P) nastalé z téže příčiny během 72 hodin se 
hodnotí jako jedna pojistná událost a z tohoto titulu se odečítá pouze jedna spoluúčast, pro poj. 
nebezpečí vichřice nebo krupobití (čl. 2 bod 1 písm. c) DPPMP-P, DPPSP-P, DPPPP-P) platí časová 
lhůta 48 hodin Toto se vztahuje také na případy, kdy pojistná událost nastane z téže příčiny na více 
místech pojištění.

2.5.16. Ujednání o odečítání spoluúčasti na více pojištěných předmětech

Důvěrné / CdřfQb&ftáiSrtiIouva je ve správě: Mgr. Evy Bernatové,    



Městská část Praha 1 PSČ. 899-25910-12 dodatek č. 8 Stránka 10 z 28

V případě pojistné události na více pojištěných předmětech nastalé z téže příčiny odečte pojišťovna 
pouze jednu spoluúčast, a to nejvyšší sjednanou, pokud není pro pojištěného výhodnější odečtení 
spoluúčastí z jednotlivých předmětů pojištění, jichž se pojistná událost týká. Toto se vztahuje také na 
případy, kdy pojistná událost nastala z téže příčiny na více místech pojištění.

2.5.17. Převod cizích věcí do vlastnictví
Ujednává se, že pojištěné cizí věci, které pojištěný užívá na základě leasingových, nájemních či jiných 
smluv, jsou v případě převodu do vlastnictví pojištěného automaticky pojištěny do konce pojistného 
roku, v němž k převodu došlo, v rozsahu sjednané pojistné smlouvy.

2.5.18. Ztráta předmětu pojištění v důsledku pojistné události
Ujednává se, že pojišťovna poskytne pojistné plnění také v případě ztráty předmětu pojištění v přímé 
souvislosti s pojistnou událostí, která byla způsobena živelním pojistným nebezpečím pojištěným 
touto pojistnou smlouvou.

2.5.19. Ujednání o pojištění při vnitrostátní přepravě (Doložka 1126CP)

Ujednává se, že pojištění při vnitrostátní přepravě se sjednává pro případ poškození nebo zničení 
pojištěné věci movité událostí uvedenou v článku 2 bodu 1 písm. a) až h) DPPMP-P a pro případ 
jejího poškození nebo zničení při dopravní nehodě nebo jejího pohřešování následkem dopravní 
nehody. Právo na plnění však vzniká pouze tehdy, byla-li tato nehoda vyšetřena Policií ČR. Za 
dopravní nehodu se pro účely tohoto pojištění nepovažuje pouhé poškození dopravního prostředku 
přepravovanými věcmi. Pojištění se sjednává také pro případ odcizení přepravovaných věcí, pokud k 
odcizení došlo v souvislosti s požárem, výbuchem, pádem stromu, stožáru nebo jiných předmětů nebo 
dopravní nehodou vozidla provádějícího přepravu. Právo na plnění však vznikne jen za předpokladu, 
že pojištěný byl při uvedených událostech zbaven možnosti pojištěné věci opatrovat. Pojištění se 
vztahuje pouze na věci pojištěné v této smlouvě pod jednotlivými položkami, s výjimkou věcí 
uvedených v čl. 4 DPPMP-P. Přeprava musí být prováděna pojištěným a na vlastní účet pojištěného. 
Pojištění přepravy začíná převzetím pojištěné věci přepravcem pro bezprostředně navazující dopravu a 
končí jejím předáním v místě dodávky.

Pojištění se vztahuje též na odcizení pojištěných věcí ze zaparkovaného vozidla SDH Praha 1 při 
zásahu za předpokladu, že vozidlo je řádně uzamčeno.

Pojištění v rozsahu tohoto bodu se nevztahuje na movité věci, které jsou stálou součástí hasičského 
vozidla.

2.6. OSTATNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

2.6.1. Ujednání o aktualizaci pojistných částek (Doložkal556/lCP)
1. Ujednává se, že v případě pojištění na 1 pojistný rok s automatickou prolongací provede pojistník 

nejpozději do 30 dnů po skončení pojistného roku revizi a aktualizaci pojistných částek resp. limitů 
plnění prvního rizika pro další pojistný rok.

2. K výše uvedenému termínu bude vypracován dodatek nebo nová verze této pojistné smlouvy, ve 
kterých bude aktualizace pojistných částek a limitů zapracována a v souvislosti s ní bude provedena 
případná úprava výše pojistného na další pojistný rok.

3. POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ
Pojištění odcizení se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P a DPPMP-P.

3.1. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ, POJISTNÉ ČÁSTKY, SPOLUÚČASTI
Pokud není u jednotlivých položek uvedeno jinak, pojištění je v souladu s ustanovením článku 15 
bodu 5 VPPMO-P sjednáno jako pojištění prvního rizika.

Důvěrné / CďftfjfcteřAiafrlouva je ve správě: Mgr. Evy Bernatové,    



Městská část Praha 1 PS č. 899-25910-12_dodatek č. 8 Stránka 11 z 28

POL.
Č. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ LIMIT PLNĚNÍ

1. RIZIKA (KČ)
SPOLUÚČAST 

V KČ

K1
Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), kromě 
věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P.

500 000

1 000

K2
Soubor cizích strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), 
užívaných na základě smlouvy, kromě věcí uvedených 
v článku 4 DPPMP-P.

1 000

K3
Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby 
a věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P. 1 000

K4
Soubor cizích věcí movitých a zásob převzatých za 
účelem úschovy, kromě věcí uvedených v článku 4 
DPPMP-P.

1 000

K5

Věci zvláštní kulturní a historické hodnoty, umělecké 
předměty a sbírky specifikované na „Seznamu 
uměleckých předmětů” (který tvoří přílohu č. 6 této 
smlouvy).

1 000 000 1 000

K6 Městská zeleň vedená v účetní evidenci pojištěného. 200 000 1 000

K7 Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, 
bankovek a oběžných mincí nebo cenin. 500 000 1 000

K8 Přeprava souboru platných tuzemských i cizozemských 
státovek, bankovek a oběžných mincí nebo cenin. 500 000

10% z 
pojistného 

plnění, nejméně 
však 5 000 Kč

K9

Stavební součásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní prostor 
pronajaté části budovy, a dále náklady na opravu 
poškozených nebo náklady na znovupořízení zničených 
nebo odcizených stavebních součástí, vč. trezorů, 
systému EZS a kamerového systému, jež tvoří 
zabezpečení uzamčeného místa pojištění.

100 000 1 000

K10 Soubor movitých věcí - vybavení ve vlastnictví nebo 
v užívání Sboru dobrovolných hasičů PRAHA 1 z.s. 500 000 5 000

3.2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ

Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pouze pro pojistné nebezpečí odcizení 
krádeží vloupáním nebo loupeží.

Připojištění dalších pojistných nebezpečí
PRO POL.

Č.
SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH 

NEBEZPEČÍ
LIMIT MRP 

(KČ)
SPOLUÚČAST

V KČ
Kl, K2, K3 

K4
Úmyslné poškození nebo zničení (vandalismus) - čl.
2 bod 1 písm. j) DPPMP-P 500 000 1 000

K5
Úmyslné poškození nebo zničení (vandalismus) - čl.
2 bod 1 písm. j) DPPMP-P 1 000 000 1 000

K6
Úmyslné poškození nebo zničení (vandalismus) - čl.
2 bod 1 písm. j) DPPMP-P 200 000 1 000

K10 Úmyslné poškození nebo zničení (vandalismus) - 
čl. 2 bod 1 písm. j) DPPMP-P 200 000 5 000

3.3. MÍSTO POJIŠTĚNÍ

Jako místo pojištění se sjednává, pokud není dále uvedeno jinak:

Důvěrné / Cďftfld&Eátefrlouva je ve správě: Mgr. Evy Bernatové,    



Městská část Praha 1 PS č. 899-25910-12 dodatek č. 8 Stránka 12 z 28

1) území Městské části Praha 1 - pro položky K1 až K3, K5 až K9;
2) Školská 28, Praha 1 - pro položku K4;
3) území ČR - pro položku K8 a K10;
4) Dobronická 1257, Praha 4 - pro položky K1 a K2.

3.4. LIMITY PLNĚNÍ A ZPŮSOBY ZABEZPEČENÍ
Při posuzování nároku na pojistné plnění je rozhodující, zda pachatelem překonané zabezpečení 
předmětu pojištění splňovalo v době pojistné události podmínky popsané v dále uvedených 
ujednáních.

3.4.1. Pro předměty pojištění v pol. ě. K1 až K3, K5 v bodu 3.1. této smlouvy se odchylně od 
TABULKY č. 1 DPPMP-P ujednává tento způsob zabezpečení:

limit plnění 
v (Kč) způsob zabezpečení

do 100 000 
včetně

dveře plné i prosklené, zámek FAB (není bezpečnostní), okna místností v přízemí 
směřující do světlíku nemusí být zabezpečena mřížemi

Dále se ujednává, že pojišťovna odchylně od TABULKY č. 1 DPPMP-P poskytne pojistné plnění 
v případě odcizení předmětu pojištění krádeží vloupáním, kterým se pro účely tohoto pojištění rozumí 
přivlastnění si předmětu pojištění nebo jeho části tak, že se ho pachatel zmocnil jedním z dále 
uvedených způsobů:
a) do uzamčeného místa pojištění, kde se nacházel předmět pojištění nebo do předmětu pojištění se 
dostal tak, že ho otevřel nástroji, které nejsou určeny k jeho řádnému otevírání;
b) v místě, kde byla pojištěná věc uzamčena se skryl a po jeho uzamčení se věci zmocnil;
c) uzamčené místo pojištění, kde se nacházel předmět pojištění nebo předmět pojištění, otevřel 
originálním klíčem nebo legálně zhotoveným duplikátem, jehož se zmocnil odcizením krádeží 
vloupáním nebo odcizením loupeží;
d) zmocnil se povrchových částí předmětu pojištění k tomuto předmětu z vnějšku připevněných 
pomocí nástroje nebo nástrojů;
e) zmocnil se celého předmětu pojištění za použití nástroje nebo nástrojů z místa, kde byl připevněn;
f) zmocnil se předmětu pojištění nebo jeho části z místa, které bylo opatřeno oplocením a uzamčenými 
vraty bez možnosti volného vstupu;
g) zmocnil se celého předmětu pojištění tak, že za použití nástroje nebo nástrojů překonal uzamčené 
zařízení, které je určeno výrobcem předmětu pojištění jako zařízení chránící předmět pojištění před 
odcizením.

3.4.2. Ujednává se, že došlo-li k odcizení předmětu pojištění v pol. č. K4 krádeží vloupáním nebo k 
úmyslnému poškození nebo úmyslnému zničení věci, poskytne pojišťovna odchylně od TABULKY č. 
1 DPPMP-P pojistné plnění, pokud byly pojištěné věci v době vzniku pojistné události umístěny v 
uzamčeném prostoru a zabezpečeny následujícím způsobem:

limit plnění 
v (Kč) způsob zabezpečení

do 300 000 
včetně

plné vstupní dveře ze dvora byly uzamčeny a zabezpečeny bezpečnostním 
uzamykacím systémem a současně byly z vnitřní strany zabezpečeny funkční mříží;
okna byla řádně uzavřena a zabezpečena funkční mříží;
vnitřní kovové dveře, které se nacházejí na místě pojištění, byly uzavřeny a 
zabezpečeny z vnitřní strany funkční mříží nebo závorou.

Důvěrné / Cdřífjbřéffti&hlouva je ve správě: Mgr. Evy Ber     



Městská část Praha 1 PS č. 899-25910-12 dodatek č. 8 Stránka 13 z 28

3.4.3. Pro předměty pojištění v pol. ě. K7 v bodu 3.1. této smlouvy se odchylně od TABULKY č. 1 
DPPMP-P ujednává tento způsob zabezpečení:

limit plnění 
v (Kč) způsob zabezpečení

do 30 000 
včetně

dveře plné, zámek FAB, okna v přízemí směřující do světlíku nemusí být 
zabezpečeny mřížemi

do 40 000 
včetně

dveře prosklené s venkovními okenicemi, zámek FAB a přídavný zámek, EZS 
vyveden na pult městské policie

do 100 000 
včetně

dveře plné, zámek FAB, EZS vyveden na pult ostrahy, trezor BT0, okna v přízemí 
směřující do světlíku nemusí být zabezpečeny mřížemi

do 200 000 
včetně

a) dveře plné, zámek FAB, přídavný zámek, trezor BTI, zabezpečení oken mřížemi

b) dveře prosklené, zámek FAB, EZS vyveden na pult ostrahy, trezor BTII, 
zabezpečení oken mřížemi

do 200 000 
včetně

a) dveře plné, zámek FAB, přídavný zámek, trezor BTI, zabezpečení oken mřížemi

do 350 000 
včetně

dveře plné, zámek FAB, přídavný zámek, trezor BTII, zabezpečení oken mřížemi

do 500 000 
včetně

dveře plné, zámek FAB, kamerový systém vyveden na pult ostrahy (kancelář je 
umístěna v 1. patře - více než 4 m nad okolním terénem)

3.4.4. Limity plnění a způsoby zabezpečení pro pojištění přepravy souboru platných tuzemských a 
cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí v hotovosti (dále jen „peníze44) nebo cenin - 
pol. č. K8 bodu 3.1. této smlouvy
Došlo-li k odcizení pojištěných peněz nebo cenin loupeží, poskytne pojišťovna pojistné plnění do 
následujících limitů plnění, které odpovídají uvedenému způsobu zabezpečení peněz nebo cenin v 
době pojistné události:
a) Limit plnění 500 000,-Kč,

- jsou-li přepravovány dvěma osobami (z nichž jedna může být osobou doprovázející), alespoň jedna 
z nich je vybavena obranným prostředkem (např. sprayem), a přepravované peníze nebo ceniny 
jsou uloženy v uzavřeném a uzamčeném bezpečnostním zavazadle; toto zabezpečení se vztahuje na 
přepravu peněz a cenností z adresy Praha 1, Vodičkova 18 na adresu Praha 1, Vodičkova 9;

b) Limit plnění 500 000,-Kč,
- jsou-li přepravovány dvěma osobami v uzavřeném automobilu (z nichž jedna může být řidič a 

druhá osoba je vybavena obranným prostředkem, např. sprayem), a přepravované peníze nebo 
ceniny jsou uloženy v uzamčeném bezpečnostním zavazadle; řidič během vykládky a nakládky na 
veřejně přístupném místě nesmí vozidlo určené pro přepravu opustit; toto zabezpečení se vztahuje 
na přepravu peněz a cenností z adresy Praha 1, Vodičkova 18 na adresu Praha 1, Rytířská 29.

Další podmínky přepravy peněz a cenin:
- bezpečnostním zavazadlem se rozumí zavazadlo, které je akreditovanou zkušební laboratoří 

schváleno pro přepravu cenností;
- v případě použití více než jednoho bezpečnostního zavazadla, musí být hodnota přepravovaných 

peněz nebo cenin rovnoměrně rozložena do jednotlivých bezpečnostních zavazadel;
- při přepravě vozem (osobním, nákladním, speciálním apod.) musí být vozidlo řádně uzavřeno a 

zevnitř uzamčeno;
- osoby provádějící a doprovázející přepravu nebyli mladší 18 let a starší 65 let, byli spolehliví, 

bezúhonní, pro uvedené účely speciálně vyškoleni;
- dopravní trasy přepravy vozem byly nepravidelně měněny, pokud je to možné;
- přeprava nebyla přerušována z jiných důvodů než z důvodů vyplývajících z pravidel silničního

Důvěrné / CďfrŮb&rátefhlouva je ve správě: Mgr. Evy Bernatové,    



Městská část Praha 1 PS č. 899-25910-12 dodatek č. 8 Stránka 14 z 28

provozu;
- druh přepravovaných peněz nebo cenin, jejich množství a doba, kdy bude přeprava prováděna, byly 

utajeny před nepovolanými osobami. Z doprovázejících osob byly tyto údaje známy jen osobě 
odpovědné za přepravu.

Při nesplnění výše uvedených podmínek je pojišťovna oprávněna plnění ze smlouvy snížit nebo 
odmítnout.
Pojištění se také vztahuje na poškození, zničení nebo odcizení bezpečnostního zavazadla (zavazadel), 
v němž jsou pojištěné peníze nebo ceniny přepravovány. Pojistné plnění vyplacené v případě pojistné 
události za peníze nebo ceniny a dále za bezpečnostní zavazadlo (zavazadla) nesmí v úhrnu přesáhnout 
výši sjednaného limitu 1. rizika pro položku přepravy peněz nebo cenin.
Ujednává se, že místem pojištění přepravy peněz nebo cenin je území České republiky.

3.5. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ
3.5.1. Ujednává se, že za úmyslné poškození nebo zničení se považuje i úmyslné znečištění (škody 

způsobené nápisem, malbou, rytím a jiným obdobným způsobem) a pro tento případ se sjednává 
sublimit plnění dle bodu 2.5.8. této smlouvy. Toto připojištění se nevztahuje na pol. ě. K6.

3.5.2. Ujednává se, že pojištění věcí pod pol. č. K6 se sjednává pouze pro pojistné nebezpečí úmyslné 
poškození nebo zničení (vandalismus). Pojišťovna v případě pojistné události poskytne pojistné plnění 
ve výši odpovídající pořízení a výsadbě nové rostliny, keře nebo stromu stejného druhu, maximálně 
však do výše sjednaného limitu plnění (pojištění prvního rizika).

4. POJIŠTĚNI STROJŮ
Pojištění strojů se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P, DPPST-P a dalšími ujednáními uvedenými 
pro toto pojištění v pojistné smlouvě.

4.1. ROZSAH POJIŠTĚNÍ, POJISTNÁ NEBEZPEČÍ

4.1.1. Pojištění se pro všechny předměty pojištění sjednané v bodu 4.2. této pojistné smlouvy sjednává pro 
pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPST-P.

4.1.2. Pojištění živelních událostí - Pro předměty pojištění sjednané v bodu 4.2. této pojistné smlouvy a to 
v rozsahu dále uvedeného zvláštního ujednání.

4.1.3. Pojištění odcizení - Pro předměty pojištění sjednané v bodu 4.2. této pojistné smlouvy a to v rozsahu 
dále uvedeného zvláštního ujednání.

4.1.4. Pojištění elektronických prvků a elektronických součástek - Pro předměty pojištění sjednané v bodu 
4.2. této pojistné smlouvy se ujednává, že neplatí ustanovení článku 4 bodu 2 písm. c) DPPST-P.

4.2. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ, POJISTNÉ ČÁSTKY A SPOLUÚČASTI

4.2.1. V souladu s ustanovením článku 3 DPPST-P se pojištění dle této pojistné smlouvy vztahuje na repliku 
historické železnice pro děti vč. součástí, jako jsou koleje, nástupiště, ovládací centrum v replice 
vodojemu.

4.2.2. Pojištěný stanovil souhrnnou pojistnou částku dle účetních pořizovacích hodnot ve výši 1 217 120 
Kč.

4.2.3. Pojištění se sjednává, pokud není dále uvedeno jinak, se spoluúčastí ve výši 5 000 Kč.

4.2.4. V případě odcizení pojištěných věcí krádeží vloupáním nebo loupeží, úmyslným poškozením nebo 
úmyslným zničením věci a nárazu dopravního prostředku činí spoluúčast 1 000 Kč.

4.2.5. Pojištění pro pojistná nebezpečí požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla se sjednává se 
spoluúčastí ve výši 20 000 Kč.

Důvěrné / je ve správě: Mgr. Evy Bernat     



Městská část Praha 1 PS č. 899-25910-12 dodatek č. 8 Stránka 15 z 28

4.2.6. Pojištění pro pojistná nebezpečí povodeň nebo záplava se sjednává se spoluúčastí ve výši 10 000 Kč.

4.3. MÍSTO POJIŠTĚNÍ
Jako místo pojištění se sjednává, pokud není dále uvedeno jinak:
- Praha-Nové Město, Slovanský ostrov, pare. č. 2408 a 953,
- Praha 4, Podjavorinské 1601/8, PSČ 140 00.

4.4. UJEDNÁNÍ O LIMITECH PLNĚNÍ
4.4.1. Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 

pojistného roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé 
z příčiny pojistných nebezpečí záplava nebo povodeň v úhrnu omezena částkou 500 000 Kč.

4.4.2. Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé 
z příčiny pojistného nebezpečí náraz dopravního prostředku v úhrnu omezena částkou 250 000 Kč.

4.4.3. Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé 
z příčiny pojistných nebezpečí vichřice nebo krupobití v úhrnu omezena částkou 200 000 Kč.

4.4.4. Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé 
z příčiny pojistných nebezpečí sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouvání nebo zřícení 
sněhových lavin v úhrnu omezena částkou 100 000 Kč.

4.4.5. Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé 
z příčiny pojistných nebezpečí úmyslné poškození nebo úmyslné zničení věci v úhrnu omezena 
částkou 100 000 Kč.

4.5. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

4.5.1. Pojištění živelních událostí
Pro předměty pojištění, pro které je podle bodu 4.1. této pojistné smlouvy sjednáno pojištění škod 
vzniklých v důsledku živelních událostí se odchylně od článku 4 bodu 1 písm. a) DPPST-P se pro tyto 
předměty pojištění ujednává, že právo na plnění vzniká i za škody vzniklé následkem požáru, 
výbuchu, přímého úderu blesku, pádu letadla, povodně, záplavy, vichřice nebo krupobití, sesuvu půdy, 
zřícení skal nebo zemin, sesuvu nebo zřícení sněhových lavin, pádů stromů, stožárů nebo jiných 
předmětů, zemětřesení, tíhy sněhu nebo námrazy, nárazem dopravního prostředku. Pokud poškození 
nebo zničení předmětů pojištění nastalo v důsledku těchto živelních nebezpečí, výluky uvedené v 
článku 4 bodu 1 písm. c), d) a f) DPPST-P se na toto poškození nebo zničení nevztahují. Pojištění se 
vztahuje i na ztrátu předmětu pojištění nebo jeho části v příčinné souvislosti s tím, že v místě pojištění 
nastalo a na předmět pojištění bezprostředně působilo některé ze sjednaných živelních pojistných 
nebezpečí nevyloučených v této pojistné smlouvě.

4.5.2. Pojištění odcizení
4.5.2.1. Pro předměty pojištění, pro které je podle bodu 4.1. této pojistné smlouvy sjednáno pojištění 

odcizení se odchylně od článku 4 bodu 1 písm. b) DPPST-P se ujednává, že se pojištění vztahuje i 
na odcizení předmětu pojištění krádeží vloupáním nebo odcizením loupeží. Pojištění se však 
nevztahuje na ztrátu předmětu pojištění nebo jeho části.

4.5.2.2. Dále se ujednává, že odcizením předmětu pojištění krádeží vloupáním se pro účely tohoto pojištění 
rozumí přivlastnění si předmětu pojištění nebo jeho části tak, že se ho pachatel zmocnil jedním z 
dále uvedených způsobů:
a) do uzamčeného místa pojištění, kde se nacházel předmět pojištění nebo do předmětu pojištění se 
dostal tak, že ho otevřel nástroji, které nejsou určeny k jeho řádnému otevírání;

Důvěrné / (fcdfcflttéirátehlouva je ve správě: Mgr. Evy Bernatové     



Městská část Praha 1 PS č. 899-25910-12_dodatek č. 8 Stránka 16 z 28

b) v místě, kde byla pojištěná věc uzamčena nebo v pojištěné věci se skryl, a po jejím uzamčení se 
věci zmocnil, nebo
c) uzamčené místo pojištění, kde se nacházel předmět pojištění nebo předmět pojištění, otevřel 
originálním klíčem nebo legálně zhotoveným duplikátem, jehož se zmocnil odcizením krádeží 
vloupáním nebo odcizením loupeží;
d) zmocnil se povrchových částí předmětu pojištění k tomuto předmětu z vnějšku připevněných 
pomocí nástroje nebo nástrojů;
e) zmocnil se celého předmětu pojištění za použití nástroje nebo nástrojů z místa, kde byl pevně 
připevněn;
f) zmocnil se předmětu pojištění nebo jeho části z místa, které bylo opatřeno funkčním oplocením a 
uzamčenými vraty;
g) zmocnil se celého předmětu pojištění tak, že za použití nástroje nebo nástrojů překonal 
uzamčené zařízení, které je určeno výrobcem předmětu pojištění jako zařízení chránící předmět 
pojištění před odcizením.

4.5.2.3. V období provozní sezóny, tj. od 1.4. do 31.10., bude během provozu na místě pojištění Praha - 
Nové Město, Slovanský ostrov, pare. č. 2408 a 953 nepřetržitě přítomna jedna pověřená osoba. 
Mimo provozní dobu bude pojištěná věc přikryta plachtou a kola lokomotivy a vagónků budou 
svázána ocelovými lany uzamčenými bezpečnostním zámkem. Ovládací centrum bude řádně 
uzamčeno.

4.5.2.4. V období mimo provozní sezónu, tj. od 1.11. do 31.3. bude souprava obsahující jednu lokomotivu a 
dva vagónky umístěna v exekučním skladu Městské části Praha 1 na místě pojištění Praha 4, 
Podjavorinské 1601/8, PSČ 140 00. Do objektu vedou dvoje dveře se čtyřmi zámky, každé dveře 
jsou vybaveny bezpečnostním kováním Rl. V objektu je dále nainstalován alarm s pohybovými 
čidly a integrovanou informační službou zaslání SMS na mobilní telefony jednatelů společnosti 
v případě vniknutí do prostoru.

5. POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ
Pojištění elektronických zařízení se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P, DPPEZ-P a dalšími 
ujednáními uvedenými pro toto pojištění v pojistné smlouvě.

5.1. ROZSAH POJIŠTĚNÍ, POJISTNÁ NEBEZPEČÍ

5.1.1. Pojištění se pro všechny předměty pojištění sjednané v bodu 5.2. této pojistné smlouvy sjednává pro 
pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPEZ-P.

5.1.2. Pojištění odcizení - Pro předměty pojištění sjednané v bodu 5.2. této pojistné smlouvy a to v rozsahu 
dále uvedeného zvláštního ujednání.

5.1.3. Pojištění nákladů na expresní příplatky - Pro předměty pojištění sjednané v bodu 5.2. této pojistné 
smlouvy a to v rozsahu dále uvedeného zvláštního ujednání.

5.2. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ, POJISTNÉ ČÁSTKY A SPOLUÚČASTI
5.2.1. V souladu s ustanovením článku 3 DPPEZ-P se pojištění dle této pojistné smlouvy vztahuje na 

předměty pojištění uvedené pod jednotlivými položkami na příloze č. 5 „Seznam kamer a 
příslušenství".
Pojištěný stanovil souhrnnou pojistnou částku podle nových cen předmětů pojištění ve výši 47 751
028 Kč.

5.2.2. V souladu s ustanovením článku 3 DPPEZ-P se pojištění dle této pojistné smlouvy vztahuje na 
soubor mobilních elektronických zařízení (notebooky, laptopy, tablety apod. vyjma mobilních 
telefonů) uvedených v účetní evidenci pojištěného.

Pojištěný stanovil souhrnnou pojistnou částku podle nových cen předmětů pojištění ve výši 5 180 
971 Kč.

Důvěrné / CďfcÚ&éyftiaftilouva je ve správě: Mgr. Evy Bernatové,    



! Městská část Praha 1 PS č. 899-25910-12_dodatek č. 8 Stránka 17 z 28

5.2.3. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000 Kč.
5.2.4. Ujednává se, že pojištění se vztahuje na elektronická zařízení pořízená pojištěnými po 1.1.2002.

5.3. MÍSTO POJIŠTĚNÍ
Jako místo pojištění se sjednává území ČR.

5.4. UJEDNÁNÍ O LIMITECH PLNĚNÍ
5.4.1. Ujednání o limitu plnění pro předměty pojištění uvedené v bodu 5.2.1. této smlouvy

Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny 
pojistných nebezpečí uvedených v bodu 5.1. této smlouvy v úhrnu omezena částkou 500 000 Kč.

5.4.2. Ujednání o limitu plnění pro předměty pojištění uvedené v bodu 5.2.2. této smlouvy
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny 
pojistných nebezpečí uvedených v bodu 5.1. této smlouvy v úhrnu omezena částkou 300 000 Kč.

5.5. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

5.5.1. Pojištění odcizení (E1365)
5.5.1.1. Pro předměty pojištění, pro které je podle bodu 5.2. této pojistné smlouvy sjednáno pojištění 

odcizení se odchylně od článku 4 bodu 1 písm. a) DPPEZ-P ujednává, že se pojištění vztahuje i na 
odcizení předmětu pojištění krádeží vloupáním nebo odcizením loupeží. Pojištění se však 
nevztahuje na ztrátu předmětu pojištění nebo jeho části s výjimkou případu, kdy byl předmět 
pojištění nebo jeho část ztracen v příčinné souvislosti s tím, že v místě pojištění nastalo a na 
předmět pojištění bezprostředně působilo některé ze živelních nebezpečí nevyloučených v této 
pojistné smlouvě.

5.5.1.2. Krádeží vloupáním se pro účely tohoto připojištění rozumí přivlastnění si předmětu pojištění, jeho 
části tak, že se ho pachatel zmocnil jedním z dále uvedených způsobů:
a) do uzamčeného místa pojištění, kde se nacházel předmět pojištění nebo do předmětu pojištění se 
dostal tak, že ho otevřel nástroji, které nejsou určeny k jeho řádnému otevírání;
b) v místě, kde byla pojištěná věc uzamčena nebo v pojištěné věci se skryl, a po jejím uzamčení se 
věci zmocnil, nebo
c) uzamčené místo pojištění, kde se nacházel předmět pojištění nebo předmět pojištění, otevřel 
originálním klíčem nebo legálně zhotoveným duplikátem, jehož se zmocnil odcizením krádeží 
vloupáním nebo odcizením loupeží;
d) zmocnil se povrchových částí předmětu pojištění k tomuto předmětu z vnějšku připevněných 
pomocí nástroje nebo nástrojů;
e) zmocnil se celého předmětu pojištění za použití nástroje nebo nástrojů z místa, kde byl pevně 
připevněn;
f) zmocnil se předmětu pojištění nebo jeho části z místa, které bylo opatřeno funkčním oplocením a 
uzamčenými vraty;
g) zmocnil se celého předmětu pojištění tak, že za použití nástroje nebo nástrojů překonal 
uzamčené zařízení, které je určeno výrobcem předmětu pojištění jako zařízení chránící předmět 
pojištění před odcizením.

5.5.1.3. Dále se rozumí uzamčeným místem pojištění také vnitřní prostor řádně uzavřeného a uzamčeného 
motorového vozidla.
V případě, že došlo k odcizení předmětu pojištění krádeží vloupáním z motorového vozidla, 
pojišťovna poskytne pojistné plnění jen tehdy, pokud se odcizení přihodilo prokazatelně mezi 6.00- 
22.00 hod. a předmět pojištění se nacházel prokazatelně v zavazadlovém prostoru nebo v palubní 
schránce tak, aby nebyl zvenku vidět.
Došlo-li k odcizení motorového vozidla, ve kterém se předmět pojištění nacházel, pojišťovna 
poskytne pojistné plnění za předmět pojištění jen tehdy, pokud bylo motorové vozidlo řádně

Důvěrné / Cďfrfl&feEÚtertilouva je ve správě: Mgr. Evy Bernatové,    



Městská část Praha 1 PS č. 899-25910-12 dodatek č. 8 Stránka 18 z 28

uzavřeno a uzamčeno a odcizení tohoto vozidla se přihodilo prokazatelně mezi 6.00-22.00 hod. 
Pojišťovna poskytne pojistné plnění jako za předmět odcizený krádeží vloupáním nebo loupeží. 
Časová omezení neplatí, bylo-li vozidlo odstaveno v uzamčeném místě pojištění nebo na celodenně 
hlídaném parkovišti.

5.5.2. Sjednání připojištění nákladů na expresní příplatky, letecké dodávky náhradních dílů a cestovní 
náklady techniků a expertů ze zahraničí
Pro předměty pojištění, pro které je podle bodu 5.2. této pojistné smlouvy sjednáno připojištění 
nákladů na expresní příplatky se ujednává, že pojišťovna nahradí tyto další náklady na opravu, nejvýše 
však do limitu pojistného plnění z jedné pojistné události stanoveného ve výši 100 000 Kč.

Sjednaný limit pojistného plnění je horní hranicí plnění pojišťovny za tyto náklady ze všech pojistných 
událostí nastalých v pojistném roce nebo v období, na které bylo pojištění sjednáno.

6. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI
Pojištění odpovědnosti se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P a dalšími ujednáními uvedenými pro 
toto pojištění v pojistné smlouvě.

6.1. POJIŠTĚNÝ PŘEDMĚT ČINNOSTI
6.1.1. Pojištění se sjednává pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví 

nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s činností městské části dle zákona č. 131/2000 Sb., o 
hlavním městě Praze (ve znění pozdějších předpisů) nebo škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo 
usmrcení vzniklou jinému při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem 
ve smyslu zákona č. 82/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci 
rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem, ve znění pozdějších předpisů. Pojištění se dále 
vztahuje i na povinnost pojištěného jako zřizovatele obecní policie a jednotky sboru dobrovolných 
hasičů nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení.
Ujednává se, že pojišťovna nebude uplatňovat přechod práv, která by na ni případně přešla ve smyslu 
ustanovení § 2820 zákoníku, proti starostovi nebo členům zastupitelstva územního samosprávného 
celku v souvislosti se škodou či újmou při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou při výkonu 
veřejné funkce těmito osobami.

6.1.2. Pojištění se sjednává pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na 
zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi uvedenými ve Výpisu ze 
spolkového rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, spisová značka L 21349, platným ke 
dni účinnosti tohoto dodatku č. 8, který je nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

6.1.3. Pro pojištěné příspěvkové organizace uvedené na příloze č. 1 „Seznam příspěvkových organizací a 
nemovitého majetku" vyjma SDH Praha 1, IČO 228 75 409, se ujednává, že článek 22 bodu 1, 2 
VPPMO-P zní:
Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného jako vlastníka 
nebo nájemce nemovité hmotné věci nahradit:
a) újmu vzniklou jiné osobě při ublížení na zdraví nebo usmrcením;
b) škodu vzniklou jiné osobě poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má 
tato osoba ve vlastnictví, v užívání, nebojí má oprávněně u sebe z jakéhokoliv jiného právního titulu.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je, že k ublížení na zdraví nebo usmrcení, poškození, 
zničení, ztrátě nebo odcizení hmotné věci došlo v době trvání pojištění, v souvislosti s vlastnictvím 
nebo nájmem předmětné nemovité hmotné věci uvedené na příloze č. la Seznam příspěvkových 
organizací a nemovitého majetku. Pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či 
újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení, způsobenou jinému v souvislosti s výkonem podnikatelské 
činnosti, pokud za ni pojištěnému nevzniká povinnost nahradit škodu či újmu jako vlastníku nebo 
nájemci nemovité hmotné věci. Pojištění se dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu 
na pronajaté nemovité hmotné věci, k níž došlo v důsledku opotřebení, stárnutí a běžného 
mechanického zatížení.

Důvěrné / Cdfafibéttfttehlouva je ve správě: Mgr. Evy Bernatové,    



Městská část Praha 1 PS č. 899-25910-12 dodatek č. 8 Stránka 19 z 28

6.2. ROZSAH POJIŠTĚNÍ / POJISTNÁ NEBEZPEČÍ

6.2.1. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu 1, 2, 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P.

6.2.2. Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kterou je pojištěný jako vlastník 
pozemní komunikace povinen uhradit z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody za 
správce této komunikace. Tato úhrada bude poskytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na 
pojistné plnění v případě, že by pojištěný nepoužil služeb správce a předmětnou škodu či újmu by 
způsobil sám.

6.2.3. Parametry pojištění v základním rozsahu:
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 40 000 000 Kč
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 5 000 Kč
Pro škody na věcech zaměstnanců podle § 267 Zákoníku práce č. 262/2006 Sb. a pro škody na věcech 
odložených (§ 2945 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) a vnesených (§ 2946 až 2949 zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník) se sjednává spoluúčast ve výši 1 000 Kč.
Pojištění náhrady nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch 
třetích osob v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného se sjednává se spoluúčastí ve 
výši 1 000 Kč.

6.2.4. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek:

6.2.4.I. Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než na zdraví, poškozením, 
zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci (čisté finanční škody)
Odchylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnosti 
pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení této 
osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve 
vlastnictví nebo v užívání.
Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu 
způsobenou v souvislosti se zpracováním osobních údajů.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody došlo 
v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností či vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to 
včetně škody způsobené vadou výrobku.
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,
c) vzniklou při obchodování s cennými papíry,
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv 
obchodní společnosti nebo družstva,
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislosti 
s organizací veřejných zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných 
zakázkách,
f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek,
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek,
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro 
určení této ceny.
Pojištění se dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý v důsledku vady výrobku.
Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. d) VPPMO-P se ujednává, že pojištění v rozsahu této doložky se 
vztahuje i na škodu způsobenou veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je součástí 
přednáškové činnosti.

Důvěrné / Ccfhfjb&řftiahlouva je ve správě: Mgr. Evy Bernatové,    



Městská část Praha 1 PS č. 899-25910-12 dodatek č. 8 Stránka 20 z 28

Ujednává se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ 
finančních škod:
- nastalých v důsledku vady výrobku,
- nastalých v důsledku montáže, umístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným,
- spočívající v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků 
náhradou za vadné; musí se vždy jednat o náklady vynaložené třetí osobou,
- nastalých v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným 
výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo vzniklá v důsledku dalšího zpracování a opracování tohoto 
vadného výrobku, je vadná.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 2 000 000 Kč 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 5 000 Kč

6.2.4.2. Doložka V723 Pojištění odpovědnosti za škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných 
hmotných movitých věcech

Odchylně od ustanovení článku 24 bodu 2 písm. a) a b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se 
vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na 
hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku.

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:

a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou,

b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv,

c) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci,

d) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních,

e) vzniklé na zvířatech.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 2 000 000 Kč 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000 Kč

Ó.2.4.3. Doložka Vlil Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou 
na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání 
pojištěného.
Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených 
zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního 
jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem.
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné 
plnění z pojištění odpovědnosti při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v 
době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 5 000 000 Kč 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000 Kč

Ó.2.4.4. Doložka V84b Pojištění křížové odpovědnosti (odstranění výluky na majetkovou propojenost)
Ujednává se, že odchylně od článku 24 bodu 8 VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí 
sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěny i vzájemné povinnosti pojištěných nahradit škodu či 
újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení mezi pojištěnými jedním pojištěním.

Důvěrné / Cdřťflbfeyáiahlouva je ve správě: Mgr. Evy Ber     



Městská část Praha 1 PS č. 899-25910-12 dodatek č. 8 Stránka 21 z 28

Výluka na škody vzniklé na věcech užívaných, resp. převzatých se neuplatní v případě, že je 
poskytnuto plnění z pojištění majetku a vůči pojištěnému je ze strany pojistitele uplatněno právo na 
náhradu škody, které na něj přešlo dle ust. § 2820 zákoníku. Výluka na škody vzniklé na věcech 
užívaných, resp. převzatých se dále neuplatní v rozsahu té části škody, která převyšuje plnění 
z pojištění majetku, resp. na kterou se pojištění majetku nevztahuje. Předpokladem vzniku práva na 
pojistné plnění, pokud jde o věci užívané, resp. převzaté je skutečnost, že věci užívané, resp. převzaté 
jsou majetkově pojištěny.
Pro pojištění v rozsahu této doložky se neuplatní výluky z pojištění uvedené v článku 24 bodu 8 
VPPMO-P. Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit 
škodu či újmu vzniklou třetí osobě jinak než na zdraví, poškozením, zničením nebo pohřešováním věci 
(čisté finanční škody).
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 20 000 000 Kč 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 5 000 Kč

6.2.4.S. Doložka VI02 Pojištění čistých finančních škod vzniklých nezákonným rozhodnutím
Odchylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnosti 
pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než úrazem nebo jiným poškozením zdraví této 
osoby, poškozením, zničením nebo pohřešováním věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v 
užívání (čistá finanční škoda), pokud byla tato škoda způsobena při výkonu veřejné moci rozhodnutím 
nebo nesprávným úředním postupem ve smyslu zákona ě. 82/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu 
způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem, ve znění 
pozdějších předpisů.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody došlo 
v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností nebo vztahy z této činnosti vyplývajícími.
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
- vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,
- vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,
- vzniklou při obchodování s cennými papíiy,
- způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv 
obchodní společnosti nebo družstva.
- vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislosti 
s organizací veřejných zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných 
zakázek,
- vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 5 000 000 Kč 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000 Kč

6.2.4.6. Doložka V107 Veřejná služba
Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. g) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na případ 
právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví 
nebo usmrcení vzniklou jinému při výkonu veřejné služby osobou v hmotné nouzi či osobou vedenou 
v evidenci uchazečů o zaměstnání, se kterou má krajská pobočka Úřadu práce uzavřenou smlouvu o 
výkonu veřejné služby. Ujednává se, že spolupojištěná osoba, se kterou má krajská pobočka Úřadu 
práce uzavřenou smlouvu o výkonu veřejné služby, má právo, aby za ni pojistitel zaplatil z jedné 
škodné nebo sériové škodné události maximálně částku 1 000 000 Kč, přičemž plnění vyplacená za 
všechny škodné události všech pojištěných" osob, se kterými má krajská pobočka Úřadu práce 
uzavřenou smlouvu o výkonu veřejné služby, nastalé v průběhu pojistného roku, nesmí přesáhnout 
dvojnásobek uvedené částky (tj. 2 000 000 Kč).

Důvěrné / Cdfrflb&tóiSffrlouva je ve správě: Mgr. Evy Bernatové,    



Městská část Praha 1 PS č. 899-25910-12 dodatek č. 8 Stránka 22 z 28

Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojištění 
odpovědnosti v základním rozsahu s územním rozsahem Česká republika, bez spoluúčasti. Odchylně 
od článku 24 bodu 8 písm. a) VPPMO-P jsou v rozsahu tohoto ujednání pojištěny i vzájemné 
povinnosti pojištěných nahradit škodu ěi újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení mezi pojištěnými 
jedním pojištěním.
Dále se ujednává, že pojištění se sjednává též pro případ právním předpisem stanovené povinnosti 
pojištěného nahradit škodu ěi újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou osobě vykonávající 
veřejnou službu, na základě smlouvy o výkonu veřejné služby. V tomto rozsahu je pojištěným též 
příslušná krajská pobočka Úřadu práce, která s poškozeným smlouvu o výkonu veřejné služby 
uzavřela.
Odchylně od článku 24 bodu 8 písm. a) VPPMO-P jsou v rozsahu tohoto ujednání pojištěny i 
vzájemné povinnosti pojištěných nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení mezi 
pojištěnými jedním pojištěním.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 1 000 000 Kě 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000 Kě

6.2.4.7. Doložka VI12 Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu
Odchylně od článku 22 bodu la článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO- P se ujednává, že pojištění se nad 
rámec základního rozsahu vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu 
způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při ublížení na zdraví 
nebo usmrcení.
Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou 
újmu způsobenou v souvislosti se zpracováním osobních údajů.

Vedle výluk uvedených ve VPPMO- P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit 
nemajetkovou újmu:

a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.

Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 500 000 Kč 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000 Kč

Ó.2.4.8. Pojištění dle této pojistné smlouvy se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit čistou finanční 
škodu či nemajetkovou újmu (pokud se nejedná o újmu na zdraví) související s 

a) jakýmkoli kybernetickým incidentem, nebo
a) jakýmkoli kybernetickým útokem, nebo
b) poškozením, zničením či ztrátou dat, nebo omezením či ztrátou možnosti užívat data.

Tato výluka se nevztahuje na škodu na hmotné věci či újmu na zdraví nebo usmrcení.

Kybernetickým incidentem se rozumí:
a) jakýkoli omyl či opomenutí týkající se přístupu k jakémukoli počítačovému systému, jeho 

provozu či užívání, nebo
b) jakákoli částečná či úplná nepřístupnost či selhání počítačového systému, nemožnost přístupu k 

němu, jeho provozu či užívání.
Kybernetickým útokem se rozumí jakékoli úmyslné neoprávněné jednání kterékoli osoby či hrozba 
takového jednání týkající se přístupu k jakémukoli počítačovému systému, jeho provozu či užívání.

Daty se rozumí jakákoliv informace v digitální podobě, bez ohledu na způsob, jakým je používána 
nebo zobrazována (text, obrázky, kresby, video či software).
Počítačovým systémem se rozumí jakýkoli počítač, hardware, software, komunikační systém,

Důvěrné / Cdfcfibteřáteftlouva je ve správě: Mgr. Evy Bernatové,    



Městská část Praha 1 PS č. 899-25910-12 dodatek č. 8 Stránka 23 z 28

elektronické zařízení (včetně chytrých telefonů, notebooků, tabletů, nositelné elektroniky), servery, 
datová úložiště, cloudy nebo jednočipové počítače a podobná zařízení, a to bez ohledu na to, kdo je 
jejich vlastníkem, provozovatelem či uživatelem.

6.3. POJISTNÉ ZA JEDNOTLIVÁ POJISTNÁ NEBEZPEČÍ

6.3.1. Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění v základním rozsahu pojištění je limit pojistného 
plnění.

6.3.2. Přehled pojistného pro pojištění v základním rozsahu a pro pojištění v rozsahu doložek:

Položka č. Pojistná nebezpečí Pojistné v Kč *
1 Pojištění odpovědnosti v základním rozsahu 408 189
2 Doložka V70 Finanční škody 8 400
3 Doložka V723 Věci užívané a převzaté 8 903
4 Doložka Vlil Regresní náhrady zahrnuto 

v pojistném za 
základní rozsah

5 Doložka V84b Pojištění křížové odpovědnosti (odstranění výluky 
na majetkovou propojenost)

zahrnuto 
v pojistném za 

základní rozsah
6 Doložka V102 Pojištění čistých finančních škod vzniklých 

nezákonným rozhodnutím
11 550

7 Doložka V107 Veřejná služba 3 500

8 Doložka VI12 Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu zahrnuto 
v pojistném za 

základní rozsah
*jedná se o roční pojistné
Roční pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojištěním činí 440 542 Kč.

7. SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ PRO POJIŠTĚNÍ MAJETKU
7.1. Práce za tepla

Práce za tepla (Hot Works) jsou práce, u kterých hrozí nebezpečí vzniku požáru, zejména práce s 
otevřeným ohněm, tepelným paprskem, práce s vývinem jisker (např. broušení, řezání, sváření, 
používání letovacích lamp a hořáků, nahřívání a aplikace roztavených živic) nebo jakékoli jiné 
činnosti doprovázené zvýšeným vývinem tepla (vč. tepla z chemické reakce).

Ujednává se, že práce za tepla smějí být prováděny pouze na základě písemného povolení 
prokazatelně vystaveného odpovědnou osobou před jejich zahájením. Povolení musí mj. obsahovat 
vhodná protipožární, preventivní a bezpečnostní opatření. Provádění prací za tepla musí být přítomny 
nejméně dvě proškolené osoby, přičemž tyto proškolené osoby mohou být současně osobami, které 
tyto práce přímo provádějí. Odpovědná osoba musí prokazatelně provést fyzickou kontrolu pracoviště 
před zahájením a po ukončení prací (doložit např. fotodokumentací, zápisem). Pokud dojde ke změně 
podmínek, za nichž bylo povolení vystaveno, musí být preventivní a bezpečnostní opatření patřičně 
upravena. Prostor, kde byly práce za tepla prováděny, musí být po skončení těchto prací nejméně 60 
minut pod nepřetržitým fyzickým dozorem proškolené osoby a následně nejméně dalších 60 minut a 
pravidelně kontrolovány proškolenou osobou.

Případné další požadavky vyplývající z právních předpisů aplikovatelných v místě provádění prací za 
tepla nejsou tímto ujednáním dotčeny.
Ujednání se vztahuje i na práce za tepla prováděné dodavateli a jejich subdodavateli.

Důvěrné / Cďfrf)feté»ftigfrlouva je ve správě: Mgr. Evy Bernatové,    



Městská část Praha 1 PS č. 899-25910-12 dodatek č. 8 Stránka 24 z 28

Ujednání se nevztahuje na činnosti a práce, které vykazují obdobnou míru požámě-bezpečnostního 
rizika, ale jsou součástí pro dané pracoviště obvyklého výrobního či technologického procesu (např. 
stálá svářečská pracoviště), k němuž existuje písemný pracovní nebo technologický postup a 
pracoviště splňuje požadavky právních předpisů. V případě porušení povinností podle tohoto ujednání 
je pojišťovna oprávněna postupovat podle ustanovení článku 5 bodů 3 a 4 VPPMO-P.

7.2. Výluka nakažlivých nemocí
Z pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou je vyloučena jakákoli přímá i nepřímá škoda, 
poškození, odpovědnost, nárok, náklad nebo výdaj jakéhokoli druhu nebo škoda s časovým prvkem 
způsobená

• nakažlivou nemocí nebo skutečnou či domnělou hrozbou či strachem z ní, nebo
• nařízením zavřít provozy a provozovny z důvodu omezení nebo zastavení šíření takové 

nakažlivé nemoci, nebo
• kombinací výše uvedených příčin.
V souladu s ostatními podmínkami, ujednáními a výlukami tato pojistná smlouva kryje materiální 
škody na majetku nebo ztrátu majetku nebo přímo související škodu s časovým prvkem, které jsou 
přímo způsobeny jakoukoli jinou pojištěnou příčinou, která není z této pojistné smlouvy jinak 
vyloučena.
Pro vyloučení veškerých pochybností se ujednává, že: (i) nakažlivá nemoc a mezi jiným také úřední 
zásah proti této nemoci není příčinou pojištěnou z této pojistné smlouvy, a (ii) skutečná nebo 
domnělá přítomnost nebo hrozba či obava z přítomnosti nakažlivé nemoci, látky nebo činidla 
schopného či domněle schopného způsobit nakažlivou nemoc není pro účely této doložky 
považována za příčinu způsobující škodu na majetku, nebo ztrátu majetku.

V případě rozporu s jinými ustanoveními v této pojistné smlouvě má vždy přednost ujednání v této 
doložce.

Vysvětlení pojmů
Nakažlivá nemoc je jakákoli nemoc, která se může přenášet jakoukoli látkou nebo činidlem
z organismu na organismus, kde:
• látka nebo činidlo zahrnují mimo jiné viry, bakterie, parazity, nebo jiný organismus nebo 

jeho variaci, živou i neživou,
• přímý i nepřímý způsob přenosu zahrnuje mimo jiné přenos vzduchem, tělními tekutinami, 

přenos přes různé povrchy nebo předměty, přenos pevným, kapalným nebo plynným 
skupenstvím nebo přenos mezi organismy,

• nemoc, látka nebo činidlo mohou způsobit škodu na zdraví nebo ohrožení lidského zdraví a 
lidského blaha, nebo mohou způsobit či vyvolat škodu, poškození nebo znehodnocení 
majetku, nebo ztrátu jeho obchodovatelnosti, prodejnosti, či ztrátu jeho užití.

Škoda s časovým prvkem je škoda z přerušení provozu, následného přerušení provozu nebo jakákoli 
následná škoda.

7.3. Elektronická data (ekvivalent NMA 2915)

Výluka elektronických dat

Nehledě na jiná ustanovení v pojistné smlouvě nebo jejích dodatcích se ujednává toto:

a) Pojišťovna neposkytne pojistné plnění za ztrátu, poškození, zničení, zkreslení, vymazání, porušení 
nebo změnu elektronických dat, která nastala z jakékoliv příčiny (včetně např. způsobení počítačovým 
virem) nebo za jakoukoliv ztrátu v důsledku nemožnosti užívat elektronická data nebo omezení 
funkčnosti elektronických dat. Pojištění se rovněž nevztahuje na jakékoliv náklady či výdaje 
vyplývající ze shora uvedených skutečností.. Pojištění se nevztahuje na výše uvedené případy bez 
ohledu na jinou současně nebo v jiném časovém sledu působící skutečnost či příčinu.

Elektronickými daty se rozumí skutečnosti, pojmy a informace převedené do formy použitelné pro 
přenos, sdělování a zpracování elektronickými a elektromechanickými datovými procesy nebo

Důvěrné / Cdhfld^áighlouva je ve správě: Mgr. Evy Bernatové,    



Městská část Praha 1 PS č. 899-25910-12 dodatek č. 8 Stránka 25 z 28

elektronicky ovládaným zařízením. Pojem elektronická data zahrnuje rovněž programy, programová 
vybavení a jiné kódové příkazy pro zpracování a manipulaci s daty nebo pro řízení a manipulaci s 
elektronicky ovládaným zařízením.

Počítačovým virem se rozumí soubor rušivých, škodlivých nebo jiných neoprávněných příkazů či 
kódů včetně souboru neoprávněných programových či jiných příkazů či kódů, které byly v úmyslu 
způsobit škodu zavedeny do počítače a které se samy šíří počítačovým systémem či sítí jakéhokoliv 
druhu. Počítačovým virem jsou např. „trojští koně44, „červi44 nebo „časované či logické bomby44.

b) Pojišťovna však v souladu s ustanoveními pojistné smlouvy, pojistných podmínek a výluk poskytne 
pojistné plnění za věcnou škodu na pojištěných věcech, ke které došlo v době trvání pojištění 
následkem požáru nebo výbuchu, pokud tento požár nebo výbuch vznikl v důsledku některé ze 
skutečností uvedených v odstavci a) výše.

Pojistná hodnota nosičů elektronických dat

Nehledě na jiná ustanovení v pojistné smlouvě nebo jejích dodatcích se ujednává toto:

Pokud budou nosiče elektronických dat, na které se vztahuje toto pojištění a na nichž jsou uložena či 
zpracovávána elektronická data, v důsledku pojistného nebezpečí fyzicky zničena či poškozena, pak se 
za pojistnou hodnotu těchto věcí považuje cena prázdných nosičů a nákladů nutných na reprodukci 
elektronických dat ze záložních nosičů, z původní nebo předchozí verze. Tyto náklady však nezahrnují 
náklady na výzkum a vývoj ani žádné náklady na obnovu, shromažďování nebo sestavování těchto 
elektronických dat. Pokud nosiče elektronických dat nebudou opraveny, vyměněny nebo obnoveny, za 
pojistnou hodnotu se pak bude považovat cena prázdných nosičů. Toto pojištění se však nevztahuje na 
jakoukoliv hodnotu, jež mají elektronická data pro pojištěného nebo jinou osobu, a to i v případě, že 
elektronická data nelze obnovit, znovu shromáždit či sestavit.

7.4. Za válečné události uvedené v rámci obecné výluky z pojištění v článku 3 bodu 1 písmeno b) 
VPPMO-P se považují:

a) válka, invaze, činy zahraničních nepřátel, nepřátelské akce (ať už byla válka vyhlášena nebo ne), 
občanská válka, vzpoura, revoluce, povstání, vojenská nebo uzurpovaná moc,

b) konfiskace, znárodnění, vyvlastnění, zabavení, zabrání, zničení nebo poškození majetku a to i na 
základě nařízení jakékoli vlády nebo veřejného nebo místního úřadu - v souvislosti s událostmi 
uvedenými pod písmenem a).

7.5. Ujednává se, veškerý nový majetek, který pojištěný nabude v průběhu pojistného období, je 
automaticky zahrnut do pojištění. Zvýší-li se tím pojistná částka o méně než 15 %, nebude pojišťovna 
požadovat doplatek pojistného. Pojištěný je povinen oznámit navýšení pojistných částek, pokud dojde 
ke zvýšení hodnoty předmětů pojištění v průběhu pojistného období o více než 15 %. Pojišťovna se 
zavazuje účtovat dodatečné pojistné vypočtené pojistnou sazbou použitou pro výpočet pojistného 
uvedeného v pojistné smlouvě. Sníží-li se hodnota pojišťovaných předmětů nebo souborů pojištění a 
pojistník tuto skutečnost oznámí pojišťovně, jc pojišťovna povinna snížit pojistné adekvátně ke snížení 
hodnoty pojišťovaných předmětů pojištění nebo souborů, a to ke dni, kdy k tomuto snížení hodnoty 
předmětů pojištění nebo souborů došlo.

7.6. Ujednává se, že součástí pojištěných předmětů pojištění nebo souborů je majetek, který v okamžiku 
vzniku škodné události byl prokazatelně v majetku Městské části Praha 1 nebo pojištěných 
příspěvkových organizací uvedených na „Seznamu příspěvkových organizací a nemovitého majetku44, 
který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

7.7. Ujednává se, že pro účely této pojistné smlouvy ke dni sjednání pojištění odpovídají pojistné částky 
stanovené pro soubory předmětů pojištění nebo jednotlivé předměty pojištění pojistné hodnotě. Pokud 
se pojistná hodnota pojištěného souboru nebo pojištěných věcí nezvýší do doby vzniku pojistné 
události o více než 15 %, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve smyslu § 2854 zákona 
č.89/2012 Sb.

Důvěrné / Cdftfjfcté»ftteíhlouva je ve správě: Mgr. Evy Bernat     



Městská část Praha 1 PS č. 899-25910-12 dodatek č. 8 Stránka 26 z 28

7.8. Závaznost dokumentů se ujednává vždy v tomto pořadí: 1. pojistná smlouva včetně zvláštních 
ujednání; 2. pojistné podmínky pojišťovny a příslušné doložky. V případě rozporu mezi pojistnou 
smlouvou a pojistnými podmínkami platí ujednání uvedená v pojistné smlouvě.

7.9. Pro předměty pojištění uvedené pod položkou M5 v bodu 2.1. této smlouvy a pro předměty pojištění 
pod položkou K5 v bodu 3.1. pojistné smlouvy je pojistnou hodnotou obecná cena.

7.10. Účinnost pojištění poj. nebezpečí povodeň nebo záplava
Ujednává se, že ustanovení článku 14 bodu 4 VPPMO-P neplatí.

8. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ
8.1. POJISTNÁ DOBA

8.1.1. Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku, počínaje dnem 1.5.2018.

Ve smyslu zákoníku se ujednává, že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění sjednáno, pojištění 
nezaniká a prodlužuje se za stejných podmínek o další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna 
nesdělí druhé straně pojistné smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného roku, že na 
dalším trvání pojištění nemá zájem (automatická prolongace). Počátek dalšího pojistného roku (datum 
obnovy) je stanoven na 1.5. každého roku.

8.2. POJISTNÉ A JEHO SPLATNOST
8.2.1. Přehled pojistného k datu 1.5.2023 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě (v kompetenci MČP1 - 

odbor OTMS):

Název pojištění Roční pojistné 
v Kč

Pojištění živelní (za pojištěné věci pod pol. S1 až S6, M7, NI, N2, 
N3 v bodu 2.1. této smlouvy

3 062 863

Pojištění strojů 14 581
Pojištění elektronických zařízení (dle přílohy č. 5 „Seznam kamer a 
příslušenství)

32 948

Celkem v Kč 3 110 392

8.2.2. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno na účet pojišťovny      
v Praze, variabilní symbol 8992591012, konstantní symbol 3558, v následujících termínech a 
částkách:
1. splátka ve výši 777 598 Kč do 30.5.2023 a dále vždy do 30.5. každého roku,
2. splátka ve výši 777 598 Kč do 30.8.2023, a dále vždy do 30.8. každého roku,
3. splátka ve výši 777 598 Kč do 30.11.2023 a dále vždy do 30.11. každého roku,
4. splátka ve výši 777 598 Kč do 28.2.2024, a dále vždy do 28.2. každého roku.

8.2.3. Přehled pojistného k datu 1.5.2023 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě (v kompetenci MČP1 - 
oddělení HOS):

Název pojištění Roční pojistné 
v Kč

Pojištění živelní (za pojištěné věci pod pol. Ml až M6, M8 v bodu 
2.1. této smlouvy

32 237

Pojištění odcizení 38 280
Pojištění elektronických zařízení 26 945
Pojištění odpovědnosti 440 542

Důvěrné / Cdhňb&Pá&hlouva je ve správě: Mgr. Evy Bernatové,    



Městská část Praha 1 PS č. 899-25910-12 dodatek č. 8 Stránka 27 z 28

Celkem v Kč 538 004

8.2.4. vá   že  bude hrazeno na účet       
        v následujících termínech a 

částkách:
1. splátka ve výši 134 501 Kč do 30.5.2023 a dále vždy do 30.5. každého roku,
2. splátka ve výši 134 501 Kč do 30.8.2023, a dále vždy do 30.8. každého roku,
3. splátka ve výši 134 501 Kč do 30.11.2023, a dále vždy do 30.11. každého roku,
4. splátka ve výši 134 501 Kč do 28.2.2024, a dále vždy do 28.2. každého roku.

8.2.5. Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem 
prodlení s její úhradou splatným celé jednorázové pojistné.

8.2.6. Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

8.2.7. Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby související se 
sjednaným pojištěním.

8.3. UJEDNÁNÍ O BONIFIKACI

Pojistitel na základě písemné žádosti pojistníka provede vyhodnocení škodného průběhu pojistné 
smlouvy.

8.3.1. V případě příznivého škodného průběhu za uplynulý pojistný rok přizná pojišťovna na žádost 
pojistníka bonifikaci v následující výši:
10 % z uhrazeného pojistného v případě škodného průběhu 0,00 - 20,00 %.

8.3.2. Pojišťovna vyhodnotí předchozí škodný průběh této pojistné smlouvy za uplynulý pojistný rok 
nejpozději do 3 měsíců od ukončení tohoto pojistného roku a bonifikaci poukáže pojistníkovi 
jednorázově do 1 měsíce po jejím přiznání.

8.3.3. První vyhodnocení škodného průběhu bude provedeno za pojistný rok od 1.5.2018 do 30.4.2019. 
Překročí-li však škodný průběh v pojistném roce 50 %, nevznikne nárok na vyplacení bonifikace ani 
v roce následujícím, i kdyby pro ni jinak byly splněny předpoklady. Podmínkou pro vyplacení 
bonifikace je uhrazení předepsaného pojistného v daném pojistném roce. Nárok nevznikne při 
ukončení platnosti pojistné smlouvy před uplynutím celého pojistného roku.

8.3.4. Škodným průběhem se rozumí v procentech vyjádřený poměr mezi vyplaceným pojistným plněním 
(vč. rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale v době poskytnutí bonifikace nevyplacené) a přijatým 
pojistným, přičemž vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné jsou vztahovány k témuž pojistnému 
roku. Pro výpočet škodného průběhu se do vyplaceného pojistného plnění započítávají přijaté regresy. 
Vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné se započítává postupně do příslušných dalších let, přičemž 
hranicí mezi jednotlivými roky je datum výročí účinnosti pojistné smlouvy. Rozhodující pro přiřazení 
vyplaceného plnění do jednotlivých pojistných let je datum vzniku pojistné události.

8.3.5. Dále se ujednává, že je-li pojišťovně po výplatě bonifikace oznámena pojistná událost, jejímž 
důsledkem by bylo takové zvýšení předmětného škodného průběhu, které by nárok na bonifikaci 
rušilo, je pojistník povinen poskytnutou bonifikaci vrátit na účet pojišťovny   

 

2.2 Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

Důvěrné / Cdhfj&ferétefrlouva je ve správě: Mgr. Evy Bernatové,    



Městská část Praha 1 PS č. 899-25910-12 dodatek č. 8 Stránka 28 z 28

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem, kdy ho podepíše poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv Ministerstva vnitra CR, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), včetně důsledků porušení této povinnosti. Povinnost uveřejnit smlouvu, resp. dodatek v 
registru smluv MV CR náleží městské části Praha 1.

3.2 Tento dodatek je nedílnou součástí pojistné smlouvy č. 899-25910-12, obsahuje 28 listů a 4 přílohy 
(Příloha č. 1 - „Seznam příspěvkových organizací a nemovitého majetku“, Příloha č. 2 - „Seznam 
budov Příloha č. 3 - „Seznam staveb “ a Výpis z OR) a je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž jeden 
obdrží pojistník a jeden pojišťovna.

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném 
znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku pojistné smlouvy byl projednán a schválen Radou městské části 
Praha 1 usnesením č. UR23 0656.

V Praze dne 30.5.2023

Podpis (a razítko) pojistníka 
Mgr. Terezie Radoměřská

    
  

  

Podpis (a razítko) pojišťovny 
Ing. Ilona Šilhanová

   

Podpis (a razítko) pojišťovny
Mgr. Jiří Pavlas

Důvěrné / Cďfcfl&feyfti&frlouva je ve správě: Mgr. Evy Bernatové,    



Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 23.1.2023 v 16:11:37. EPVid:tGHBa9tFesOoOyNTobu7bQ

Výpis

ze spolkového rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze 

oddíl L, vložka 21349
Datum zápisu: 1. ledna 2014
Datum vzniku: 22. března 2010
Spisová značka: L 21349 vedená u Městského soudu v Praze
Název: Sbor dobrovolných hasičů PRAHA 1 z.s.
Sídlo: Nové mlýny 827/3, 110 00 Praha
Identifikační číslo: 228 75 409
Právní forma: Spolek
Účel:

Účelem SDH Praha 1 je spolupůsobit při vytváření podmínek k účinné ochraně 
života a zdraví občanů a majetku před požáry a při poskytování pomoci při 
živelných pohromách a jiných událostech, při nichž je v nebezpečí život, zdraví 
nebo majetek.
K plnění svého účelu SDH Praha 1 spolupracuje, zpravidla na základě smluv: 
a/ s Městskou částí Praha 1 a orgány státní správy, působícími na úseku požární 
ochrany
b/ s veřejností, jinými spolky a dalšími právnickými a fyzickými osobami 
cl s příslušnými orgány státní saprávy při plnění úkolů ochrany obyvatelstva v 
krizových situacích.
SDH Praha 1 zajistí:
a) podporu a efektivní součinnost s Jednotkou sboru dobrovolných hasičů
Městské části Praha 1
b) instalaci protipovodňových zábran MČ Praha 1 na Slovanském ostrově a 
pomoc při instalaci protipovodňových zábran celoměstského systému 
protipovodňové ochrany na území Městské části Praha 1,
c) odstraňování polomů a technickou podporu při zásazích a akcích na území 
Městské části Praha 1, prevenci a výchovu v rámci vzdělávání občanů, zejména 
dětí a mládeže z Prahy 1,
d) organizování společenských, vzdělávacíchm, kulturních, sportovních a jiných 
akcí, jakož i ediční a publikační činnost s cílem podpory činnosti spolku,
e) organizování akcí pro děti a mládež s cílem naplnění jejich času v rámci 
mimoškolních aktivit,
f) podporu a spoluúčast na akcích pořáfaných Městskou řástí Praha 1 a hl.m. 
Praha.

Název nejvyššího 
orgánu: valná hromada

Statutární orgán - rada spolku: 
starosta:

       
       

     
     

místostarosta:
       

       
     
     

člen Rady:

Údaje platné ke dni: 23. ledna 2023 03:52 1/2



oddíl L, vložka 21349

       
       

     
člen Rady:

       
       

     
hospodář:

      
       

     
     

člen Rady:
       

       
     

Počet členů: 7
Způsob jednání: Spolek zastupuje starosta SDH PRAHA 1 nebo místostarosta SDH PRAHA 1, 

kteří se podepisují tak, že k vyznačení svého jména, příjmení a názvu funkce ve 
spolku připojí svůj vlastnoruční podpis a razítko SDH PRAHA 1.

revizor účtů:

revizor účtů:
       

       
     



Seznam příspěvkových organizací a nemovitého majetku Příoha č. 1

Název příspěvkové oganizace IČ Název nemovitého majetku

MALOSTRANSKÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA, 60436093 MS, č.p.545, Karmelitská 11
MS, č.p.626, Josefská 5, 7

MATEŘSKÁ ŠKOLA HELLICHOVA 67365957 MS, č.p.300, Hellichova 13
MATEŘSKÁ ŠKOLA LETENSKÁ 70109711 MS, č.p.120, Letenská 5 - pouze NP
MATEŘSKÁ ŠKOLA MASNÁ 70101205 SM, č.p.700, Masná 11 - pouze NP

MATEŘSKÁ ŠKOLA NÁRODNÍ SE ZAMĚŘENÍM NM, V Jirchářích 14, čp. 152 - domeček

NA RANOU PÉČI
63832925 SM, č.p.779, Řásnovka 5

SM, č.p.784, Řásnovka 2
MATEŘSKÁ ŠKOLA OPLETALOVA 63832909 NM, čp. 925, Opletalova 14 - pouze NP
MATEŘSKÁ ŠKOLA PŠTROSSOVA 67365949 NM, č.p.204, Pštrossova 11
MATEŘSKÁ ŠKOLA REVOLUČNÍ 70108811 NM, č.p.1247, Revoluční 26 - pouze NP 104 -107

MS, č.p.169, U Zlaté studně 1

NM, č.p.190, Pštrossova 18
STŘEDICKO SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRAHA 1 66000246 SM, č.p.736, Dlouhá 23 1

SM, čp. 1100, Benediktská 13
SM, čp. 1104, Týnská 17a
Janov nad Nisou, č.e. 1162 a čp. 457 (původní č.ev.
1163)

ŠKOLA V PŘÍRODĚ A ŠKOLNÍ JÍDELNA JANOV Janov nad Nisou, č.ev. 1165

NAD NISOU
10896091

Janov nad Nisou, č.p. 464

Janov n.N. - Bar - bývalá mačkárna, stavba bez čp./če

ŠKOLNÁ V PŘÍRODĚ A ŠKOLNÍ JÍDELNA
češtíce 47254858 Čestice, č.p. 8

ŠKOLNÍ JÍDELNA JINDŘIŠSKÁ 60449632 NM, čp. 938, U /ůičovny 5 - NP 101 -103
ŠKOLNÍ JÍDELNA KARMELITSKÁ 63832968 MS, čp. 546, Karmelitská 13
ŠKOLNÍ JÍDELNA UHELNÝ TRH 63833140 MS, čp. 65, Dražického nám. 10 - NP 65/101
ŠKOLNÍ JÍDELNA VOJTĚŠSKÁ 63833131 NM, č.p.216, Voitěšská 13 - pouze NP

ŠKOLNÍ JÍDELNA ZLATNICKÁ 63833123 NM, č.p.1120,Truhlářská 22, Zlatnická 13 - pouze NP

ZÁKLADNÍ ŠKOLA BRÁNA JAZYKŮ S

ROZŠÍŘENOU VÝUKOU MATEMATIKY
60436123 NM, č.p.216, Vojtěšská 13

SM, č.p.425, Uhelný trh 4

ZÁKLADNÍ ŠKOLA J.GUTHA-JARKOVSKÉHO 60436166 NM, č.p. 1120, Truhlářská 22, Zlatnická 13
NM, č.p. 1550, Barvířská 1

ZÁKLADNÍ ŠKOLA NÁM.CURIEOVÝCH 60436115 SM, č.p.886, Nám. Curieových 2, Dušní 19

ZÁKLADNÍ ŠKOLA VODIČKOVA 60436140 NM, č.p.683, Školská 19, Vodičkova 22
NM, č.p.974, Jindřišská 32

NEMOCNICE NA FRANTIŠKU 879444 SM, č.p.847, Na Františku 8
SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ 22875409 Nové mlýny 827/3, Praha 1

Seznam příspěvkových organizací a nemovitého majetku Příoha č. 1

Název příspěvkové oganizace IČ Název nemovitého majetku

MALOSTRANSKÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA, 60436093 MS, č.p.545, Karmelitská 11
MS, č.p.626, Josefská 5, 7

MATEŘSKÁ ŠKOLA HELLICHOVA 67365957 MS, č.p.300, Hellichova 13
MATEŘSKÁ ŠKOLA LETENSKÁ 70109711 MS, č.p.120, Letenská 5 - pouze NP
MATEŘSKÁ ŠKOLA MASNÁ 70101205 SM, č.p.700, Masná 11 - pouze NP

MATEŘSKÁ ŠKOLA NÁRODNÍ SE ZAMĚŘENÍM
NA RANOU PÉČI 63832925

NM, V Jirchářích 14, čp. 152 - domeček
SM, č.p.779, Řásnovka 5
SM, č.p.784, Řásnovka 2

MATEŘSKÁ ŠKOLA OPLETALOVA 63832909 NM, čp. 925, Opletalova 14 - pouze NP
MATEŘSKÁ ŠKOLA PŠTROSSOVA 67365949 NM, č.p.204, Pštrossova 11
MATEŘSKÁ ŠKOLA REVOLUČNÍ 70108811 NM, č.p.1247, Revoluční 26 - pouze NP 104 -107

STŘEDICKO SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRAHA 1 66000246

MS, č.p.169, U Zlaté studně 1
NM, č.p.190, Pštrossova 18
SM, č.p.736, Dlouhá 23 1
SM, čp. 1100, Benediktská 13
SM, čp. 1104, Týnská 17a

ŠKOLA V PŘÍRODĚ A ŠKOLNÍ JÍDELNA JANOV 
NAD NISOU 10896091

Janov nad Nisou, č.e. 1162 a čp. 457 (původní č.ev.
1163)
Janov nad Nisou, č.ev. 1165

Janov nad Nisou, č.p. 464

Janov n.N. - Bar - bývalá mačkárna, stavba bez čp./če

ŠKOLNÁ V PŘÍRODĚ A ŠKOLNÍ JÍDELNA
češtíce 47254858 Čestice, č.p. 8

ŠKOLNÍ JÍDELNA JINDŘIŠSKÁ 60449632 NM, čp. 938, U /ůičovny 5 - NP 101 -103
ŠKOLNÍ JÍDELNA KARMELITSKÁ 63832968 MS, čp. 546, Karmelitská 13
ŠKOLNÍ JÍDELNA UHELNÝ TRH 63833140 MS, čp. 65, Dražického nám. 10 - NP 65/101
ŠKOLNÍ JÍDELNA VOJTĚŠSKÁ 63833131 NM, č.p.216, Voitěšská 13 - pouze NP

ŠKOLNÍ JÍDELNA ZLATNICKÁ 63833123 NM, č.p.1120, Truhlářská 22, Zlatnická 13 - pouze NP

ZÁKLADNÍ ŠKOLA BRÁNA JAZYKŮ S 
ROZŠÍŘENOU VÝUKOU MATEMATIKY 60436123 NM, č.p.216, Vojtěšská 13

SM, č.p.425, Uhelný trh 4

ZÁKLADNÍ ŠKOLA J.GUTHA-JARKOVSKÉHO 60436166 NM, č.p. 1120, Truhlářská 22, Zlatnická 13
NM, č.p. 1550, Barvířská 1

ZÁKLADNÍ ŠKOLA NÁM.CURIEOVÝCH 60436115 SM, č.p.886, Nám. Curieových 2, Dušní 19

ZÁKLADNÍ ŠKOLA VODIČKOVA 60436140 NM, č.p.683, Školská 19, Vodičkova 22
NM, č.p.974, Jindřišská 32

NEMOCNICE NA FRANTIŠKU 879444 SM, č.p.847, Na Františku 8
SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ 22875409 Nové mlýny 827/3, Praha 1



Malostranské náměstí 27 SVJ
36 Budova Malá Strana MS, č.p.18,Valdštejnské nám. 5 SVJ
37 Budova Malá Strana MS, č.p.23, Tomášská 10 Spoluvl. dům
38 Budova Malá Strana MS, čp. 24, 25, Tomášská 6, 8 SVJ
39 Budova Malá Strana MS, č.p.24, 25, Tomášská 6 DPS + SVJ
40 Budova Malá Strana MS, č.p.26, Tomášská 4 SVJ
41 Budova Malá Strana MS, č.p.35, Malostranské náměstí 21 Malostranská beseda
42 Budova Malá Strana MS, č.p.36, Malostranské náměstí 22 SVJ
43 Budova Malá Strana MS, č.p.38, Malostranské náměstí 24 SVJ
44 Budova Malá Strana MS, č.p.40, Mostecká 26 SVJ
45 Budova Malá Strana MS, č.p.55, Lázeňská 8 SVJ

46 Budova Malá Strana MS, Mostecká věž - Mostecká 1, čp. 56 Mostecká věž

47 Budova Malá Strana MS, č.p.56, Mostecká 1 SVJ
48 Budova Malá Strana MS, č.p.65, Dražického nám. 10 SVJ + školní jídelna NP 101
49 Budova Malá Strana MS, č.p.89, U lužického semináře 8 Spoluvl. dům
50 Budova Malá Strana MS, č.p.94, U lužického semináře 14 SVJ
51 Budova Malá Strana MS, č.p.97, U lužického semináře 18 SVJ

52 Budova Malá Strana MS, č.p.101,U lužického semináře 26

53 Budova Malá Strana MS, č.p.102,Cihelná 2 SVJ

54 Budova Malá Strana MS, č.p.111,U lužického semináře 42 SVJ

55 Budova Malá Strana MS, č.p.120, Letenská 5 MŠ a VŠ
56 Budova Malá Strana MS, č.p.134, U Sovových mlýnů 1 Administrativní budova

MS, č.p.147,Pod Bruskou 3, Na Opyši 1,57 Budova Malá Strana Spoluvl. dům
Staré zámecké schody 2

58 Budova Malá Strana MS, č.p.148,Staré zámecké schody 4 Spoluvl. dům

SEZNAM VŠECH BUDOV STAV K DATU 1.5.2023

Wor. Č. Typ objektu KÚ - název Název budovy Označení budovy
W 1

Budova Čestice Čestice, č.p. 8 Škola v příroděff2 Budova Hradčany HR, č.p.107,Loretánské nám. 1

I

3 Budova Hradčany HR, č.p.111, Pohořelec 25 SVJ
4 Budova Hradčany HR, č.p.160,Úvoz 24 SVJ
5 Budova Hradčany HR, č.p.172,Radnické schody 7 SVJ
6 Budova Hradčany HR, č.p.174, Loretánská 3 SVJ
7 Budova Hradčany HR, č.p.206, Strahovská
8 Budova Hradčany HR, čp. 296, Úvoz 28 - garáž dvorní objekt - garáž
9 Budova Hradčany HR, č.p.296, Úvoz 28
10 Budova Hradčany HR - zeď kolem sportoviště zeď
11 Budova Janov nad Nisou Janov nad Nisou, č.p. 464 Škola v přírodě
12 Budova Janov nad Nisou Janov nad Nisou, č.e. 1162 a 1163 Škola v přírodě
13 Budova Janov nad Nisou Janov nad Nisou, č.ev.1165 Škola v přírodě

Janov n.N. - Bar - bývalá mačkárna,14 Budova Janov nad Nisou přístavbastavba bez čp./če
15 Budova Josefov JO, č.p.7, Dušní 13 SVJ
16 Budova Josefov JO, č.p.13,Elišky Krásnohorské 3 SVJ
17 Budova Josefov JO, č.p. 16, Kaprova 9 SVJ
18 Budova Josefov JO, č.p.18,Žatecká 5, Kaprova 8 SVJ
19 Budova Josefov JO, č.p.24, Široká 4 SVJ
20 Budova Josefov JO, č.p.25, Široká 6 SVJ
21 Budova Josefov JO, č.p.39, Maiselova 17 SVJ
22 Budova Josefov JO, č.p.41, Maiselova 21 SVJ
23 Budova Josefov JO, č.p.58, Maiselova 7 SVJ
24 Budova Josefov JO, č.p.62, Maiselova 8 SVJ
25 Budova Josefov JO, č.p.64, Maiselova 14 SVJ
26 Budova Josefov JO, č.p.65, Široká 14 SVJ
27 Budova Josefov JO, č.p.66, Pařížská 13 SVJ
28 Budova Josefov JO, č.p.96, Široká 9 SVJ
29 Budova Josefov JO, č.p.98, Pařížská 17 SVJ
30 Budova Josefov JO, č.p.123,Elišky Krásnohorské 6 SVJ
31 Budova Josefov JO, č.p.126,Pařížská 18 SVJ
32 Budova Josefov JO, č.p.129,Pařížská 24 SVJ
33 Budova Josefov JO, č.p.131,Bílkova 2 SVJ
34 Budova Josefov JO, č.p.203, Břehová 2 SVJ
35 Budova Malá Strana MS, č.p.4,

SEZNAM VŠECH BUDOV STAV K DATU 1.5.2023

Wor. Č. Typ objektu KÚ - název Název budovy Označení budovy

W 1 Budova Čestice Čestice, č.p. 8 Škola v přírodě

f 2 Budova Hradčany HR, č.p.107, Loretánské nám. 1f 3 Budova Hradčany HR, č.p.111, Pohořelec 25 SVJI 4 Budova Hradčany HR, č.p.160, Úvoz 24 SVJ
5 Budova Hradčany HR, č.p.172, Radnické schody 7 SVJ
6 Budova Hradčany HR, č.p.174, Loretánská 3 SVJ
7 Budova Hradčany HR, č.p.206, Strahovská
8 Budova Hradčany HR, čp. 296, Úvoz 28 - garáž dvorní objekt - garáž
9 Budova Hradčany HR, č.p.296, Úvoz 28
10 Budova Hradčany HR - zeď kolem sportoviště zeď
11 Budova Janov nad Nisou Janov nad Nisou, č.p. 464 Škola v přírodě

12 Budova Janov nad Nisou Janov nad Nisou, č.e. 1162 a 1163 Škola v přírodě

13 Budova Janov nad Nisou Janov nad Nisou, č.ev.1165 Škola v přírodě

14 Budova Janov nad Nisou
Janov n.N. - Bar - bývalá mačkárna, 
stavba bez čp./če

přístavba

15 Budova Josefov JO, č.p.7, Dušní 13 SVJ
16 Budova Josefov JO, č.p.13, Elišky Krásnohorské 3 SVJ
17 Budova Josefov JO, č.p. 16, Kaprova 9 SVJ
18 Budova Josefov JO, č.p.18, Žatecká 5, Kaprova 8 SVJ
19 Budova Josefov JO, č.p.24, Široká 4 SVJ
20 Budova Josefov JO, č.p.25, Široká 6 SVJ
21 Budova Josefov JO, č.p.39, Maiselova 17 SVJ
22 Budova Josefov JO, č.p.41, Maiselova 21 SVJ
23 Budova Josefov JO, č.p.58, Maiselova 7 SVJ
24 Budova Josefov JO, č.p.62, Maiselova 8 SVJ
25 Budova Josefov JO, č.p.64, Maiselova 14 SVJ
26 Budova Josefov JO, č.p.65, Široká 14 SVJ
27 Budova Josefov JO, č.p.66, Pařížská 13 SVJ
28 Budova Josefov JO, č.p.96, Široká 9 SVJ
29 Budova Josefov JO, č.p.98, Pařížská 17 SVJ
30 Budova Josefov JO, č.p.123, Elišky Krásnohorské 6 SVJ
31 Budova Josefov JO, č.p.126, Pařížská 18 SVJ
32 Budova Josefov JO, č.p.129, Pařížská 24 SVJ
33 Budova Josefov JO, č.p.131, Bílkova 2 SVJ
34 Budova Josefov JO, č.p.203, Břehová 2 SVJ
35 Budova Malá Strana MS, č.p.4, Malostranské náměstí 27 SVJ
36 Budova Malá Strana MS, č.p.18, Valdštejnské nám. 5 SVJ
37 Budova Malá Strana MS, č.p.23, Tomášská 10 Spoluvl. dům
38 Budova Malá Strana MS, čp. 24, 25, Tomášská 6, 8 SVJ
39 Budova Malá Strana MS, č.p.24, 25, Tomášská 6 DPS + SVJ
40 Budova Malá Strana MS, č.p.26, Tomášská 4 SVJ
41 Budova Malá Strana MS, č.p.35, Malostranské náměstí 21 Malostranská beseda
42 Budova Malá Strana MS, č.p.36, Malostranské náměstí 22 SVJ
43 Budova Malá Strana MS, č.p.38, Malostranské náměstí 24 SVJ
44 Budova Malá Strana MS, č.p.40, Mostecká 26 SVJ
45 Budova Malá Strana MS, č.p.55, Lázeňská 8 SVJ

46 Budova Malá Strana MS, Mostecká věž - Mostecká 1, čp. 56 Mostecká věž

47 Budova Malá Strana MS, č.p.56, Mostecká 1 SVJ
48 Budova Malá Strana MS, č.p.65, Dražického nám. 10 SVJ + školní jídelna NP 101
49 Budova Malá Strana MS, č.p.89, U lužického semináře 8 Spoluvl. dům
50 Budova Malá Strana MS, č.p.94, U lužického semináře 14 SVJ
51 Budova Malá Strana MS, č.p.97, U lužického semináře 18 SVJ

52 Budova Malá Strana MS, č.p.101, U lužického semináře 26

53 Budova Malá Strana MS, č.p.102, Cihelná 2 SVJ

54 Budova Malá Strana MS, č.p.111, U lužického semináře 42 SVJ

55 Budova Malá Strana MS, č.p.120, Letenská 5 MŠ a VŠ

56 Budova Malá Strana MS, č.p.134, U Sovových mlýnů 1 Administrativní budova

57 Budova Malá Strana
MS, č.p.147, Pod Bruskou 3, Na Opyši 1, 
Staré zámecké schody 2

Spoluvl. dům

58 Budova Malá Strana MS, č.p.148, Staré zámecké schody 4 Spoluvl. dům



Prokopská 6 SVJ
73 Budova Malá Strana MS, č.p.300, Hellichova 13 MŠ
74 Budova Malá Strana MS, č.p.301, Karmelitská 29
75 Budova Malá Strana MS, č.p.303, Břetislavova 2
76 Budova Malá Strana MS, č.p.307, Břetislavova 10
77 Budova Malá Strana MS, č.p.308, Břetislavova 12
78 Budova Malá Strana MS, č.p.320, Šporkova 10
79 Budova Malá Strana MS, č.p.342, Petřínské sady
80 Budova Malá Strana MS, č.p.357, Vlašská 10 SVJ
81 Budova Malá Strana MS, č.p.364, Břetislavova 1

82 Budova Malá Strana MS, č.p.367, Tržiště 11 SVJ
83 Budova Malá Strana MS, č.p.381, Karmelitská 15 SVJ
84 Budova Malá Strana MS, č.p.383, Karmelitská 12 SVJ
85 Budova Malá Strana MS, č.p.391, Újezd 41, Hellichova 12 SVJ
86 Budova Malá Strana MS, č.p.392, Hellichova 20 SVJ
87 Budova Malá Strana MS, č.p.393, Petřínské sady restaurace atd.
88 Budova Malá Strana MS, č.p.394, Hellichova 7 SVJ
89 Budova Malá Strana MS, č.p.395, Hellichova 9 SVJ
90 Budova Malá Strana MS, č.p.401, Újezd 35 SVJ
91 Budova Malá Strana Újezd 29 - garáž 3 dvorní objekt - garáž
92 Budova Malá Strana Újezd 29 - garáž 2 dvorní objekt - garáž
93 Budova Malá Strana Újezd 29 - garáž 1 dvorní objekt - garáž
94 Budova Malá Strana MS, č.p.404, Újezd 29 SVJ
95 Budova Malá Strana MS, č.p.407, Újezd 23
96 Budova Malá Strana MS, č.p.412, U lanové dráhy 1 SVJ
97 Budova Malá Strana MS, č.p.418, U Sovových mlýnů 5 plynárenský domeček
98 Budova Malá Strana MS, č.p.426, Újezd 26 SVJ
99 Budova Malá Strana MS, č.p.427, Újezd 28 SVJ
100 Budova Malá Strana MS, č.p.429, Újezd 36 SVJ
101 Budova Malá Strana MS, č.p.430, Újezd 38 SVJ
102 Budova Malá Strana MS, č.p.432, Újezd 30 SVJ
103 Budova Malá Strana MS, č.p.434, Újezd 32 SVJ
104 Budova Malá Strana MS, č.p.435, Všehrdova 21 SVJ
105 Budova Malá Strana MS, č.p.439, Besední 5 SVJ
106 Budova Malá Strana MS, č.p.440, Besední 2 SVJ
107 Budova Malá Strana MS, č.p.443, Šeříková 5 SVJ
108 Budova Malá Strana MS, č.p.448, Všehrdova 12
109 Budova Malá Strana MS, č.p.452, Újezd 42 SVJ
110 Budova Malá Strana MS, č.p.454, Újezd 46 SVJ
111 Budova Malá Strana MS, č.p.462, Hellichova 6 SVJ
112 Budova Malá Strana MS, č.p.465, Nosticova 2
113 Budova Malá Strana MS, č.p.469, Nosticova 6 SVJ
114 Budova Malá Strana MS, č.p.492, Hroznová 8 SVJ
115 Budova Malá Strana MS, č.p.493, Hroznová 5 SVJ

MS, č.p.499, Hroznová 2, Na Kampě 2, U116 Budova Malá Strana SVJSovových mlýnů 8
117 Budova Malá Strana MS, č.p.501, U Sovových mlýnů 7 Werichova vila KNP
118 Budova Malá Strana MS, č.p.514, Na Kampě 9 SVJ
119 Budova Malá Strana MS, č.p.532, Říční 11 SVJ
120 Budova Malá Strana MS, č.p.534, Vítězná 16 Spoluvl. dům
121 Budova Malá Strana MS, č.p.545, Karmelitská 11 ZŠ
122 Budova Malá Strana MS, č.p.546, Karmelitská 13 ZŠ
123 Budova Malá Strana MS, č.p.553, Hellichova 18

Kg Budova Malá Strana MS, č.p.150, Valdštejnská 4 SVJ
Kso Budova Malá Strana MS, č.p.169, U Zlaté studně 1+terasa DPS

W 61 Budova Malá Strana MS, č.p.175, Sněmovní 5 SVJ
W 62 Budova Malá Strana MS, č.p.178, Thunovská 10 SVJ
V 63 Budova Malá Strana MS, č.p.205, Nerudova 2 SVJ
' 64 Budova Malá Strana MS, č.p.218, Nerudova 30 SVJ

65 Budova Malá Strana MS, č.p.237, Jánská 6 SVJ
66 Budova Malá Strana MS, č.p.239, Nerudova 35
67 Budova Malá Strana MS, č.p.240, Jánský vršek 15 SVJ
68 Budova Malá Strana MS, č.p.254, Nerudova 9 SVJ
69 Budova Malá Strana MS, č.p.262, Malostranské nám. 9 SVJ

MS, č.p.265, Tržiště 6, Malostranské70 Budova Malá Strana SVJnám. 6
71 Budova Malá Strana MS, č.p.270, Karmelitská 30 SVJ
72 Budova Malá Strana MS, č.p.295,

Kg Budova Malá Strana MS, č.p.150, Valdštejnská 4 SVJ
Kso Budova Malá Strana MS, č.p.169, U Zlaté studně 1+terasa DPS

W 61 Budova Malá Strana MS, č.p.175, Sněmovní 5 SVJ
W 62 Budova Malá Strana MS, č.p.178, Thunovská 10 SVJ
V 63 Budova Malá Strana MS, č.p.205, Nerudova 2 SVJ
' 64 Budova Malá Strana MS, č.p.218, Nerudova 30 SVJ

65 Budova Malá Strana MS, č.p.237, Jánská 6 SVJ
66 Budova Malá Strana MS, č.p.239, Nerudova 35
67 Budova Malá Strana MS, č.p.240, Jánský vršek 15 SVJ
68 Budova Malá Strana MS, č.p.254, Nerudova 9 SVJ
69 Budova Malá Strana MS, č.p.262, Malostranské nám. 9 SVJ

70 Budova Malá Strana
MS, č.p.265, Tržiště 6, Malostranské 
nám. 6

SVJ

71 Budova Malá Strana MS, č.p.270, Karmelitská 30 SVJ
72 Budova Malá Strana MS, č.p.295, Prokopská 6 SVJ
73 Budova Malá Strana MS, č.p.300, Hellichova 13 MŠ

74 Budova Malá Strana MS, č.p.301, Karmelitská 29
75 Budova Malá Strana MS, č.p.303, Břetislavova 2
76 Budova Malá Strana MS, č.p.307, Břetislavova 10
77 Budova Malá Strana MS, č.p.308, Břetislavova 12
78 Budova Malá Strana MS, č.p.320, Šporkova 10
79 Budova Malá Strana MS, č.p.342, Petřínské sady
80 Budova Malá Strana MS, č.p.357, Vlašská 10 SVJ
81 Budova Malá Strana MS, č.p.364, Břetislavova 1
82 Budova Malá Strana MS, č.p.367, Tržiště 11 SVJ
83 Budova Malá Strana MS, č.p.381, Karmelitská 15 SVJ
84 Budova Malá Strana MS, č.p.383, Karmelitská 12 SVJ
85 Budova Malá Strana MS, č.p.391, Újezd 41, Hellichova 12 SVJ
86 Budova Malá Strana MS, č.p.392, Hellichova 20 SVJ
87 Budova Malá Strana MS, č.p.393, Petřínské sady restaurace atd.
88 Budova Malá Strana MS, č.p.394, Hellichova 7 SVJ
89 Budova Malá Strana MS, č.p.395, Hellichova 9 SVJ
90 Budova Malá Strana MS, č.p.401, Újezd 35 SVJ
91 Budova Malá Strana Újezd 29 - garáž 3 dvorní objekt - garáž
92 Budova Malá Strana Újezd 29 - garáž 2 dvorní objekt - garáž
93 Budova Malá Strana Újezd 29 - garáž 1 dvorní objekt - garáž
94 Budova Malá Strana MS, č.p.404, Újezd 29 SVJ
95 Budova Malá Strana MS, č.p.407, Újezd 23

96 Budova Malá Strana MS, č.p.412, U lanové dráhy 1 SVJ
97 Budova Malá Strana MS, č.p.418, U Sovových mlýnů 5 plynárenský domeček
98 Budova Malá Strana MS, č.p.426, Újezd 26 SVJ
99 Budova Malá Strana MS, č.p.427, Újezd 28 SVJ
100 Budova Malá Strana MS, č.p.429, Újezd 36 SVJ
101 Budova Malá Strana MS, č.p.430, Újezd 38 SVJ
102 Budova Malá Strana MS, č.p.432, Újezd 30 SVJ
103 Budova Malá Strana MS, č.p.434, Újezd 32 SVJ
104 Budova Malá Strana MS, č.p.435, Všehrdova 21 SVJ
105 Budova Malá Strana MS, č.p.439, Besední 5 SVJ
106 Budova Malá Strana MS, č.p.440, Besední 2 SVJ
107 Budova Malá Strana MS, č.p.443, Šeříková 5 SVJ
108 Budova Malá Strana MS, č.p.448, Všehrdova 12
109 Budova Malá Strana MS, č.p.452, Újezd 42 SVJ
110 Budova Malá Strana MS, č.p.454, Újezd 46 SVJ
111 Budova Malá Strana MS, č.p.462, Hellichova 6 SVJ
112 Budova Malá Strana MS, č.p.465, Nosticova 2
113 Budova Malá Strana MS, č.p.469, Nosticova 6 SVJ
114 Budova Malá Strana MS, č.p.492, Hroznová 8 SVJ
115 Budova Malá Strana MS, č.p.493, Hroznová 5 SVJ

116 Budova Malá Strana
MS, č.p.499, Hroznová 2, Na Kampě 2, U 
Sovových mlýnů 8

SVJ

117 Budova Malá Strana MS, č.p.501, U Sovových mlýnů 7 Werichova vila KNP
118 Budova Malá Strana MS, č.p.514, Na Kampě 9 SVJ
119 Budova Malá Strana MS, č.p.532, Říční 11 SVJ
120 Budova Malá Strana MS, č.p.534, Vítězná 16 Spoluvl. dům
121 Budova Malá Strana MS, č.p.545, Karmelitská 11 ZŠ

122 Budova Malá Strana MS, č.p.546, Karmelitská 13 ZŠ

123 Budova Malá Strana MS, č.p.553, Hellichova 18



¦r24 Budova Malá Strana MS, č.p.559, Vítězná 4 SVJBfl25 Budova Malá Strana MS, č.p.564, Šeříková 6 SVJ
m 126 Budova Malá Strana MS, č.p.626, Josefská 5, 7 ZŠ
W 127 Budova Malá Strana MS, č.p.632, Hellichova 11a SVJ
f 128 Budova Malá Strana MS, č.p.635, Cihelná 2a

129 Budova Malá Strana MS, čp. 640, Hellichova 18a
130 Budova Malá Strana DH Kampa - WC veřejné WC
131 Budova Malá Strana Vojanovy sady - Kaple sv. Terezie socha, pomník
132 Budova Malá Strana Vojanovy sady - kaple Sv. Eliáše socha, pomník

Vojanovy sady - kaple sv. J.
133 Budova Malá Strana socha, pomníkNepomuckého

134 Budova Malá Strana MS, bez č.p., Komunitní centrum Kampa Komunitní centrum Kampa

135 Budova Nové Město NM, č.p.17,Jungmannova 3 SVJ
136 Budova Nové Město NM, č.p.19,Jungmannova 7 SVJ

137 Budova Nové Město NM, č.p.40, Národní 34, Charvátova 12 SVJ

138 Budova Nové Město NM, č.p.44, Vladislavova 10 SVJ
139 Budova Nové Město NM, č.p.59, Národní 30 SVJ
140 Budova Nové Město NM, č.p.86, Spálená 9 SVJ
141 Budova Nové Město NM, č.p.89, Spálená 15 SVJ
142 Budova Nové Město NM, č.p.100,Spálená 35 SVJ
143 Budova Nové Město NM, č.p.110,Spálená 53 SVJ
144 Budova Nové Město NM, č.p.114,Spálená 59 Administrativní budova
145 Budova Nové Město NM, č.p.116,Národní 20
146 Budova Nové Město NM, č.p.122,Mikulandská4 SVJ
147 Budova Nové Město NM, č.p.133,Mikulandská 3 SVJ
148 Budova Nové Město NM, č.p.143,Voršilská 4 SVJ
149 Budova Nové Město NM, č.p.146,Ostrovní 16 SVJ
150 Budova Nové Město NM, č.p.147,Vjirchářích 3 SVJ
151 Budova Nové Město NM, č.p.152,Vjirchářích 14 SVJ
152 Budova Nové Město NM, č.p. 158, Opatovická 20 SVJ
153 Budova Nové Město NM, č.p.167,Opatovická 14 SVJ
154 Budova Nové Město NM, č.p.172,Černá 1, Myslíkova 29 SVJ
155 Budova Nové Město NM, č.p.184,Křemencová 5 SVJ
156 Budova Nové Město NM, č.p.188,Pštrossova 12 SVJ
157 Budova Nové Město NM, č.p.189,Pštrossova 16 SVJ
158 Budova Nové Město NM, č.p.190,Pštrossova 18 DPS
159 Budova Nové Město NM, č.p.203, Pštrossova 13 Gymnázium
160 Budova Nové Město NM, č.p.204, Pštrossova 11 MŠ
161 Budova Nové Město NM, č.p.209, Myslíkova 5 SVJ
162 Budova Nové Město NM, č.p.216, Vojtěšská 13 ZŠ
163 Budova Nové Město NM, č.p.217, Vojtěšská 12 SVJ
164 Budova Nové Město NM, č.p.218, Pštrossova 27 SVJ
165 Budova Nové Město NM, č.p.226, Slovanský ostrov 8 Žofín

NM, č.p.227, Na struze 1, Masarykovo
166 Budova Nové Město SVJnábř. 34
167 Budova Nové Město NM, č.p.230, Na struze 6 SVJ
168 Budova Nové Město NM, č.p.237, Masarykovo nábř. 18 SVJ
169 Budova Nové Město NM, č.p.244, Vojtěšská 3 SVJ
170 Budova Nové Město NM, č.p.577, Mezibranská 19 SVJ
171 Budova Nové Město NM, č.p.578, Mezibranská 9 SVJ
172 Budova Nové Město NM, č.p.582, Krakovská 23 SVJ
173 Budova Nové Město NM, č.p.584, Krakovská 1 SVJ
174 Budova Nové Město NM, č.p.585, Ve Smečkách 2 SVJ
175 Budova Nové Město NM, č.p.586, Ve Smečkách 8 SVJ
176 Budova Nové Město NM, č.p.594, Ve Smečkách 26 Divadlo a ubytovna
177 Budova Nové Město NM, č.p.595,Ve Smečkách 28 SVJ
178 Budova Nové Město NM, č.p.604, Ve Smečkách 5 SVJ

179 Budova Nové Město NM, č.p.606, Žitná 29,"Ve Smečkách 6 SVJ

180 Budova Nové Město NM, č.p.610, Štěpánská 12 SVJ
181 Budova Nové Město NM, č.p.617, Štěpánská 26 SVJ
182 Budova Nové Město NM, č.p.629, Štěpánská 59 SVJ
183 Budova Nové Město NM, č.p. 630, Štěpánská 53,57 630, 2124
184 Budova Nové Město NM, č.p.637, V jámě 10 SVJ
185 Budova Nové Město NM, č.p.639, V jámě 12 Administrativní budova

■r24 Budova Malá Strana MS, č.p.559, Vítězná 4 SVJ
Bfl25 Budova Malá Strana MS, č.p.564, Šeříková 6 SVJ
m 126 Budova Malá Strana MS, č.p.626, Josefská 5, 7 ZŠ
W 127 Budova Malá Strana MS, č.p.632, Hellichova 11a SVJ
f 128 Budova Malá Strana MS, č.p.635, Cihelná 2a

129 Budova Malá Strana MS, čp. 640, Hellichova 18a
130 Budova Malá Strana DH Kampa - WC veřejné WC
131 Budova Malá Strana Vojanovy sady - Kaple sv. Terezie socha, pomník
132 Budova Malá Strana Vojanovy sady - kaple Sv. Eliáše socha, pomník

133 Budova Malá Strana
Vojanovy sady - kaple sv. J. 
Nepomuckého

socha, pomník

134 Budova Malá Strana MS, bez č.p., Komunitní centrum Kampa Komunitní centrum Kampa

135 Budova Nové Město NM, č.p.17, Jungmannova 3 SVJ
136 Budova Nové Město NM, č.p.19, Jungmannova 7 SVJ

137 Budova Nové Město NM, č.p.40, Národní 34, Charvátova 12 SVJ

138 Budova Nové Město NM, č.p.44, Vladislavova 10 SVJ
139 Budova Nové Město NM, č.p.59, Národní 30 SVJ
140 Budova Nové Město NM, č.p.86, Spálená 9 SVJ
141 Budova Nové Město NM, č.p.89, Spálená 15 SVJ
142 Budova Nové Město NM, č.p.100, Spálená 35 SVJ
143 Budova Nové Město NM, č.p.110, Spálená 53 SVJ
144 Budova Nové Město NM, č.p.114, Spálená 59 Administrativní budova
145 Budova Nové Město NM, č.p.116, Národní 20
146 Budova Nové Město NM, č.p.122, Mikulandská4 SVJ
147 Budova Nové Město NM, č.p.133, Mikulandská 3 SVJ
148 Budova Nové Město NM, č.p.143, Voršilská 4 SVJ
149 Budova Nové Město NM, č.p.146, Ostrovní 16 SVJ
150 Budova Nové Město NM, č.p.147, Vjirchářích 3 SVJ
151 Budova Nové Město NM, č.p.152, Vjirchářích 14 SVJ
152 Budova Nové Město NM, č.p. 158, Opatovická 20 SVJ
153 Budova Nové Město NM, č.p.167, Opatovická 14 SVJ
154 Budova Nové Město NM, č.p.172, Černá 1, Myslíkova 29 SVJ
155 Budova Nové Město NM, č.p.184, Křemencová 5 SVJ
156 Budova Nové Město NM, č.p.188, Pštrossova 12 SVJ
157 Budova Nové Město NM, č.p.189, Pštrossova 16 SVJ
158 Budova Nové Město NM, č.p.190, Pštrossova 18 DPS
159 Budova Nové Město NM, č.p.203, Pštrossova 13 Gymnázium
160 Budova Nové Město NM, č.p.204, Pštrossova 11 MŠ

161 Budova Nové Město NM, č.p.209, Myslíkova 5 SVJ
162 Budova Nové Město NM, č.p.216, Vojtěšská 13 ZŠ

163 Budova Nové Město NM, č.p.217, Vojtěšská 12 SVJ
164 Budova Nové Město NM, č.p.218, Pštrossova 27 SVJ
165 Budova Nové Město NM, č.p.226, Slovanský ostrov 8 Žofín

166 Budova Nové Město
NM, č.p.227, Na struze 1, Masarykovo 
nábř. 34

SVJ

167 Budova Nové Město NM, č.p.230, Na struze 6 SVJ
168 Budova Nové Město NM, č.p.237, Masarykovo nábř. 18 SVJ
169 Budova Nové Město NM, č.p.244, Vojtěšská 3 SVJ
170 Budova Nové Město NM, č.p.577, Mezibranská 19 SVJ
171 Budova Nové Město NM, č.p.578, Mezibranská 9 SVJ
172 Budova Nové Město NM, č.p.582, Krakovská 23 SVJ
173 Budova Nové Město NM, č.p.584, Krakovská 1 SVJ
174 Budova Nové Město NM, č.p.585, Ve Smečkách 2 SVJ
175 Budova Nové Město NM, č.p.586, Ve Smečkách 8 SVJ
176 Budova Nové Město NM, č.p.594, Ve Smečkách 26 Divadlo a ubytovna
177 Budova Nové Město NM, č.p.595, Ve Smečkách 28 SVJ
178 Budova Nové Město NM, č.p.604, Ve Smečkách 5 SVJ

179 Budova Nové Město NM, č.p.606, Žitná 29,"Ve Smečkách 6 SVJ

180 Budova Nové Město NM, č.p.610, Štěpánská 12 SVJ
181 Budova Nové Město NM, č.p.617, Štěpánská 26 SVJ
182 Budova Nové Město NM, č.p.629, Štěpánská 59 SVJ
183 Budova Nové Město NM, č.p. 630, Štěpánská 53,57 630, 2124
184 Budova Nové Město NM, č.p.637, V jámě 10 SVJ
185 Budova Nové Město NM, č.p.639, V jámě 12 Administrativní budova



půjčovny 4 SVJ
226 Budova Nové Město NM, č.p.961, Jeruzalémská 5 SVJ
227 Budova Nové Město NM, č.p.968, U půjčovny 5 SVJ
228 Budova Nové Město NM, č.p.970, Růžová 7 SVJ
229 Budova Nové Město NM, č.p.972, Jindřišská 26, Růžová 1 SVJ
230 Budova Nové Město NM, č.p.974, Jindřišská 32 ZŠ
231 Budova Nové Město NM, č.p.984, Senovážné náměstí 18 SVJ
232 Budova Nové Město NM, č.p.1011, Hybernská 28
233 Budova Nové Město NM, č.p.1026, Havlíčkova 6 SVJ
234 Budova Nové Město NM, č.p.1042, Na poříčí 16
235 Budova Nové Město NM, č.p.1045, Na poříčí 22 SVJ
236 Budova Nové Město NM, č.p.1053, Na poříčí 44 SVJ
237 Budova Nové Město NM, č.p.1061, Na poříčí 37
238 Budova Nové Město NM, č.p.1062, Na poříčj 35

239 Budova Nové Město NM, č.p.1065, Biskupská 1, Na poříčí 29 SVJ

240 Budova Nové Město NM, č.p.1094, Soukenická 22 SVJ
241 Budova Nové Město NM, č.p.1095, Soukenická 24
242 Budova Nové Město NM, č.p.1096, Soukenická 30 SVJ

NM, č.p.1097, Petrské nám. 7,243 Budova Nové Město SVJTruhlářská 35 a Soukenická 38

m Budova Nové Město NM, č.p.656, Řeznická 14 SVJ
W^i Budova Nové Město NM, č.p.657, Žitná 13 + dvorní objekt SVJW188 Budova Nové Město NM, č.p.661, Řeznická 19, Školská 5 SVJ
W 189 Budova Nové Město Navrátilova 12 - domeček dvorní objekt - domečekf 190 Budova Nové Město NM, č.p.665, Navrátilova 12 SVJ

NM, č.p.668, Příčná 1,3, Žitná 7 a
191 Budova Nové Město Řeznická 6 SVJ

192 Budova Nové Město NM, č.p.669, Karlovo nám. 26, Žitná 1 SVJ
193 Budova Nové Město NM, č.p.670, Karlovo nám. 25

194 Budova Nové Město NM, č.p.676, Navrátilova 1, Vodičkova 8 SVJ

195 Budova Nové Město NM, č.p.681, Vodičkova 18 Úřad MČP1

196 Budova Nové Město NM, č.p.683, Školská 19, Vodičkova 22 ZŠ

197 Budova Nové Město NM, č.p.693, Školská 28 Spoluvl. dům
198 Budova Nové Město NM, č.p.700, Vodičkova 32 SVJ
199 Budova Nové Město NM, č.p.708, Vodičkova 35 Spoluvl. dům
200 Budova Nové Město NM, č.p.718, Palackého 9 SVJ
201 Budova Nové Město NM, č.p.720, Palackého 5 Poliklinika Palackého
202 Budova Nové Město NM, č.p.726, Palackého 12 SVJ

NM, č.p.730, Vodičkova 9, Jungmannova203 Budova Nové Město SVJ2
204 Budova Nové Město NM, č.p.732, Jungmannova 4 SVJ

NM, č.p.764, Jungmannovo nám. 4, 28.205 Budova Nové Město SVJ
října 8
NM, č.p.769, 28. října 14, Jungmannovo206 Budova Nové Město SVJnám. 7

207 Budova Nové Město NM, č.p.777, Václavské nám. 12 SVJ
208 Budova Nové Město NM, č.p.778, Václavské nám. 14
209 Budova Nové Město NM, č.p.819, Václavské nám. 43
210 Budova Nové Město NM, č.p.821, Václavské nám. 39 Spoluvl. dům
211 Budova Nové Město NM, č.p.828, Václavské nám. 23
212 Budova Nové Město NM, č.p.874, Jindřišská 25 SVJ
213 Budova Nové Město NM, č.p.875, Jindřišská 23
214 Budova Nové Město NM, č.p.876, Jindřišská 21 SVJ
215 Budova Nové Město NM, č.p.891, Panská 5 Administrativní budova
216 Budova Nové Město NM, č.p.917, Opletalova 9 SVJ
217 Budova Nové Město NM, č.p.923, Opletalova 10 SVJ
218 Budova Nové Město NM, č.p.925, Opletalova 14 MŠ
219 Budova Nové Město NM, č.p.926, Opletalova 16 SVJ
220 Budova Nové Město NM, č.p.928, Opletalova 20
221 Budova Nové Město NM, č.p.938, Jindřišská 18
222 Budova Nové Město NM, č.p.947, Růžová 8 SVJ
223 Budova Nové Město NM, č.p.951, Růžová 13 SVJ

U Půjčovny 4 - stavba garáží ve dovře224 Budova Nové Město dvorní objekt - garážbez čp/če
225 Budova Nové Město NM, č.p.953, U

m Budova Nové Město NM, č.p.656, Řeznická 14 SVJ
W^i Budova Nové Město NM, č.p.657, Žitná 13 + dvorní objekt SVJ
W188 Budova Nové Město NM, č.p.661, Řeznická 19, Školská 5 SVJ
W 189 Budova Nové Město Navrátilova 12 - domeček dvorní objekt - domeček
f 190 Budova Nové Město NM, č.p.665, Navrátilova 12 SVJ

191 Budova Nové Město
NM, č.p.668, Příčná 1,3, Žitná 7 a 
Řeznická 6 SVJ

192 Budova Nové Město NM, č.p.669, Karlovo nám. 26, Žitná 1 SVJ
193 Budova Nové Město NM, č.p.670, Karlovo nám. 25

194 Budova Nové Město NM, č.p.676, Navrátilova 1, Vodičkova 8 SVJ

195 Budova Nové Město NM, č.p.681, Vodičkova 18 Úřad MČP1

196 Budova Nové Město NM, č.p.683, Školská 19, Vodičkova 22 ZŠ

197 Budova Nové Město NM, č.p.693, Školská 28 Spoluvl. dům
198 Budova Nové Město NM, č.p.700, Vodičkova 32 SVJ
199 Budova Nové Město NM, č.p.708, Vodičkova 35 Spoluvl. dům
200 Budova Nové Město NM, č.p.718, Palackého 9 SVJ
201 Budova Nové Město NM, č.p.720, Palackého 5 Poliklinika Palackého
202 Budova Nové Město NM, č.p.726, Palackého 12 SVJ

203 Budova Nové Město
NM, č.p.730, Vodičkova 9, Jungmannova 
2

SVJ

204 Budova Nové Město NM, č.p.732, Jungmannova 4 SVJ

205 Budova Nové Město
NM, č.p.764, Jungmannovo nám. 4, 28. 
října 8

SVJ

206 Budova Nové Město
NM, č.p.769, 28. října 14, Jungmannovo 
nám. 7

SVJ

207 Budova Nové Město NM, č.p.777, Václavské nám. 12 SVJ
208 Budova Nové Město NM, č.p.778, Václavské nám. 14
209 Budova Nové Město NM, č.p.819, Václavské nám. 43
210 Budova Nové Město NM, č.p.821, Václavské nám. 39 Spoluvl. dům
211 Budova Nové Město NM, č.p.828, Václavské nám. 23
212 Budova Nové Město NM, č.p.874, Jindřišská 25 SVJ
213 Budova Nové Město NM, č.p.875, Jindřišská 23
214 Budova Nové Město NM, č.p.876, Jindřišská 21 SVJ
215 Budova Nové Město NM, č.p.891, Panská 5 Administrativní budova
216 Budova Nové Město NM, č.p.917, Opletalova 9 SVJ
217 Budova Nové Město NM, č.p.923, Opletalova 10 SVJ
218 Budova Nové Město NM, č.p.925, Opletalova 14 MŠ

219 Budova Nové Město NM, č.p.926, Opletalova 16 SVJ
220 Budova Nové Město NM, č.p.928, Opletalova 20
221 Budova Nové Město NM, č.p.938, Jindřišská 18
222 Budova Nové Město NM, č.p.947, Růžová 8 SVJ
223 Budova Nové Město NM, č.p.951, Růžová 13 SVJ

224 Budova Nové Město
U Půjčovny 4 - stavba garáží ve dovře 
bez čp/če

dvorní objekt - garáž

225 Budova Nové Město NM, č.p.953, U půjčovny 4 SVJ
226 Budova Nové Město NM, č.p.961, Jeruzalémská 5 SVJ
227 Budova Nové Město NM, č.p.968, U půjčovny 5 SVJ
228 Budova Nové Město NM, č.p.970, Růžová 7 SVJ
229 Budova Nové Město NM, č.p.972, Jindřišská 26, Růžová 1 SVJ
230 Budova Nové Město NM, č.p.974, Jindřišská 32 ZŠ

231 Budova Nové Město NM, č.p.984, Senovážné náměstí 18 SVJ
232 Budova Nové Město NM, č.p.1011, Hybernská 28
233 Budova Nové Město NM, č.p.1026, Havlíčkova 6 SVJ
234 Budova Nové Město NM, č.p.1042, Na poříčí 16
235 Budova Nové Město NM, č.p.1045, Na poříčí 22 SVJ
236 Budova Nové Město NM, č.p.1053, Na poříčí 44 SVJ
237 Budova Nové Město NM, č.p.1061, Na poříčí 37
238 Budova Nové Město NM, č.p.1062, Na poříčj 35

239 Budova Nové Město NM, č.p.1065, Biskupská 1, Na poříčí 29 SVJ

240 Budova Nové Město NM, č.p.1094, Soukenická 22 SVJ
241 Budova Nové Město NM, č.p.1095, Soukenická 24
242 Budova Nové Město NM, č.p.1096, Soukenická 30 SVJ

243 Budova Nové Město
NM, č.p.1097, Petrské nám. 7,
Truhlářská 35 a Soukenická 38

SVJ



Wm Budova Nové Město NM, č.p.1099, Truhlářská 31 SVJ
W245 Budova Nové Město NM, č.p.1100, Truhlářská 21 Spoluvl. důmW 246 Budova Nové Město NM, č.p.1101, Truhlářská 19 SVJ
W 247 Budova Nové Město NM, č.p.1102, Truhlářská 17 SVJf 248 Budova Nové Město NM, č.p.1113,Truhlářská 8

249 Budova Nové Město NM, č.p.1116,Truhlářská 14
250 Budova Nové Město NM, č.p.1120,Truhlářská 22 Gymnázium
251 Budova Nové Město NM, č.p.1123,Zlatnická 9 SVJ

NM, Zlatnická 8 - dvorní objekt bez252 Budova Nové Město dvorní objektčp/če
253 Budova Nové Město NM, č.p.1129,Zlatnická 8 SVJ
254 Budova Nové Město NM, č.p.1140,Biskupská 6 SVJ

NM, č.p.1154,Biskupská 10, Biskupský255 Budova Nové Město SVJdvůr 1

256 Budova Nové Město NM, č.p.1161,Petrská 24, Těšnov 11 SVJ
257 Budova Nové Město NM, č.p.1171,Mlynářská 2 SVJ
258 Budova Nové Město NM, č.p.1185,Petrské nám. 2 SVJ
259 Budova Nové Město NM, č.p.1187,Soukenická 29 SVJ
260 Budova Nové Město NM, č.p.1196,Soukenická 11 SVJ
261 Budova Nové Město NM, č.p.1197,Soukenická 7 SVJ
262 Budova Nové Město NM, č.p.1202, Revoluční 20 SVJ

NM, č.p.1206, Lodecká 2, Petrské nám.263 Budova Nové Město SVJ3
264 Budova Nové Město NM, č.p.1208, Klimentská 12 SVJ
265 Budova Nové Město NM, č.p.1209, Klimentská 14 SVJ
266 Budova Nové Město NM, č.p.1210, Klimentská 16 SVJ

NM, č.p.1229, U nemocenské pojišťovny267 Budova Nové Město SVJ
4

268 Budova Nové Město NM, č.p.1230, Klimentská 15 SVJ
269 Budova Nové Město NM, č.p.1237, Klimentská 7 SVJ
270 Budova Nové Město NM, č.p.1238, Novomlýnská 3
271 Budova Nové Město NM, č.p.1247, Revoluční 26 MŠ
272 Budova Nové Město NM, č.p.1265, Vjirchářích 11 SVJ
273 Budova Nové Město NM, č.p.1267, Školská 30 SVJ
274 Budova Nové Město NM, č.p.1283, Jeruzalémská 9 SVJ
275 Budova Nové Město NM, č.p.1312, Ve Smečkách 17 SVJ

NM, č.p.1315, Křemencová 16,276 Budova Nové Město SVJOpatovická 7
277 Budova Nové Město NM, č.p.1323, Opletalova 15 SVJ
278 Budova Nové Město NM, č.p.1334, Navrátilova 16 SVJ
279 Budova Nové Město NM, č.p.1341, Růžová 11 SVJ
280 Budova Nové Město Krakovská 20 - garáž 1 a 2 dvorní objekt - garáž
281 Budova Nové Město NM, č.p.1352, Krakovská 20 SVJ
282 Budova Nové Město NM, č.p.1353, U půjčovny 8 SVJ
283 Budova Nové Město NM, č.p.1363, Krakovská 12 SVJ
284 Budova Nové Město NM, č.p.1367, Mezibranská 21 SVJ
285 Budova Nové Město NM, č.p.1383, Žitná 35
286 Budova Nové Město NM, č.p.1391, Krakovská 5 SVJ
287 Budova Nové Město NM, č.p.1401, Zlatnická 15 SVJ
288 Budova Nové Město NM, č.p.1403, Revoluční 28 SVJ
289 Budova Nové Město NM, č.p.1422, Navrátilova 13
290 Budova Nové Město NM, č.p.1426, Petrská 1 SVJ
291 Budova Nové Město NM, č.p.1491, Dlážděná 3 SVJ
292 Budova Nové Město NM, č.p.1505, Černá 10
293 Budova Nové Město NM, č.p.1507, Pštrossova 33 SVJ
294 Budova Nové Město NM, č.p.1508, Pštrossova 35 SVJ
295 Budova Nové Město NM, č.p.1522, Růžová 16 SVJ
296 Budova Nové Město NM, č.p.1527, Navrátilova 14 SVJ
297 Budova Nové Město NM, Lannova 6 - řadová garáž č.1 - 7 dvorní objekt - garáž
298 Budova Nové Město NM, č.p.1540, Lannova 6 SVJ
299 Budova Nové Město NM, č.p.1550, Barvířská 1 ZŠ
300 Budova Nové Město NM, č.p.1552, Klimentská 3 SVJ
301 Budova Nové Město NM, č.p.1559, Navrátilova 9 SVJ
302 Budova Nové Město NM, č.p.1565, Senovážné náměstí 16 SVJ
303 Budova Nové Město NM, č.p.1592, Mezibranská 17 SVJ
304 Budova Nové Město NM, č.p.1596, Ve Smečkách 25 SVJ
305 Budova Nové Město NM, č.p.1604, Bolzanova 7 SVJ

Wm Budova Nové Město NM, č.p.1099, Truhlářská 31 SVJ
W2 45 Budova Nové Město NM, č.p.1100, Truhlářská 21 Spoluvl. dům
W 246 Budova Nové Město NM, č.p.1101, Truhlářská 19 SVJ
W 247 Budova Nové Město NM, č.p.1102, Truhlářská 17 SVJ
f 248 Budova Nové Město NM, č.p.1113, Truhlářská 8

249 Budova Nové Město NM, č.p.1116, Truhlářská 14
250 Budova Nové Město NM, č.p.1120, Truhlářská 22 Gymnázium
251 Budova Nové Město NM, č.p.1123, Zlatnická 9 SVJ

252 Budova Nové Město
NM, Zlatnická 8 - dvorní objekt bez 
čp/če

dvorní objekt

253 Budova Nové Město NM, č.p.1129, Zlatnická 8 SVJ
254 Budova Nové Město NM, č.p.1140, Biskupská 6 SVJ

255 Budova Nové Město
NM, č.p.1154, Biskupská 10, Biskupský 
dvůr 1

SVJ

256 Budova Nové Město NM, č.p.1161, Petrská 24, Těšnov 11 SVJ
257 Budova Nové Město NM, č.p.1171, Mlynářská 2 SVJ
258 Budova Nové Město NM, č.p.1185, Petrské nám. 2 SVJ
259 Budova Nové Město NM, č.p.1187, Soukenická 29 SVJ
260 Budova Nové Město NM, č.p.1196, Soukenická 11 SVJ
261 Budova Nové Město NM, č.p.1197, Soukenická 7 SVJ
262 Budova Nové Město NM, č.p.1202, Revoluční 20 SVJ

263 Budova Nové Město
NM, č.p.1206, Lodecká 2, Petrské nám.
3

SVJ

264 Budova Nové Město NM, č.p.1208, Klimentská 12 SVJ
265 Budova Nové Město NM, č.p.1209, Klimentská 14 SVJ
266 Budova Nové Město NM, č.p.1210, Klimentská 16 SVJ

267 Budova Nové Město
NM, č.p.1229, U nemocenské pojišťovny
4

SVJ

268 Budova Nové Město NM, č.p.1230, Klimentská 15 SVJ
269 Budova Nové Město NM, č.p.1237, Klimentská 7 SVJ
270 Budova Nové Město NM, č.p.1238, Novomlýnská 3
271 Budova Nové Město NM, č.p.1247, Revoluční 26 MŠ

272 Budova Nové Město NM, č.p.1265, Vjirchářích 11 SVJ
273 Budova Nové Město NM, č.p.1267, Školská 30 SVJ
274 Budova Nové Město NM, č.p.1283, Jeruzalémská 9 SVJ
275 Budova Nové Město NM, č.p.1312, Ve Smečkách 17 SVJ

276 Budova Nové Město
NM, č.p.1315, Křemencová 16, 
Opatovická 7

SVJ

277 Budova Nové Město NM, č.p.1323, Opletalova 15 SVJ
278 Budova Nové Město NM, č.p.1334, Navrátilova 16 SVJ
279 Budova Nové Město NM, č.p.1341, Růžová 11 SVJ
280 Budova Nové Město Krakovská 20 - garáž 1 a 2 dvorní objekt - garáž
281 Budova Nové Město NM, č.p.1352, Krakovská 20 SVJ
282 Budova Nové Město NM, č.p.1353, U půjčovny 8 SVJ
283 Budova Nové Město NM, č.p.1363, Krakovská 12 SVJ
284 Budova Nové Město NM, č.p.1367, Mezibranská 21 SVJ
285 Budova Nové Město NM, č.p.1383, Žitná 35

286 Budova Nové Město NM, č.p.1391, Krakovská 5 SVJ
287 Budova Nové Město NM, č.p.1401, Zlatnická 15 SVJ
288 Budova Nové Město NM, č.p.1403, Revoluční 28 SVJ
289 Budova Nové Město NM, č.p.1422, Navrátilova 13
290 Budova Nové Město NM, č.p.1426, Petrská 1 SVJ
291 Budova Nové Město NM, č.p.1491, Dlážděná 3 SVJ
292 Budova Nové Město NM, č.p.1505, Černá 10

293 Budova Nové Město NM, č.p.1507, Pštrossova 33 SVJ
294 Budova Nové Město NM, č.p.1508, Pštrossova 35 SVJ
295 Budova Nové Město NM, č.p.1522, Růžová 16 SVJ
296 Budova Nové Město NM, č.p.1527, Navrátilova 14 SVJ
297 Budova Nové Město NM, Lannova 6 - řadová garáž č.1 - 7 dvorní objekt - garáž
298 Budova Nové Město NM, č.p.1540, Lannova 6 SVJ
299 Budova Nové Město NM, č.p.1550, Barvířská 1 ZŠ

300 Budova Nové Město NM, č.p.1552, Klimentská 3 SVJ
301 Budova Nové Město NM, č.p.1559, Navrátilova 9 SVJ
302 Budova Nové Město NM, č.p.1565, Senovážné náměstí 16 SVJ
303 Budova Nové Město NM, č.p.1592, Mezibranská 17 SVJ
304 Budova Nové Město NM, č.p.1596, Ve Smečkách 25 SVJ
305 Budova Nové Město NM, č.p.1604, Bolzanova 7 SVJ



Bos Budova Nové Město NM, č.p.1628, Senovážné náměstí 17
B.307 Budova Nové Město NM, č.p.1634, Revoluční 12 Spoluvl. dům

W 308 Budova Nové Město NM, č.p.1647, Křemencová 2 SVJ
W 309 Budova Nové Město NM, č.p.1655, U Bulhara 5 SVJ
T 310 Budova Nové Město NM, č.p.1677, Štěpánská 20 Spoluvl. dům

311 Budova Nové Město NM, č.p.1706, Řeznická 18, Školská 8 SVJ

312 Budova Nové Město NM, č.p.1707, Ostrovní 14 SVJ
NM, č.p.1709, Pštrossova 32, V313 Budova Nové Město SVJjirchářích 1

314 Budova Nové Město NM, č.p.1758, Na poříčí 14
315 Budova Nové Město NM, č.p.1759, Jindřišská 8 SVJ
316 Budova Nové Město NM, č.p.1760, Washingtonova 3
317 Budova Nové Město NM, č.p.1766, Ve Smečkách 9 SVJ
318 Budova Nové Město NM, č.p.1767, Ve Smečkách 7 SVJ
319 Budova Nové Město NM, č.p. 1891, Řeznická 10 SVJ
320 Budova Nové Město NM, č.p.1894,Na poříčí 46 SVJ
321 Budova Nové Město NM, č.p.1921,Pštrossova 9 SVJ
322 Budova Nové Město NM, č.p.1926,Pštrossova 4 Spoluvl. dům
323 Budova Nové Město NM, č.p.1933,Na poříčí 36
324 Budova Nové Město NM, č.p.1934,Na poříčí 38
325 Budova Nové Město NM, č.p.1955,Příčná 10 SVJ
326 Budova Nové Město NM, č.p.1956,Navrátilova 8 SVJ
327 Budova Nové Město NM, č.p.1960,Myslíkova 17 Spoluvl. dům
328 Budova Nové Město NM, č.p.1964,Opletalova 17 SVJ
329 Budova Nové Město NM, č.p.1985,Senovážné náměstí 11 SVJ
330 Budova Nové Město NM, č.p.1987,Národní 22 SVJ

NM, č.p.2058, Masarykovo nábř. 38,331 Budova Nové Město SVJ
Ostrovní 2

332 Budova Nové Město NM, č.p.2059, Ostrovní 4 SVJ
333 Budova Nové Město NM, č.p.2060, Soukenická 27 SVJ

NM, č.p.2061, Barvířská 3, Lannova

č.p.13, U radnice 8
347 Budova Staré Město SM, č.p.14,Nám. Franze Kafky 8 Administrativní budova
348 Budova Staré Město SM, č.p.20, Mikulášská 4 SVJ
349 Budova Staré Město SM, č.p.21, Mikulášská 6 SVJ
350 Budova Staré Město SM, č.p.22, Mikulášská 8 SVJ
351 Budova Staré Město SM, č.p.56, Valentinská 11 SVJ
352 Budova Staré Město SM, č.p.90, Platnéřská 13 SVJ
353 Budova Staré Město SM, č.p.94, Veleslavínova 8 SVJ
354 Budova Staré Město SM, č.p.96, Veleslavínova 4 SVJ
355 Budova Staré Město SM, č.p.97, Křižovnická 8 SVJ
356 Budova Staré Město SM, č.p.113,U staré školy 6 SVJ
357 Budova Staré Město SM, č.p.114,U staré školy 4 SVJ
358 Budova Staré Město SM, č.p.118,Široká 20 SVJ
359 Budova Staré Město SM, č.p. 119, Pařížská 14 SVJ
360 Budova Staré Město SM, č.p.123,Bílkova 5 SVJ
361 Budova Staré Město SM, č.p.136,Linhartská 6 SVJ
362 Budova Staré Město SM, č.p.146,Karlova 23 SVJ
363 Budova Staré Město SM, č.p.163,Karlova 30 SVJ
364 Budova Staré Město SM, č.p.212, Stříbrná 2
365 Budova Staré Město SM, č.p.213, Náprstkova 5, Zlatá 4 SVJ

8 a
334 Budova Nové Město SVJKlimentská 21

335 Budova Nové Město NM, č.p.2088, Senovážné náměstí 10a

336 Budova Nové Město NM, č.p.2091, Ve Smečkách 24 SVJ
337 Budova Nové Město NM, č.p. 2112, Lodecká 1

338 Budova Nové Město NM, čp. 2124, Štěpánská 55 2124
339 Budova Nové Město NM, Samcova 3, čp. 2125,
340 Budova Nové Město NM, čp. 2129, Pštrossova 37 DC Pštrossova
341 Budova Nové Město Františkánská zahrada - veřejné WC veřejné WC
342 Budova Nové Město Štěpánská 26 - domeček dvorní objekt - domeček

343 Budova Nové Město NM, V Jirchářích 14, čp. 152 - domeček dvorní objekt - domeček

344 Budova Nové Město Františkánská zahrada - domeček dvorní objekt - domeček
NM, budova bez čp/če na pozemku p.č.

345 Budova Nové Město sklad, garáž333/1 - garáž/sklad
346 Budova Staré Město SM,

Bos Budova Nové Město NM, č.p.1628, Senovážné náměstí 17
B.307 Budova Nové Město NM, č.p.1634, Revoluční 12 Spoluvl. dům

W 308 Budova Nové Město NM, č.p.1647, Křemencová 2 SVJ
W 309 Budova Nové Město NM, č.p.1655, U Bulhara 5 SVJ
T 310 Budova Nové Město NM, č.p.1677, Štěpánská 20 Spoluvl. dům

311 Budova Nové Město NM, č.p.1706, Řeznická 18, Školská 8 SVJ

312 Budova Nové Město NM, č.p.1707, Ostrovní 14 SVJ

313 Budova Nové Město
NM, č.p.1709, Pštrossova 32, V 
jirchářích 1

SVJ

314 Budova Nové Město NM, č.p.1758, Na poříčí 14
315 Budova Nové Město NM, č.p.1759, Jindřišská 8 SVJ
316 Budova Nové Město NM, č.p.1760, Washingtonova 3
317 Budova Nové Město NM, č.p.1766, Ve Smečkách 9 SVJ
318 Budova Nové Město NM, č.p.1767, Ve Smečkách 7 SVJ
319 Budova Nové Město NM, č.p. 1891, Řeznická 10 SVJ
320 Budova Nové Město NM, č.p.1894, Na poříčí 46 SVJ
321 Budova Nové Město NM, č.p.1921, Pštrossova 9 SVJ
322 Budova Nové Město NM, č.p.1926, Pštrossova 4 Spoluvl. dům
323 Budova Nové Město NM, č.p.1933, Na poříčí 36
324 Budova Nové Město NM, č.p.1934, Na poříčí 38
325 Budova Nové Město NM, č.p.1955, Příčná 10 SVJ
326 Budova Nové Město NM, č.p.1956, Navrátilova 8 SVJ
327 Budova Nové Město NM, č.p.1960, Myslíkova 17 Spoluvl. dům
328 Budova Nové Město NM, č.p.1964, Opletalova 17 SVJ
329 Budova Nové Město NM, č.p.1985, Senovážné náměstí 11 SVJ
330 Budova Nové Město NM, č.p.1987, Národní 22 SVJ

331 Budova Nové Město
NM, č.p.2058, Masarykovo nábř. 38, 
Ostrovní 2

SVJ

332 Budova Nové Město NM, č.p.2059, Ostrovní 4 SVJ
333 Budova Nové Město NM, č.p.2060, Soukenická 27 SVJ

334 Budova Nové Město
NM, č.p.2061, Barvířská 3, Lannova 8 a 
Klimentská 21

SVJ

335 Budova Nové Město NM, č.p.2088, Senovážné náměstí 10a

336 Budova Nové Město NM, č.p.2091, Ve Smečkách 24 SVJ
337 Budova Nové Město NM, č.p. 2112, Lodecká 1
338 Budova Nové Město NM, čp. 2124, Štěpánská 55 2124
339 Budova Nové Město NM, Samcova 3, čp. 2125,
340 Budova Nové Město NM, čp. 2129, Pštrossova 37 DC Pštrossova
341 Budova Nové Město Františkánská zahrada - veřejné WC veřejné WC
342 Budova Nové Město Štěpánská 26 - domeček dvorní objekt - domeček

343 Budova Nové Město NM, V Jirchářích 14, čp. 152 - domeček dvorní objekt - domeček

344 Budova Nové Město Františkánská zahrada - domeček dvorní objekt - domeček

345 Budova Nové Město
NM, budova bez čp/če na pozemku p.č. 
333/1 - garáž/sklad

sklad, garáž

346 Budova Staré Město SM, č.p.13, U radnice 8
347 Budova Staré Město SM, č.p.14, Nám. Franze Kafky 8 Administrativní budova
348 Budova Staré Město SM, č.p.20, Mikulášská 4 SVJ
349 Budova Staré Město SM, č.p.21, Mikulášská 6 SVJ
350 Budova Staré Město SM, č.p.22, Mikulášská 8 SVJ
351 Budova Staré Město SM, č.p.56, Valentinská 11 SVJ
352 Budova Staré Město SM, č.p.90, Platnéřská 13 SVJ
353 Budova Staré Město SM, č.p.94, Veleslavínova 8 SVJ
354 Budova Staré Město SM, č.p.96, Veleslavínova 4 SVJ
355 Budova Staré Město SM, č.p.97, Křižovnická 8 SVJ
356 Budova Staré Město SM, č.p.113, U staré školy 6 SVJ
357 Budova Staré Město SM, č.p.114, U staré školy 4 SVJ
358 Budova Staré Město SM, č.p.118, Široká 20 SVJ
359 Budova Staré Město SM, č.p. 119, Pařížská 14 SVJ
360 Budova Staré Město SM, č.p.123, Bílkova 5 SVJ
361 Budova Staré Město SM, č.p.136, Linhartská 6 SVJ
362 Budova Staré Město SM, č.p.146, Karlova 23 SVJ
363 Budova Staré Město SM, č.p.163, Karlova 30 SVJ
364 Budova Staré Město SM, č.p.212, Stříbrná 2
365 Budova Staré Město SM, č.p.213, Náprstkova 5, Zlatá 4 SVJ



W366 Budova Staré Město SM, č.p.215, Náprstkova 9 SVJ
W367 Budova Staré Město SM, č.p.220, Anenská 13 SVJW 368 Budova Staré Město SM, č.p.221, Anenská 11 SVJ
W 369 Budova Staré Město SM, č.p.224, Řetězová 7 SVJr 370 Budova Staré Město SM, č.p.245, Řetězová 8 SVJ

371 Budova Staré Město SM, č.p.259, Betlémské nám. 11 SVJ
372 Budova Staré Město SM, č.p.266, Betlémská 7 SVJ
373 Budova Staré Město SM, č.p.267, Betlémská 9 SVJ

SM, č.p.271, Náprstkova 12, U374 Budova Staré Město SVJDobřenských 5
375 Budova Staré Město SM, č.p.275, Náprstkova 4 SVJ
376 Budova Staré Město SM, č.p.276, Karoliny Světlé 32 SVJ
377 Budova Staré Město SM, č.p.304, Bartolomějská 1 SVJ
378 Budova Staré Město SM, č.p.316, Krocínova 5 SVJ
379 Budova Staré Město SM, č.p.317, Karoliny Světlé 15 SVJ

SM, č.p.320, Karoliny Světlé 21,380 Budova Staré Město SVJDivadelní 20, Konviktská 1

381 Budova Staré Město SM, č.p.321, Karoliny Světlé 23 SVJ
382 Budova Staré Město SM, č.p.325, Karoliny Světlé 31 SVJ
383 Budova Staré Město SM, č.p.328, Karoliny Světlé 35 SVJ
384 Budova Staré Město SM, č.p.349, Na Perštýně 15 SVJ

SM, č.p.350, Betlémské nám. 7, Na385 Budova Staré Město SVJPerštýně 17
386 Budova Staré Město SM, č.p.366, Perlová 6 SVJ
387 Budova Staré Město SM, č.p.373, 28. října 7 SVJ
388 Budova Staré Město SM, č.p.375, 28. října 9 SVJ

389 Budova Staré Město SM, č.p.383, Na můstku 1, Rytířská 14 SVJ

390 Budova Staré Město SM, č.p.417, Martinská 6 SVJ
391 Budova Staré Město SM, č.p.420, Skořepka 10 SVJ
392 Budova Staré Město SM, č.p.423, Skořepka 9
393 Budova Staré Město SM, č.p.424, Uhelný trh 3 SVJ
394 Budova Staré Město SM, č.p.425, Uhelný trh 4 ZŠ + školní jídelna
395 Budova Staré Město SM, č.p.431, Michalská 5 SVJ
396 Budova Staré Město SM, č.p.435, Michalská 21 SVJ

SM, č.p.447, Jilská 10, Vejvodova 3 a397 Budova Staré Město SVJMichelská 7
398 Budova Staré Město SM, č.p.448, Jilská 12 SVJ
399 Budova Staré Město SM, č.p.449, Jilská 14 SVJ
400 Budova Staré Město SM, č.p.464, Melantrichova 13 SVJ
401 Budova Staré Město SM, č.p.470, Melantrichova 8 SVJ

402 Budova Staré Město SM, č.p.473, Kožná 2, Melantrichova 14 SVJ

403 Budova Staré Město SM, č.p.474, Kožná 4 SVJ

404 Budova Staré Město SM, č.p.477, Kožná 5, Melantricova 20 SVJ

405 Budova Staré Město SM, č.p.487, Kožná 16 SVJ
406 Budova Staré Město SM, č.p.493, Železná 20 SVJ
407 Budova Staré Město SM, č.p.501, Havelská 23 SVJ
408 Budova Staré Město SM, č.p.502, Havelská 21 SVJ
409 Budova Staré Město SM, č.p.506, Havelská 13 SVJ
410 Budova Staré Město SM, č.p.507, Havelská 11 SVJ
411 Budova Staré Město SM, č.p.510, Havelská 5
412 Budova Staré Město SM, č.p.511, Havelská 3 SVJ
413 Budova Staré Město SM, č.p.512, Havelská 1 SVJ
414 Budova Staré Město SM, č.p.525, Havelská 4 SVJ
415 Budova Staré Město SM, č.p.535, Rytířská 15
416 Budova Staré Město SM, č.p.566, Celetná 28
417 Budova Staré Město SM, 5.p.611,Týnská ulička 10 SVJ
418 Budova Staré Město SM, č.p.618, Dlouhá 14 SVJ
419 Budova Staré Město SM, č.p.621, Masná 10 SVJ
420 Budova Staré Město SM, č.p.622, Týnská 17 SVJ
421 Budova Staré Město SM, č.p.623, Týnská 15 SVJ
422 Budova Staré Město SM, č.p.628, Týnská 5 SVJ
423 Budova Staré Město SM, č.p.654, Štupartská 15 SVJ
424 Budova Staré Město SM, č.p.670, Jakubská 14
425 Budova Staré Město garáž - Jakubská 3(8) dvorní objekt - garáž

W366 Budova Staré Město SM, č.p.215, Náprstkova 9 SVJ
W367 Budova Staré Město SM, č.p.220, Anenská 13 SVJ
W 368 Budova Staré Město SM, č.p.221, Anenská 11 SVJ
W 369 Budova Staré Město SM, č.p.224, Řetězová 7 SVJ
r 370 Budova Staré Město SM, č.p.245, Řetězová 8 SVJ

371 Budova Staré Město SM, č.p.259, Betlémské nám. 11 SVJ
372 Budova Staré Město SM, č.p.266, Betlémská 7 SVJ
373 Budova Staré Město SM, č.p.267, Betlémská 9 SVJ

374 Budova Staré Město
SM, č.p.271, Náprstkova 12, U 
Dobřenských 5

SVJ

375 Budova Staré Město SM, č.p.275, Náprstkova 4 SVJ
376 Budova Staré Město SM, č.p.276, Karoliny Světlé 32 SVJ
377 Budova Staré Město SM, č.p.304, Bartolomějská 1 SVJ
378 Budova Staré Město SM, č.p.316, Krocínova 5 SVJ
379 Budova Staré Město SM, č.p.317, Karoliny Světlé 15 SVJ

380 Budova Staré Město
SM, č.p.320, Karoliny Světlé 21,
Divadelní 20, Konviktská 1

SVJ

381 Budova Staré Město SM, č.p.321, Karoliny Světlé 23 SVJ
382 Budova Staré Město SM, č.p.325, Karoliny Světlé 31 SVJ
383 Budova Staré Město SM, č.p.328, Karoliny Světlé 35 SVJ
384 Budova Staré Město SM, č.p.349, Na Perštýně 15 SVJ

385 Budova Staré Město
SM, č.p.350, Betlémské nám. 7, Na 
Perštýně 17

SVJ

386 Budova Staré Město SM, č.p.366, Perlová 6 SVJ
387 Budova Staré Město SM, č.p.373, 28. října 7 SVJ
388 Budova Staré Město SM, č.p.375, 28. října 9 SVJ

389 Budova Staré Město SM, č.p.383, Na můstku 1, Rytířská 14 SVJ

390 Budova Staré Město SM, č.p.417, Martinská 6 SVJ
391 Budova Staré Město SM, č.p.420, Skořepka 10 SVJ
392 Budova Staré Město SM, č.p.423, Skořepka 9
393 Budova Staré Město SM, č.p.424, Uhelný trh 3 SVJ
394 Budova Staré Město SM, č.p.425, Uhelný trh 4 ZŠ + školní jídelna

395 Budova Staré Město SM, č.p.431, Michalská 5 SVJ
396 Budova Staré Město SM, č.p.435, Michalská 21 SVJ

397 Budova Staré Město
SM, č.p.447, Jilská 10, Vejvodova 3 a 
Michelská 7

SVJ

398 Budova Staré Město SM, č.p.448, Jilská 12 SVJ
399 Budova Staré Město SM, č.p.449, Jilská 14 SVJ
400 Budova Staré Město SM, č.p.464, Melantrichova 13 SVJ
401 Budova Staré Město SM, č.p.470, Melantrichova 8 SVJ

402 Budova Staré Město SM, č.p.473, Kožná 2, Melantrichova 14 SVJ

403 Budova Staré Město SM, č.p.474, Kožná 4 SVJ

404 Budova Staré Město SM, č.p.477, Kožná 5, Melantricova 20 SVJ

405 Budova Staré Město SM, č.p.487, Kožná 16 SVJ
406 Budova Staré Město SM, č.p.493, Železná 20 SVJ
407 Budova Staré Město SM, č.p.501, Havelská 23 SVJ
408 Budova Staré Město SM, č.p.502, Havelská 21 SVJ
409 Budova Staré Město SM, č.p.506, Havelská 13 SVJ
410 Budova Staré Město SM, č.p.507, Havelská 11 SVJ
411 Budova Staré Město SM, č.p.510, Havelská 5
412 Budova Staré Město SM, č.p.511, Havelská 3 SVJ
413 Budova Staré Město SM, č.p.512, Havelská 1 SVJ
414 Budova Staré Město SM, č.p.525, Havelská 4 SVJ
415 Budova Staré Město SM, č.p.535, Rytířská 15
416 Budova Staré Město SM, č.p.566, Celetná 28
417 Budova Staré Město SM, 5.p.611, Týnská ulička 10 SVJ
418 Budova Staré Město SM, č.p.618, Dlouhá 14 SVJ
419 Budova Staré Město SM, č.p.621, Masná 10 SVJ
420 Budova Staré Město SM, č.p.622, Týnská 17 SVJ
421 Budova Staré Město SM, č.p.623, Týnská 15 SVJ
422 Budova Staré Město SM, č.p.628, Týnská 5 SVJ
423 Budova Staré Město SM, č.p.654, Štupartská 15 SVJ
424 Budova Staré Město SM, č.p.670, Jakubská 14
425 Budova Staré Město garáž - Jakubská 3(8) dvorní objekt - garáž



W 26 Budova Staré Město garáž - Jakubská 3(7) dvorní objekt - garáž
Wa21 Budova Staré Město garáž - Jakubská 3(6) dvorní objekt - garáž
W 428 Budova Staré Město garáž - Jakubská 3(5) dvorní objekt - garáž
W 429 Budova Staré Město SM, č.p.676, Jakubská 3, Rybná 7 SVJf 430 Budova Staré Město SM, č.p.677, Rybná 8 Hotel
^ 431 Budova Staré Město SM, č.p.681, Rybná 11 SVJ

432 Budova Staré Město SM, č.p.687, Benediktská 4 SVJ
433 Budova Staré Město SM, č.p.688, Benediktská 6 SVJ
434 Budova Staré Město SM, č.p.694, Rybná 22 SVJ
435 Budova Staré Město SM, č.p.695, Masná 23 SVJ
436 Budova Staré Město SM, č.p.697, Masná 19 SVJ
437 Budova Staré Město SM, č.p.700, Masná 11 MŠ aZŠ
438 Budova Staré Město SM, č.p.703, Masná 7 SVJ
439 Budova Staré Město SM, č.p.710, Dlouhá 28
440 Budova Staré Město SM, č.p.712, Dlouhá 32 SVJ
441 Budova Staré Město SM, č.p.715, Dlouhá 38 SVJ
442 Budova Staré Město SM, č.p.716, Rybná 24 SVJ
443 Budova Staré Město SM, č.p.717, Dlouhá 40 SVJ
444 Budova Staré Město SM, č.p.719, Dlouhá 44 SVJ
445 Budova Staré Město SM, č.p.722, Benediktská 11 SVJ
446 Budova Staré Město SM, č.p.732, Dlouhá 31 SVJ
447 Budova Staré Město SM, č.p.734, Dlouhá 27 SVJ
448 Budova Staré Město SM, č.p.735, Dlouhá 25 SVJ
449 Budova Staré Město SM, č.p.736, Dlouhá 23 DPS +garáž a domeček
450 Budova Staré Město SM, č.p.737, Dlouhá 21 Spoluvl. dům
451 Budova Staré Město SM, č.p.738, Rámová 4 SVJ
452 Budova Staré Město SM, č.p.749, Haštalská 4 SVJ
453 Budova Staré Město SM, č.p.754, Haštalská 13 SVJ
454 Budova Staré Město SM, č.p.756, Haštalská 17
455 Budova Staré Město SM, č.p.757, Haštalská 21 SVJ
456 Budova Staré Město SM, č.p.759, Haštalská 30 SVJ
457 Budova Staré Město SM, č.p.769, Štupartská 18 SVJ
458 Budova Staré Město SM, č.p.779, Řásnovka 5 MŠ
459 Budova Staré Město SM, č.p.781, Řásnovka 4 SVJ
460 Budova Staré Město SM, č.p.784, Řásnovka 2 MŠ

SM, č.p.790, Haštalská 11, Haštalské461 Budova Staré Město SVJnám. 1

462 Budova Staré Město SM, č.p.792, Haštalská 7 SVJ
463 Budova Staré Město SM, č.p.793, Haštalská 5 SVJ
464 Budova Staré Město SM, č.p.795, Haštalská 1, Kozí 6 SVJ

SM, č.p.796, Haštalská 3, U obecního465 Budova Staré Město SVJ
dvora 1

466 Budova Staré Město SM, č.p.797, U obecního dvora 3 SVJ
467 Budova Staré Město SM, č.p.798, U obecního dvora 5 SVJ
468 Budova Staré Město U obecního dvora 7 - kůlna 1 až 9 dvorní objekt

SM, č.p.799, Kozí 10, U obecního dvora
469 Budova Staré Město SVJ

7
470 Budova Staré Město SM, č.p.801, U obecního dvora 6 SVJ
471 Budova Staré Město SM, č.p.803, Kozí 12 SVJ

472 Budova Staré Město SM, č.p.804, Kozí 14, U milosrdných 14 SVJ

473 Budova Staré Město SM, č.p.806, Anežská 5 SVJ
474 Budova Staré Město SM, č.p.809, Anežská 6 SVJ
475 Budova Staré Město SM, č.p.810, Anežská 8

SM - stavba pro kyslíkové bomby pro
476 Budova Staré Město ostatníNNF
477 Budova Staré Město SM, č.p.847, Na Františku 8 Nemocnice NF
478 Budova Staré Město SM, č.p.850, U milosrdných 8 SVJ
479 Budova Staré Město SM, č.p.857, Bílkova 20, Kozí 15 SVJ
480 Budova Staré Město SM, č.p.859, Kozí 11, Vězeňská 9 SVJ
481 Budova Staré Město Vězeňská 7 - domeček dvorní objekt - domeček
482 Budova Staré Město SM, č.p.860, Vězeňská 7 SVJ

483 Budova Staré Město SM, dvorní objekt bez čp/če - restaurace dvorní objekt

484 Budova Staré Město SM, č.p.864, Bílkova 13 SVJ
SM, č.p.886, Nám. Curieových 2, Dušní

485 Budova Staré Město ZŠ
19

W 26 Budova Staré Město garáž - Jakubská 3(7) dvorní objekt - garáž
Wa21 Budova Staré Město garáž - Jakubská 3(6) dvorní objekt - garáž
W 428 Budova Staré Město garáž - Jakubská 3(5) dvorní objekt - garáž
W 429 Budova Staré Město SM, č.p.676, Jakubská 3, Rybná 7 SVJ
f 430 Budova Staré Město SM, č.p.677, Rybná 8 Hotel
^ 431 Budova Staré Město SM, č.p.681, Rybná 11 SVJ

432 Budova Staré Město SM, č.p.687, Benediktská 4 SVJ
433 Budova Staré Město SM, č.p.688, Benediktská 6 SVJ
434 Budova Staré Město SM, č.p.694, Rybná 22 SVJ
435 Budova Staré Město SM, č.p.695, Masná 23 SVJ
436 Budova Staré Město SM, č.p.697, Masná 19 SVJ
437 Budova Staré Město SM, č.p.700, Masná 11 MŠ aZŠ

438 Budova Staré Město SM, č.p.703, Masná 7 SVJ
439 Budova Staré Město SM, č.p.710, Dlouhá 28
440 Budova Staré Město SM, č.p.712, Dlouhá 32 SVJ
441 Budova Staré Město SM, č.p.715, Dlouhá 38 SVJ
442 Budova Staré Město SM, č.p.716, Rybná 24 SVJ
443 Budova Staré Město SM, č.p.717, Dlouhá 40 SVJ
444 Budova Staré Město SM, č.p.719, Dlouhá 44 SVJ
445 Budova Staré Město SM, č.p.722, Benediktská 11 SVJ
446 Budova Staré Město SM, č.p.732, Dlouhá 31 SVJ
447 Budova Staré Město SM, č.p.734, Dlouhá 27 SVJ
448 Budova Staré Město SM, č.p.735, Dlouhá 25 SVJ
449 Budova Staré Město SM, č.p.736, Dlouhá 23 DPS +garáž a domeček
450 Budova Staré Město SM, č.p.737, Dlouhá 21 Spoluvl. dům
451 Budova Staré Město SM, č.p.738, Rámová 4 SVJ
452 Budova Staré Město SM, č.p.749, Haštalská 4 SVJ
453 Budova Staré Město SM, č.p.754, Haštalská 13 SVJ
454 Budova Staré Město SM, č.p.756, Haštalská 17
455 Budova Staré Město SM, č.p.757, Haštalská 21 SVJ
456 Budova Staré Město SM, č.p.759, Haštalská 30 SVJ
457 Budova Staré Město SM, č.p.769, Štupartská 18 SVJ
458 Budova Staré Město SM, č.p.779, Řásnovka 5 MŠ

459 Budova Staré Město SM, č.p.781, Řásnovka 4 SVJ
460 Budova Staré Město SM, č.p.784, Řásnovka 2 MŠ

461 Budova Staré Město
SM, č.p.790, Haštalská 11, Haštalské 
nám. 1

SVJ

462 Budova Staré Město SM, č.p.792, Haštalská 7 SVJ
463 Budova Staré Město SM, č.p.793, Haštalská 5 SVJ
464 Budova Staré Město SM, č.p.795, Haštalská 1, Kozí 6 SVJ

465 Budova Staré Město
SM, č.p.796, Haštalská 3, U obecního 
dvora 1

SVJ

466 Budova Staré Město SM, č.p.797, U obecního dvora 3 SVJ
467 Budova Staré Město SM, č.p.798, U obecního dvora 5 SVJ
468 Budova Staré Město U obecního dvora 7 - kůlna 1 až 9 dvorní objekt

469 Budova Staré Město
SM, č.p.799, Kozí 10, U obecního dvora
7

SVJ

470 Budova Staré Město SM, č.p.801, U obecního dvora 6 SVJ
471 Budova Staré Město SM, č.p.803, Kozí 12 SVJ

472 Budova Staré Město SM, č.p.804, Kozí 14, U milosrdných 14 SVJ

473 Budova Staré Město SM, č.p.806, Anežská 5 SVJ
474 Budova Staré Město SM, č.p.809, Anežská 6 SVJ
475 Budova Staré Město SM, č.p.810, Anežská 8

476 Budova Staré Město
SM - stavba pro kyslíkové bomby pro
NNF

ostatní

477 Budova Staré Město SM, č.p.847, Na Františku 8 Nemocnice NF
478 Budova Staré Město SM, č.p.850, U milosrdných 8 SVJ
479 Budova Staré Město SM, č.p.857, Bílkova 20, Kozí 15 SVJ
480 Budova Staré Město SM, č.p.859, Kozí 11, Vězeňská 9 SVJ
481 Budova Staré Město Vězeňská 7 - domeček dvorní objekt - domeček
482 Budova Staré Město SM, č.p.860, Vězeňská 7 SVJ

483 Budova Staré Město SM, dvorní objekt bez čp/če - restaurace dvorní objekt

484 Budova Staré Město SM, č.p.864, Bílkova 13 SVJ

485 Budova Staré Město
SM, č.p.886, Nám. Curieových 2, Dušní
19

ZŠ



m 86 Budova Staré Město SM, č.p.908, V kolkovně 7 SVJ^487 Budova Staré Město SM, č.p.910, V kolkovně 8 SVJ
W 488 Budova Staré Město SM, č.p.913, Vězeňská 8 SVJ
W 489 Budova Staré Město SM, č.p.914, Kozí 9, Vězeňská 10 SVJI 490 Budova Staré Město SM, č.p.923, Dlouhá 5 SVJ

491 Budova Staré Město SM, č.p.924, Dlouhá 3 SVJ
492 Budova Staré Město SM, č.p.928, Dušní 1 SVJ
493 Budova Staré Město SM, č.p.929, Staroměstské nám. 8 SVJ
494 Budova Staré Město SM, č.p.941, Vejvodova 4 SVJ
495 Budova Staré Město SM, č.p.946, Liliová 14 SVJ

496 Budova Staré Město SM, č.p.964, V Kotcích 24, Rytířská 23

497 Budova Staré Město SM, č.p.971, Melantrichova 19 Spoluvl. dům
498 Budova Staré Město SM, č.p.972, Kožná 10 Spoluvl. dům
499 Budova Staré Město SM, č.p.998, Konviktská 15 SVJ

SM, č.p.1006, Revoluční 5, Benediktská500 Budova Staré Město SVJ
12

501 Budova Staré Město SM, č.p.1015, Karoliny Světlé 11 SVJ
502 Budova Staré Město SM, 5.p.1018, Karoliny Světlé 7 SVJ
503 Budova Staré Město SM, č.p.1019, Karoliny Světlé 5 SVJ
504 Budova Staré Město SM, č.p.1020, Perlová 8 SVJ

505 Budova Staré Město SM, č.p.1021, Elišky Krásnohorské 12 SVJ

506 Budova Staré Město SM, č.p.1028, Malá Štupartská 9
507 Budova Staré Město SM, č.p.1030, Benediktská 9 SVJ
508 Budova Staré Město SM, č.p.1035, Karoliny Světlé 17 Spoluvl. dům

509 Budova Staré Město SM, č.p.1037, Elišky Krásnohorské 14 SVJ

510 Budova Staré Město SM, č.p.1056, Skořepka 4 SVJ
511 Budova Staré Město SM, č.p.1062, Melantrichova 6 SVJ
512 Budova Staré Město SM, č.p.1065, Rybná 13 SVJ
513 Budova Staré Město SM, č.p.1069, Liliová 16 SVJ
514 Budova Staré Město SM, č.p.1071, Rámová 3 Spoluvl. dům
515 Budova Staré Město SM, č.p.1084, Králodvorská 10 SVJ
516 Budova Staré Město SM, č.p.1086, Králodvorská 14 SVJ
517 Budova Staré Město SM, 5.p.1091, Rybná 27 SVJ
518 Budova Staré Město SM, čp. 1100, Benediktská 13 DPS
519 Budova Staré Město SM, čp. 1102, Náprstkova 5a
520 Budova Staré Město SM, čp. 1103, Kozí 18 stavba na hřišti Na Františku
521 Budova Staré Město SM, čp. 1104, Týnská 17a DPS

SM, víceúčelovém hřišti Na Františku -
522 Budova Staré Město mobilní šatny s valbovou střechou bez přístavba

soc. zázemí
523 Budova Staré Město SM, budova bez čp/če - dílna dvorní objekt - domeček
524 Budova Staré Město SM, č.p.665, Králodvorská 9 SVJ

m 86 Budova Staré Město SM, č.p.908, V kolkovně 7 SVJ
^487 Budova Staré Město SM, č.p.910, V kolkovně 8 SVJ
W 488 Budova Staré Město SM, č.p.913, Vězeňská 8 SVJ
W 489 Budova Staré Město SM, č.p.914, Kozí 9, Vězeňská 10 SVJ
I 490 Budova Staré Město SM, č.p.923, Dlouhá 5 SVJ

491 Budova Staré Město SM, č.p.924, Dlouhá 3 SVJ
492 Budova Staré Město SM, č.p.928, Dušní 1 SVJ
493 Budova Staré Město SM, č.p.929, Staroměstské nám. 8 SVJ
494 Budova Staré Město SM, č.p.941, Vejvodova 4 SVJ
495 Budova Staré Město SM, č.p.946, Liliová 14 SVJ

496 Budova Staré Město SM, č.p.964, V Kotcích 24, Rytířská 23

497 Budova Staré Město SM, č.p.971, Melantrichova 19 Spoluvl. dům
498 Budova Staré Město SM, č.p.972, Kožná 10 Spoluvl. dům
499 Budova Staré Město SM, č.p.998, Konviktská 15 SVJ

500 Budova Staré Město
SM, č.p.1006, Revoluční 5, Benediktská 
12

SVJ

501 Budova Staré Město SM, č.p.1015, Karoliny Světlé 11 SVJ
502 Budova Staré Město SM, 5.p.1018, Karoliny Světlé 7 SVJ
503 Budova Staré Město SM, č.p.1019, Karoliny Světlé 5 SVJ
504 Budova Staré Město SM, č.p.1020, Perlová 8 SVJ

505 Budova Staré Město SM, č.p.1021, Elišky Krásnohorské 12 SVJ

506 Budova Staré Město SM, č.p.1028, Malá Štupartská 9

507 Budova Staré Město SM, č.p.1030, Benediktská 9 SVJ
508 Budova Staré Město SM, č.p.1035, Karoliny Světlé 17 Spoluvl. dům

509 Budova Staré Město SM, č.p.1037, Elišky Krásnohorské 14 SVJ

510 Budova Staré Město SM, č.p.1056, Skořepka 4 SVJ
511 Budova Staré Město SM, č.p.1062, Melantrichova 6 SVJ
512 Budova Staré Město SM, č.p.1065, Rybná 13 SVJ
513 Budova Staré Město SM, č.p.1069, Liliová 16 SVJ
514 Budova Staré Město SM, č.p.1071, Rámová 3 Spoluvl. dům
515 Budova Staré Město SM, č.p.1084, Králodvorská 10 SVJ
516 Budova Staré Město SM, č.p.1086, Králodvorská 14 SVJ
517 Budova Staré Město SM, 5.p.1091, Rybná 27 SVJ
518 Budova Staré Město SM, čp. 1100, Benediktská 13 DPS
519 Budova Staré Město SM, čp. 1102, Náprstkova 5a
520 Budova Staré Město SM, čp. 1103, Kozí 18 stavba na hřišti Na Františku
521 Budova Staré Město SM, čp. 1104, Týnská 17a DPS

522 Budova Staré Město
SM, víceúčelovém hřišti Na Františku - 
mobilní šatny s valbovou střechou bez 
soc. zázemí

přístavba

523 Budova Staré Město SM, budova bez čp/če - dílna dvorní objekt - domeček
524 Budova Staré Město SM, č.p.665, Králodvorská 9 SVJ



stavby
36. Malá Strana Stavba S36012 Malostranské nám. - sloup Nejsvětější trojice kašna
37. Malá Strana Stavba S39028 Malostranské nám. - studna s pumpou studna
38. Malá Strana Stavba S36025 Malostranské nám. 23 - Ema Destinová pamětní deska
39. Malá Strana Stavba S36026 Malostranské nám. 25/2 - Ferenc Rákoczi II. pamětní deska
40. Malá Strana Stavba S36061 Malostranské nám. 4/27 - Ernst Denis pamětní deska
41. Malá Strana Stavba S36024 Mostecká 14 - Ladislav Zelenka pamětní deska
42. Malá Strana Stavba S39023 MŠ Letenská - dopadové plochy na hřišti dětské hřiště
43. Malá Strana Stavba S30139 MŠ Letenská - rekonstrukce celé zahrady vč. nové studny parky
44. Malá Strana Stavba S36033 Na Kampě 11 - Bohuslav Martinů - pamětní deska pamětní deska
45. Malá Strana Stavba S36029 Nerudova 32 - V.V.Štech pamětní deska
46. Malá Strana Stavba S32021 Nerudova ul. - litinový lem u sochy Toileta socha
47. Malá Strana Stavba S30702/1 Park Klárov - závlaha, zeleň, chodníky parky

Malá Strana Stavba S32018 Pětikostelní nám. - antiparkovací sloupky antiparkovací sloupky
48.
49. Malá Strana Stavba S36009 Petřínské sady - pomník obětem komunismu socha
50. Malá Strana Stavba S31039/1 Podzemní kontejner - Cihelná ul. podzemní kontejner

Malá Strana Stavba S31069 Podzemní kontejnerová stání na tříděny odpad, ulice Vítězná podzemní kontejner
51.
52. Malá Strana Stavba S36035 Říční 11 - Josef a Karel Čapkovi pamětní deska
53. Malá Strana Stavba S36034 Sněmovní 4 - Protirakouského převratu pamětní deska
54. Malá Strana Stavba S36060 Thunovská 16 - Winston Churchill pamětní deska
55. Malá Strana Stavba S36030 Thunovská 25 - Alfons Mucha. pamětní deska
56. Malá Strana Stavba S32001 U Lužického semináře - rekonstrukce cesty komunikace
57. Malá Strana Stavba S36027 Újezd 28 - Josef Sudek pamětní deska
58. Malá Strana Stavba S36032 Valdštejnská 4 - Adolf Kosárek pamětní deska
59. Malá Strana Stavba S39029 Velkopřevorské nám. - studna studna

SEZNAM STAVEB stav k datu 1.5. 2023

KÚ - název Typ objektu Inventární číslo Název stavby Druh stavby
Poř. č.

1. Hradčany Stavba S46019 Hradčanské nám. 186/1, Hr- Jan Lauda pamětní deska
2. Hradčany Stavba S46008 Hradčanské nám. - Pomník TGM socha
3. Hradčany Stavba S49033 Hradčanské nám. - studna studna
4. Hradčany Stavba S46020 Loretánská 9 - Jan Slavíček pamětní deska
5. Hradčany Stavba S40185/2 Loretánská zahrada - rozšíření vstupního prostoru zeď

Hradčany Stavba S40740 Nový svět - antiparkovací výsuvné sloupky antiparkovací sloupky
6.
7. Hradčany Stavba S46021 Pohořelec 23 - Josef Boleslav Pecka pamětní deska

Janov nad Nisou Stavba S79034 DH ŠvP Janov nad Nisou dětské hřiště
8.

Janov nad Nisou Stavba S70320/2 Janov nad Nisou - přístřešek ČOV, venkovní úpravy a ostatní stavby
9. projektová činnost

Janov nad Nisou Stavba S71416 Janov nad Nisou - studna ostatní stavby
10.
11. Josefov Stavba S56023 Pařížská 16 - Rudolf Kremlička pamětní deska
12. Josefov Stavba S56022 Široká 11/97- Antonín Sova pamětní deska

Josefov Stavba S50015/2 Široká 14, čp. 65, JO - dvorní objekt dvorní objekt -
13. domeček

Josefov Stavba M59004 Vězeňská ul. Pomník F.Kafky, zemní úpravy - převod na pomníky
14. MHMP
15. Malá Strana Stavba S30780 Čertovka - úprava koryta parky
16. Malá Strana Stavba S32007 DH Kampa dětské hřiště
17. Malá Strana Stavba S30394 DH Karmelitská 13 dětské hřiště

Malá Strana Stavba M39003 DH Petřínské sady, Sokol Malá Strana - rekonstrukce hřiště - dětské hřiště
18. převod na MHMP
19. Malá Strana Stavba S32026 DH pod Karlovým mostem - herní prvky dětské hřiště
20. Malá Strana Stavba S30744/1 DH pod Karlovým mostem - vodovodní přípojka inženýrské sítě
21. Malá Strana Stavba S32027 DH Vlašská - herní prvky dětské hřiště
22. Malá Strana Stavba S32009 DH Vojanovy sady dětské hřiště
23. Malá Strana Stavba S30790 Chodník - pěší cesta Kampa komunikace

Malá Strana Stavba S31059 Kampa - antiparkovací výsuvné sloupky antiparkovací sloupky
24.
25. Malá Strana Stavba S39026 Kampa - inženýrské sítě inženýrské sítě

Malá Strana Stavba S32016 Kampa - Nosticova antiparkovací sloupky antiparkovací sloupky
26.
27. Malá Strana Stavba S32004 Kampa park - Nosticova - rekonstrukce obvodových zdí zeď
28. Malá Strana Stavba S36001 Kampa park - Réva plastika
29. Malá Strana Stavba S36002 Kampa park - Sedící dívka plastika
30. Malá Strana Stavba S39024 Karmelitská 13 - školní zahrada (schodiště, inž.sítě) parky
31. Malá Strana Stavba S36028 Karmelitská 25 - Mikoláš Aleš pamětní deska
32. Malá Strana Stavba S36006 Klárov - Dívka s holubicí plastika
33. Malá Strana Stavba S36011 Klárov - Pomník II. odboje socha
34. Malá Strana Stavba S31059/2 Komunikace U Sovových mlýnů komunikace
35. Malá Strana Stavba S39025 Malostranské nám. - podstavec pod stromem ostatní

SEZNAM STAVEB stav k datu 1.5. 2023

Poř. č.
KÚ - název Typ objektu Inventární číslo Název stavby Druh stavby

1. Hradčany Stavba S46019 Hradčanské nám. 186/1, Hr- Jan Lauda pamětní deska
2. Hradčany Stavba S46008 Hradčanské nám. - Pomník TGM socha
3. Hradčany Stavba S49033 Hradčanské nám. - studna studna
4. Hradčany Stavba S46020 Loretánská 9 - Jan Slavíček pamětní deska
5. Hradčany Stavba S40185/2 Loretánská zahrada - rozšíření vstupního prostoru zeď

6.
Hradčany Stavba S40740 Nový svět - antiparkovací výsuvné sloupky antiparkovací sloupky

7. Hradčany Stavba S46021 Pohořelec 23 - Josef Boleslav Pecka pamětní deska

8.
Janov nad Nisou Stavba S79034 DH ŠvP Janov nad Nisou dětské hřiště

9.
Janov nad Nisou Stavba S70320/2 Janov nad Nisou - přístřešek ČOV, venkovní úpravy a

projektová činnost
ostatní stavby

10.
Janov nad Nisou Stavba S71416 Janov nad Nisou - studna ostatní stavby

11. Josefov Stavba S56023 Pařížská 16 - Rudolf Kremlička pamětní deska
12. Josefov Stavba S56022 Široká 11/97- Antonín Sova pamětní deska

13.
Josefov Stavba S50015/2 Široká 14, čp. 65, JO - dvorní objekt dvorní objekt - 

domeček

14.
Josefov Stavba M59004 Vězeňská ul. Pomník F.Kafky, zemní úpravy - převod na

MHMP
pomníky

15. Malá Strana Stavba S30780 Čertovka - úprava koryta parky
16. Malá Strana Stavba S32007 DH Kampa dětské hřiště
17. Malá Strana Stavba S30394 DH Karmelitská 13 dětské hřiště

18.
Malá Strana Stavba M39003 DH Petřínské sady, Sokol Malá Strana - rekonstrukce hřiště - 

převod na MHMP
dětské hřiště

19. Malá Strana Stavba S32026 DH pod Karlovým mostem - herní prvky dětské hřiště
20. Malá Strana Stavba S30744/1 DH pod Karlovým mostem - vodovodní přípojka inženýrské sítě
21. Malá Strana Stavba S32027 DH Vlašská - herní prvky dětské hřiště
22. Malá Strana Stavba S32009 DH Vojanovy sady dětské hřiště
23. Malá Strana Stavba S30790 Chodník - pěší cesta Kampa komunikace

24.
Malá Strana Stavba S31059 Kampa - antiparkovací výsuvné sloupky antiparkovací sloupky

25. Malá Strana Stavba S39026 Kampa - inženýrské sítě inženýrské sítě

26.
Malá Strana Stavba S32016 Kampa - Nosticova antiparkovací sloupky antiparkovací sloupky

27. Malá Strana Stavba S32004 Kampa park - Nosticova - rekonstrukce obvodových zdí zeď
28. Malá Strana Stavba S36001 Kampa park - Réva plastika
29. Malá Strana Stavba S36002 Kampa park - Sedící dívka plastika
30. Malá Strana Stavba S39024 Karmelitská 13 - školní zahrada (schodiště, inž.sítě) parky
31. Malá Strana Stavba S36028 Karmelitská 25 - Mikoláš Aleš pamětní deska
32. Malá Strana Stavba S36006 Klárov - Dívka s holubicí plastika
33. Malá Strana Stavba S36011 Klárov - Pomník II. odboje socha
34. Malá Strana Stavba S31059/2 Komunikace U Sovových mlýnů komunikace
35. Malá Strana Stavba S39025 Malostranské nám. - podstavec pod stromem ostatní stavby
36. Malá Strana Stavba S36012 Malostranské nám. - sloup Nejsvětější trojice kašna
37. Malá Strana Stavba S39028 Malostranské nám. - studna s pumpou studna
38. Malá Strana Stavba S36025 Malostranské nám. 23 - Ema Destinová pamětní deska
39. Malá Strana Stavba S36026 Malostranské nám. 25/2 - Ferenc Rákoczi II. pamětní deska
40. Malá Strana Stavba S36061 Malostranské nám. 4/27 - Ernst Denis pamětní deska
41. Malá Strana Stavba S36024 Mostecká 14 - Ladislav Zelenka pamětní deska
42. Malá Strana Stavba S39023 MŠ Letenská - dopadové plochy na hřišti dětské hřiště
43. Malá Strana Stavba S30139 MŠ Letenská - rekonstrukce celé zahrady vč. nové studny parky
44. Malá Strana Stavba S36033 Na Kampě 11 - Bohuslav Martinů - pamětní deska pamětní deska
45. Malá Strana Stavba S36029 Nerudova 32 - V.V.Štech pamětní deska
46. Malá Strana Stavba S32021 Nerudova ul. - litinový lem u sochy Toileta socha
47. Malá Strana Stavba S30702/1 Park Klárov - závlaha, zeleň, chodníky parky

48.
Malá Strana Stavba S32018 Pětikostelní nám. - antiparkovací sloupky antiparkovací sloupky

49. Malá Strana Stavba S36009 Petřínské sady - pomník obětem komunismu socha
50. Malá Strana Stavba S31039/1 Podzemní kontejner - Cihelná ul. podzemní kontejner

51.
Malá Strana Stavba S31069 Podzemní kontejnerová stání na tříděny odpad, ulice Vítězná podzemní kontejner

52. Malá Strana Stavba S36035 Říční 11 - Josef a Karel Čapkovi pamětní deska
53. Malá Strana Stavba S36034 Sněmovní 4 - Protirakouského převratu pamětní deska
54. Malá Strana Stavba S36060 Thunovská 16 - Winston Churchill pamětní deska
55. Malá Strana Stavba S36030 Thunovská 25 - Alfons Mucha. pamětní deska
56. Malá Strana Stavba S32001 U Lužického semináře - rekonstrukce cesty komunikace
57. Malá Strana Stavba S36027 Újezd 28 - Josef Sudek pamětní deska
58. Malá Strana Stavba S36032 Valdštejnská 4 - Adolf Kosárek pamětní deska
59. Malá Strana Stavba S39029 Velkopřevorské nám. - studna studna



mrše. Malá Strana Stavba S39032 Vojanovy sady - jezírko parky
JÍ 61. Malá Strana Stavba S39031 Vojanovy sady - rekonstruce zdi zeď
Jí 62. Malá Strana Stavba S22005 Vojanovy sady - rekonstrukce u sv. Terezie socha
/ 63. Malá Strana Stavba S39030 Vojanovy sady - veřejné WC - přípojka veřejné WC
I 64. Malá Strana Stavba M32005 Vrtbovská zahrada Karmelitská ul. - převod na MHMP parky

65. Malá Strana Stavba S39027 Všehrdova 21 - studna studna
66. Malá Strana Stavba S36031 Zámecké schody 6 - Jan Zrzavý pamětní deska

Nové Město Stavba S26037 Biskupská 12, čp. 1276, NM - Umučení za nacistické okupace pamětní deska
67.
68. Nové Město Stavba S22523/2 Čelakovského sady, parc.č. 2523/2, NM park
69. Nové Město Stavba S22020 Čelakovského sady, parc.č. 2523/2, NM - litinový lem parky
70. Nové Město Stavba S22024 DH Františkánská zahrada dětské hřiště
71. Nové Město Stavba S29011 DH MŠ Revoluční sportoviště
72. Nové Město Stavba S22114 DH MŠ Ve Smečkách 1767/7 dětské hřiště
73. Nové Město Stavba S26010 DH na Žofíně - Strážce hřiště plastika
74. Nové Město Stavba S22407 DH Slovanský ostrov, vláček dětské hřiště
75. Nové Město Stavba S20864 DH V Jirchářích 14, NM dětské hřiště
76. Nové Město Stavba S22025 DH Vrchlického sady dětské hřiště
77. Nové Město Stavba S22011 DH Vrchlického sady - veřejné WC veřejné WC
78. Nové Město Stavba S22012 DH Vrchlického sady - zázemí ostrahy dětské hřiště
79. Nové Město Stavba S22011/2 DH ZŠ Vodičkvoa - lavičky lavičky
80. Nové Město Stavba S22011/4 DH ZŠ Vodičkvoa - umělý povrh plochy dětské hřiště
81. Nové Město Stavba M22395 Dopravní zklidnění ulic - převod na MHMP ostatní stavby
82. Nové Město Stavba M29006 Dopravní zklidnění Vodičkova ul. - převod na MHMP ostatní stavby
83. Nové Město Stavba S22002 Františkánská zahrada
84. Nové Město Stavba S20135/3 Jeruzalémská 9 - garáž dvorní objekt - garáž
85. Nové Město Stavba S29017 Jeruzalémská 9 - studna studna
86. Nové Město Stavba S26039 Jindřišská 5 - Josef Hora pamětní deska
87. Nové Město Stavba S26040 Jungmannova 24 - Karel Sabina pamětní deska
88. Nové Město Stavba S22378/1 Jungmannovo nám., NM - výsadba stromů sadové úpravy
89. Nové Město Stavba S29020 Kostel sv Klimenta - úpravy okolí parky
90. Nové Město Stavba M29017 Kostel sv. Klimenta úpravy jeho okolí- převod na MHMP ostatní stavby
91. Nové Město Stavba S29013 Křemencová 12 - studna studna
92. Nové Město Stavba S26043 Masarykovo nábř. 12 - Vítězslav Novák pamětní deska
93. Nové Město Stavba M29001 MŠ Opletalova 925/14 - převod na MHMP ostatní stavby
94. Nové Město Stavba S22406 Myslíkova -14 ks mobilních květníků ostatní stavby
95. Nové Město Stavba S20492 Na Poříčí 14 - garáž dvorní objekt - garáž
96. Nové Město Stavba S20492 Na Poříčí 16 - garáž dvorní objekt - garáž
97. Nové Město Stavba S26038 Na příkopě 28 - Fryderyk Chopin pamětní deska
98. Nové Město Stavba S26044 Nábř.L.Svobobdy - Jindřich Honzl pamětní deska
99. Nové Město Stavba S22044 NM, ocelový přístřešek na parc.č. 2044 ostatní stavby
100. Nové Město Stavba S20464 NM, Truhlářská 8 - trafostanice trafostanice

Nové Město Stavba S22086/3 NM, Ve Smečkách 28, čp 595 - dvorní objekt Činoherního dvorní objekt
101. klubu bez čp.če

Nové Město Stavba S22060 NM, Vodičkova 700/32 - bezpečnostní mříž v pasáži Vodičkova ostatní stavba
102. 32
103. Nové Město Stavba S20017 Opletalova16 - garáž dvorní objekt - garáž
104. Nové Město Stavba M29002 OVS Jindřišská 901/5 - převod na MHMP ostatní stavby
105. Nové Město Stavba S22014 Park Lannova parky
106. Nové Město Stavba S2236Q/3 Park Lannova - hřiště parky

Nové Město Stavba S20001 PD Na Příkopě - ochrana pěší zóny projektová
107. dokumentace

Nové Město Stavba S20002 PD Václavské nám. - ochrana pěší zóny projektová
108. dokumentace
109. Nové Město Stavba S22341/1 Petrská - regenerace lokality Petrská a Petrské nám. parky

Nové Město Stavba S22322 Podzemní kontejner - Hybernská (III.etapa Dušní, Revoluční, podzemní kontejner
110. Krocínova
111. Nové Město Stavba S22398/1 Podzemní kontejner - Ostrovní ul. podzemní kontejner
112. Nové Město Stavba S22355/1 Podzemní kontejnery - Klimentská ul. podzemní kontejner

Nové Město Stavba S22381/1 Podzemní kontejnery a velkokapacitní koše na tříděný odpad - podzemní kontejner
113 Štěpánská, Václavské nám. a Vodičkova ul.
114. Nové Město Stavba S29014 Pštrossova 15, čp. 202, NM - studna studna
115. Nové Město Stavba S20192 Pštrossova 192/24 - pamětní deska pamětní deska
116. Nové Město Stavba S22407/2 Slovanský ostrov - parter parky
117. Nové Město Stavba S29016 Slovanský ostrov - protipovodňová ochrana zeď
118. Nové Město Stavba S22407/1 Slovanský ostrov - předláždění a ost. komunikace
119. Nové Město Stavba S22019 Slovanský ostrov u sochy B. Němcové socha
120. Nové Město Stavba S29010 Slovanský ostrov, Žofín - opěrná zeď zeď
121. Nové Město Stavba S29015 Slovanský ostrov, Žofín - parkoviště komunikace
122. Nové Město Stavba S26036 Štěpánská 20 - Marie Pujmanová pamětní deska

Nové Město Stavba S22070/1 Štěpánská 53, 55, čp. 630 - stavba garážových stání a parkovací stání
revitalizace dvora vč. zelené střechy na krytých parkovacích

123. stání

mrše. Malá Strana Stavba S39032 Vojanovy sady - jezírko parky
JÍ 61. Malá Strana Stavba S39031 Vojanovy sady - rekonstruce zdi zeď
Jí 62. Malá Strana Stavba S22005 Vojanovy sady - rekonstrukce u sv. Terezie socha
/ 63. Malá Strana Stavba S39030 Vojanovy sady - veřejné WC - přípojka veřejné WC
I 64. Malá Strana Stavba M32005 Vrtbovská zahrada Karmelitská ul. - převod na MHMP parky

65. Malá Strana Stavba S39027 Všehrdova 21 - studna studna
66. Malá Strana Stavba S36031 Zámecké schody 6 - Jan Zrzavý pamětní deska

67.
Nové Město Stavba S26037 Biskupská 12, čp. 1276, NM - Umučení za nacistické okupace pamětní deska

68. Nové Město Stavba S22523/2 Čelakovského sady, parc.č. 2523/2, NM park
69. Nové Město Stavba S22020 Čelakovského sady, parc.č. 2523/2, NM - litinový lem parky
70. Nové Město Stavba S22024 DH Františkánská zahrada dětské hřiště
71. Nové Město Stavba S29011 DH MŠ Revoluční sportoviště
72. Nové Město Stavba S22114 DH MŠ Ve Smečkách 1767/7 dětské hřiště
73. Nové Město Stavba S26010 DH na Žofíně - Strážce hřiště plastika
74. Nové Město Stavba S22407 DH Slovanský ostrov, vláček dětské hřiště
75. Nové Město Stavba S20864 DH V Jirchářích 14, NM dětské hřiště
76. Nové Město Stavba S22025 DH Vrchlického sady dětské hřiště
77. Nové Město Stavba S22011 DH Vrchlického sady - veřejné WC veřejné WC
78. Nové Město Stavba S22012 DH Vrchlického sady - zázemí ostrahy dětské hřiště
79. Nové Město Stavba S22011/2 DH ZŠ Vodičkvoa - lavičky lavičky
80. Nové Město Stavba S22011/4 DH ZŠ Vodičkvoa - umělý povrh plochy dětské hřiště
81. Nové Město Stavba M22395 Dopravní zklidnění ulic - převod na MHMP ostatní stavby
82. Nové Město Stavba M29006 Dopravní zklidnění Vodičkova ul. - převod na MHMP ostatní stavby
83. Nové Město Stavba S22002 Františkánská zahrada
84. Nové Město Stavba S20135/3 Jeruzalémská 9 - garáž dvorní objekt - garáž
85. Nové Město Stavba S29017 Jeruzalémská 9 - studna studna
86. Nové Město Stavba S26039 Jindřišská 5 - Josef Hora pamětní deska
87. Nové Město Stavba S26040 Jungmannova 24 - Karel Sabina pamětní deska
88. Nové Město Stavba S22378/1 Jungmannovo nám., NM - výsadba stromů sadové úpravy
89. Nové Město Stavba S29020 Kostel sv Klimenta - úpravy okolí parky
90. Nové Město Stavba M29017 Kostel sv. Klimenta úpravy jeho okolí- převod na MHMP ostatní stavby
91. Nové Město Stavba S29013 Křemencová 12 - studna studna
92. Nové Město Stavba S26043 Masarykovo nábř. 12 - Vítězslav Novák pamětní deska
93. Nové Město Stavba M29001 MŠ Opletalova 925/14 - převod na MHMP ostatní stavby
94. Nové Město Stavba S22406 Myslíkova -14 ks mobilních květníků ostatní stavby
95. Nové Město Stavba S20492 Na Poříčí 14 - garáž dvorní objekt - garáž
96. Nové Město Stavba S20492 Na Poříčí 16 - garáž dvorní objekt - garáž
97. Nové Město Stavba S26038 Na příkopě 28 - Fryderyk Chopin pamětní deska
98. Nové Město Stavba S26044 Nábř.L.Svobobdy - Jindřich Honzl pamětní deska
99. Nové Město Stavba S22044 NM, ocelový přístřešek na parc.č. 2044 ostatní stavby
100. Nové Město Stavba S20464 NM, Truhlářská 8 - trafostanice trafostanice

101.
Nové Město Stavba S22086/3 NM, Ve Smečkách 28, čp 595 - dvorní objekt Činoherního

klubu bez čp.če
dvorní objekt

102.
Nové Město Stavba S22060 NM, Vodičkova 700/32 - bezpečnostní mříž v pasáži Vodičkova 

32
ostatní stavba

103. Nové Město Stavba S20017 Opletalova 16 - garáž dvorní objekt - garáž
104. Nové Město Stavba M29002 OVS Jindřišská 901/5 - převod na MHMP ostatní stavby
105. Nové Město Stavba S22014 Park Lannova parky
106. Nové Město Stavba S2236Q/3 Park Lannova - hřiště parky

107.
Nové Město Stavba S20001 PD Na Příkopě - ochrana pěší zóny projektová

dokumentace

108.
Nové Město Stavba S20002 PD Václavské nám. - ochrana pěší zóny projektová

dokumentace
109. Nové Město Stavba S22341/1 Petrská - regenerace lokality Petrská a Petrské nám. parky

110.
Nové Město Stavba S22322 Podzemní kontejner - Hybernská (III.etapa Dušní, Revoluční, 

Krocínova
podzemní kontejner

111. Nové Město Stavba S22398/1 Podzemní kontejner - Ostrovní ul. podzemní kontejner
112. Nové Město Stavba S22355/1 Podzemní kontejnery - Klimentská ul. podzemní kontejner

113
Nové Město Stavba S22381/1 Podzemní kontejnery a velkokapacitní koše na tříděný odpad - 

Štěpánská, Václavské nám. a Vodičkova ul.
podzemní kontejner

114. Nové Město Stavba S29014 Pštrossova 15, čp. 202, NM - studna studna
115. Nové Město Stavba S20192 Pštrossova 192/24 - pamětní deska pamětní deska
116. Nové Město Stavba S22407/2 Slovanský ostrov - parter parky
117. Nové Město Stavba S29016 Slovanský ostrov - protipovodňová ochrana zeď
118. Nové Město Stavba S22407/1 Slovanský ostrov - předláždění a ost. komunikace
119. Nové Město Stavba S22019 Slovanský ostrov u sochy B. Němcové socha
120. Nové Město Stavba S29010 Slovanský ostrov, Žofín - opěrná zeď zeď
121. Nové Město Stavba S29015 Slovanský ostrov, Žofín - parkoviště komunikace
122. Nové Město Stavba S26036 Štěpánská 20 - Marie Pujmanová pamětní deska

123.

Nové Město Stavba S22070/1 Štěpánská 53, 55, čp. 630 - stavba garážových stání a
revitalizace dvora vč. zelené střechy na krytých parkovacích 
stání

parkovací stání



Nové Město Stavba S22070/2 Štěpánská 53,55, čp. 630, NM - podzemní stavba pod ostatní stavby
pozemkem p.č. 2070/2 (pod podzemními garážemi Štěpánská)

124.
125. Nové Město Stavba S20128/2 U Půjčovny 5 - dvojgaráž č. 801 a 802 dvorní objekt - garáž
126. Nové Město Stavba S20128/3 U Půjčovny 5 - dvojgaráž č. 803 a 804 dvorní objekt - garáž
127. Nové Město Stavba S20867 úprava parku V Jirchářích parky
128. Nové Město Stavba S29018 Václavské náměstí - deska Palach/Zajíc pamětní deska
129. Nové Město Stavba S22306/1 Václavské náměstí - zklidnění spodní části komunikace
130. Staré Město Stavba S10998/2 Alšovo nábřeží - parkové úpravy parky
131. Staré Město Stavba S16047 Anenská 3, čp. 188, SM - Rudolf Deyl starší pamětní deska
132. Staré Město Stavba S11133/2 Anenské nám. - studna s kovovým krytem studna
133. Staré Město Stavba S19005 Betlémské náměstí, parc.č. 1130, SM - studna. studna
134. Staré Město Stavba S16057 Celetná 25, čp. 590, SM - Bernard Bolzano pamětní deska
135. Staré Město Stavba S10729 DH MČ Masná - rekonstrukce hříště dětské hřiště
136. Staré Město Stavba S14001 DH MŠ Masná - herní prvky dětské hřiště
137. Staré Město Stavba S19009 DH Na Františku sportoviště
138. Staré Město Stavba S12029 DH za Haštalem dětské hřiště
139. Staré Město Stavba S10655 DH, sportovní areál MŠ Masná sportoviště
140. Staré Město Stavba M19005 Dopravní zklidnění Karlova ul. - převod na MHMP ostatní stavby
141. Staré Město Stavba S11117/1 Jilská ul., SM - pitko ostatní stavby
142. Staré Město Stavba S16051 Kaprova 16 - Městskému rozhlasu pamětní deska
143. Staré Město Stavba S16056 Karlova 4 - Johanes Kepler pamětní deska
144. Staré Město Stavba S16058 Klementinum - Bohuslav Balbín pamětní deska
145. Staré Město Stavba S16014 Malé náměstí - studna s renesanční mříží studna
146. Staré Město Stavba S16016 Mariánské nám. - kašna Vltava (Terezka) kašna
147. Staré Město Stavba S16054 Mariánské nám. 1 - Vincenc Kramář pamětní deska
148. Staré Město Stavba S19002 Masná 11, čp. 700, SM - rekonstrukce vnitrobloku ostatní stavby
149. Staré Město Stavba S11088 Melantrichova - zklidnění dopravy komunikace
150. Staré Město Stavba S11119 Michalská - zklidnění dopravy komunikace
151. Staré Město Stavba S16052 Na Perštýně 5 - Václav Vavřinec Reiner pamětní deska
152. Staré Město Stavba S16055 Nám. Republiky 5 - Václav Talich pamětní deska
153. Staré Město Stavba S16048 Novotného lávka - Josef Mysliveček pamětní deska

Staré Město Stavba S11129 Ohradník stromu - (Kamenná oblouková lavice) v lokalitě na ostatní stavby
154. Perštýně
155. Staré Město Stavba S16049 Pařížská 5 - Otakar Mařák pamětní deska
156. Staré Město Stavba S16018 Pařížská ul. - Kašna s delfíny kašna
157. Staré Město Stavba S16007 plastika před Mánesovým mostem - Josef Mánes plastika
158. Staré Město Stavba S10998/1 Plovoucí restaurace - ukotvení a přípojky inženýrské sítě
159. Staré Město Stavba S11093 Podzemní kontejner - Platnéřská ul. podzemní kontejner
160. Staré Město Stavba S10743 Podzemní kontejner - Rytířská ul. podzemní kontejner
161. Staré Město Stavba S10117 Podzemní kontejner - Valentinská ul. podzemní kontejner
162. Staré Město Stavba S11038/1 Podzemní kontejnery - Dušní podzemní kontejner
163. Staré Město Stavba S11061 Podzemní kontejnery - Haštalská ul. podzemní kontejner
164. Staré Město Stavba S11035 Podzemní kontejnery - Masná ul. podzemní kontejner
165. Staré Město Stavba B10818 Rámová 3 - domeček domeček
166. Staré Město Stavba M19017 Rehabilitace prostor Zlatá II. ul. - převod na MHMP
167. Staré Město Stavba S12017 Smetanovo nábř. - litinové oplocení ostatní stavby
168. Staré Město Stavba S12003 Smetanovo nábř. - opěrné zdi zeď

Staré Město Stavba S16017 Smetanovo nábř., Krannerova fontána - Hold českých stavů kašna
169.
170. Staré Město Stavba S19006 Smetanovo nábř., Krannerova fontána - inženýrské sítě fontána
171. Staré Město Stavba S11090 Staroměstské nám. - kašna kašna
172. Staré Město Stavba S11190 Staroměstské nám. - řetěz okolo pomníku J. Husa ostatní stavby
173. Staré Město Stavba S19008 Staroměstské nám. - zadláždění + parková úprava parky

Staré Město Stavba S16046 Staroměstské nám. 3/1 - Obránců Staroměstské radnice pamětní deska
174.
175 Staré Město Stavba S16050 Střelecký ostrov - Deska 1. máje pamětní deska
176. Staré Město Stavba S10274 Střelecký ostrov a jeho rehabilitace vč. studny parky
177. Staré Město Stavba S19003 Týn 4 - studna (replika) studna
178. Staré Město Stavba S16059 U obecního dvora 5 - Josef Mánes pamětní deska
179. Staré Město Stavba S16053 Uhelný trh - Ferenc Liszt pamětní deska
180. Staré Město Stavba S19004 Uhelný trh - veřejné WC veřejné WC
181. Staré Město Stavba S16015 Uhelný trh - Wimmerova kašna kašna
182. Žižkov Stavba S96004 Olšanské hřbitovy - Jan Šverma plastika

320000020000,32 kulturní předměty - Socha Pieta,Pražská zvonkohra,Lev pamětní desky, sochy
0000030000,3200 Pomník. Pomník M. Horákové,Pamětní deska V. Havla, 5
01020000, soch/4 kašna + 1 samostatně stojící-Senovážné náměstí
320001030000,MC
01M0004337.3200

183. 00010000
184. Hradčany Stavba S4734 Loretánská zahrada-připojení ha splaškovou kanalizaci přípojky vodov.kanal.
185. Staré Město Stavba S10272 Střelecký ostrov - dlažba chodník
186. Nové Město Stavba S22523/7 Čelakovského sady - plot oplocení
187. Malá Strana Stavba S30702/2 Park Klárov-2.etapa, úprava prostoru park

124.

Nové Město Stavba S22070/2 Štěpánská 53,55, čp. 630, NM - podzemní stavba pod
pozemkem p.č. 2070/2 (pod podzemními garážemi Štěpánská)

ostatní stavby

125. Nové Město Stavba S20128/2 U Půjčovny 5 - dvojgaráž č. 801 a 802 dvorní objekt - garáž
126. Nové Město Stavba S20128/3 U Půjčovny 5 - dvojgaráž č. 803 a 804 dvorní objekt - garáž
127. Nové Město Stavba S20867 úprava parku V Jirchářích parky
128. Nové Město Stavba S29018 Václavské náměstí - deska Palach/Zajíc pamětní deska
129. Nové Město Stavba S22306/1 Václavské náměstí - zklidnění spodní části komunikace
130. Staré Město Stavba S10998/2 Alšovo nábřeží - parkové úpravy parky
131. Staré Město Stavba S16047 Anenská 3, čp. 188, SM - Rudolf Deyl starší pamětní deska
132. Staré Město Stavba S11133/2 Anenské nám. - studna s kovovým krytem studna
133. Staré Město Stavba S19005 Betlémské náměstí, parc.č. 1130, SM - studna. studna
134. Staré Město Stavba S16057 Celetná 25, čp. 590, SM - Bernard Bolzano pamětní deska
135. Staré Město Stavba S10729 DH MČ Masná - rekonstrukce hříště dětské hřiště
136. Staré Město Stavba S14001 DH MŠ Masná - herní prvky dětské hřiště
137. Staré Město Stavba S19009 DH Na Františku sportoviště
138. Staré Město Stavba S12029 DH za Haštalem dětské hřiště
139. Staré Město Stavba S10655 DH, sportovní areál MŠ Masná sportoviště
140. Staré Město Stavba M19005 Dopravní zklidnění Karlova ul. - převod na MHMP ostatní stavby
141. Staré Město Stavba S11117/1 Jilská ul., SM - pitko ostatní stavby
142. Staré Město Stavba S16051 Kaprova 16 - Městskému rozhlasu pamětní deska
143. Staré Město Stavba S16056 Karlova 4 - Johanes Kepler pamětní deska
144. Staré Město Stavba S16058 Klementinum - Bohuslav Balbín pamětní deska
145. Staré Město Stavba S16014 Malé náměstí - studna s renesanční mříží studna
146. Staré Město Stavba S16016 Mariánské nám. - kašna Vltava (Terezka) kašna
147. Staré Město Stavba S16054 Mariánské nám. 1 - Vincenc Kramář pamětní deska
148. Staré Město Stavba S19002 Masná 11, čp. 700, SM - rekonstrukce vnitrobloku ostatní stavby
149. Staré Město Stavba S11088 Melantrichova - zklidnění dopravy komunikace
150. Staré Město Stavba S11119 Michalská - zklidnění dopravy komunikace
151. Staré Město Stavba S16052 Na Perštýně 5 - Václav Vavřinec Reiner pamětní deska
152. Staré Město Stavba S16055 Nám. Republiky 5 - Václav Talich pamětní deska
153. Staré Město Stavba S16048 Novotného lávka - Josef Mysliveček pamětní deska

154.
Staré Město Stavba S11129 Ohradník stromu - (Kamenná oblouková lavice) v lokalitě na 

Perštýně
ostatní stavby

155. Staré Město Stavba S16049 Pařížská 5 - Otakar Mařák pamětní deska
156. Staré Město Stavba S16018 Pařížská ul. - Kašna s delfíny kašna
157. Staré Město Stavba S16007 plastika před Mánesovým mostem - Josef Mánes plastika
158. Staré Město Stavba S10998/1 Plovoucí restaurace - ukotvení a přípojky inženýrské sítě
159. Staré Město Stavba S11093 Podzemní kontejner - Platnéřská ul. podzemní kontejner
160. Staré Město Stavba S10743 Podzemní kontejner - Rytířská ul. podzemní kontejner
161. Staré Město Stavba S10117 Podzemní kontejner - Valentinská ul. podzemní kontejner
162. Staré Město Stavba S11038/1 Podzemní kontejnery - Dušní podzemní kontejner
163. Staré Město Stavba S11061 Podzemní kontejnery - Haštalská ul. podzemní kontejner
164. Staré Město Stavba S11035 Podzemní kontejnery - Masná ul. podzemní kontejner
165. Staré Město Stavba B10818 Rámová 3 - domeček domeček
166. Staré Město Stavba M19017 Rehabilitace prostor Zlatá II. ul. - převod na MHMP
167. Staré Město Stavba S12017 Smetanovo nábř. - litinové oplocení ostatní stavby
168. Staré Město Stavba S12003 Smetanovo nábř. - opěrné zdi zeď

169.
Staré Město Stavba S16017 Smetanovo nábř., Krannerova fontána - Hold českých stavů kašna

170. Staré Město Stavba S19006 Smetanovo nábř., Krannerova fontána - inženýrské sítě fontána
171. Staré Město Stavba S11090 Staroměstské nám. - kašna kašna
172. Staré Město Stavba S11190 Staroměstské nám. - řetěz okolo pomníku J. Husa ostatní stavby
173. Staré Město Stavba S19008 Staroměstské nám. - zadláždění + parková úprava parky

174.
Staré Město Stavba S16046 Staroměstské nám. 3/1 - Obránců Staroměstské radnice pamětní deska

175 Staré Město Stavba S16050 Střelecký ostrov - Deska 1. máje pamětní deska
176. Staré Město Stavba S10274 Střelecký ostrov a jeho rehabilitace vč. studny parky
177. Staré Město Stavba S19003 Týn 4 - studna (replika) studna
178. Staré Město Stavba S16059 U obecního dvora 5 - Josef Mánes pamětní deska
179. Staré Město Stavba S16053 Uhelný trh - Ferenc Liszt pamětní deska
180. Staré Město Stavba S19004 Uhelný trh - veřejné WC veřejné WC
181. Staré Město Stavba S16015 Uhelný trh - Wimmerova kašna kašna
182. Žižkov Stavba S96004 Olšanské hřbitovy - Jan Šverma plastika

183.

320000020000,32
0000030000,3200
01020000,
320001030000,MC 
01 M0004337.3200 
00010000

kulturní předměty - Socha Pieta,Pražská zvonkohra,Lev 
Pomník. Pomník M. Horákové,Pamětní deska V. Havla, 5 
soch/4 kašna + 1 samostatně stojící-Senovážné náměstí

pamětní desky, sochy

184. Hradčany Stavba S4734 Loretánská zahrada-připojení ha splaškovou kanalizaci přípojky vodov.kanal.
185. Staré Město Stavba S10272 Střelecký ostrov - dlažba chodník
186. Nové Město Stavba S22523/7 Čelakovského sady - plot oplocení
187. Malá Strana Stavba S30702/2 Park Klárov-2.etapa, úprava prostoru park



188. Staré Město Stavba S11085/1 Havelská ( ev.č. MK1-182C) komunikace
189. Staré Město Stavba S11085/3 Havelská ul.-západní část komunikace(ev.č.MK1-051D) komunikace
190. Malá Strana Stavba S30710/4 Park Cihelná park
191. Staré Město Stavba S11133/1 Kabeláž ZM 0007, Anenské nám. SM zapínací místo
192. Staré Město Sloup VO SV0100194438 Sloup veřejného osvětlení Anenské nám. SM Veřejné osvětlení
193. Staré Město Sloup VO SV0100194439 Sloup veřejného osvětlení Anenské nám. SM Veřejné osvětlení

188. Staré Město Stavba S11085/1 Havelská ( ev.č. MK1-182C) komunikace
189. Staré Město Stavba S11085/3 Havelská ul.-západní část komunikace(ev.č.MK1-051D) komunikace
190. Malá Strana Stavba S30710/4 Park Cihelná park
191. Staré Město Stavba S11133/1 Kabeláž ZM 0007, Anenské nám. SM zapínací místo
192. Staré Město Sloup VO SV0100194438 Sloup veřejného osvětlení Anenské nám. SM Veřejné osvětlení
193. Staré Město Sloup VO SV0100194439 Sloup veřejného osvětlení Anenské nám. SM Veřejné osvětlení



 
   

 


